
SMLOUVA O dílo
č. SML/2019/0717/OSIO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 ě.l3R-522/2019

ze dne 19.6.2019

Smluvní strany

1. Objednatel:

zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 
Irenou Michalcovou, starostkou

IC:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

00063584

2. Zhotovitel:

zastoupený:

BBP Stavby s.r.o.
zapsaný v OR sp.zn. oddíl C, vložka 239297 vedená Městským soudem 
v Praze
se sídlem Korunovační 103/6, Praha 7

I na základě plné moci

IC: 03875199
DIČ: CZ03875199
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že přílohou této smlouvy jsou obchodní podmínky městské části 
Praha 4 (dále jen OP).

II.
Předmět díla

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro 
objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Dílo zahrnuje 
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení. Objednatel se zavazuje 
zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve 
lhůtách sjednaných v této smlouvě.

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění představujících veřejnou zakázku 
realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem „Snížení energetické náročností 
objektů ZŠ a gymnázia Na Planině 1393/13, Praha 4-1. etapa“.

Stránka 1 z 15



2.3. Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení I. etapy rekonstrukce obvodových plášťů 4 
pavilonů základní školy a gymnázia Na Planině 1393/13, Praha 4, a to pavilonů D2, U8, HCH 
a UlO. V objektech budou zatepleny fasády, vyměněny nevhodné výplně otvorů, provedeny 
rekonstrukce střech včetně jejich zateplení, hromosvodní ochrany a systému ochrany proti pádu 
osob, slaboproudých rozvodů a provedeny veškeré související práce uvnitř i vně pavilonů dle 
cenové nabídky zhotovitele ze dne 2.5.2019. Stavební práce budou probíhat na parc.č. 580 a 
585/1, k.ú. Krč.
Práce prováděné v interiéru jednotlivých pavilonů budou prováděny pouze v době školních 
prázdnin, nebo o víkendech, nestánoví-li objednatel jinak. Práce prováděné v exteriéru mohou 
být prováděny i v době školní výuky, přičemž je nutné dbát na zvýšenou bezpečnost oclirany 
zdraví všech osob (oplocení staveniště, hluk, prach, atd.).

Dílo bude provedeno podle projektové dokumentace k provádění stavby zpracované 
společností ANTRE s.r.o., IČ: 26496399, adresa; Štěpanická 274, 190 12 Praha 9, v 03/2016 
(aktualizované 02/2019).
Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (vč. všech profesí) ve 
třech vyhotoveních v tištěné verzi + Ix v elektronické verzi.

2.4. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou 
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a 
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje 
touto smlouvou sjednanou cenu díla.

2.5. Předmět díla bude dokladován k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty, 
certifikáty atp.).

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené 
s prováděním stavby a vyžadované relevantními právními předpisy či orgány státní správy. 
Zhotovitel se dále zavazuje obstarat v době uvedené v čl. lil. této smlouvy jako lhůta pro 
provedení díla pro předmět díla kolaudační souhlas dle příslušných ustanovení stavebního 
zákona (zákon č. 183/2006 Sb.), a požádá-li ho o to objednatel, tak i povolení k předčasnému 
užívání stavby před jejím úplným dokončením.

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele staveniště, a 
to protokolárně a nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Nejsou-li 
vhodné klimatické podmínky pro započetí provádění díla, může objednatel vyzvat zhotovitele, 
aby převzal staveniště v jiném termínu než ve Ihútě uvedené v předchozí větě.

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí 
staveniště od objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí provádění díla), pokud mu objednatel 
doloží, žc mu vzniklo veřejnoprávní oprávnění dle stavebního zákona stavbu provést, je-li toto 
pro provedení díla nezbytné. O dobu případného prodlení se splněním této povinnosti 
objednatele se prodlužuje doba zhotovení díla.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 150 dnů ode dne předání a převzetí 
staveniště (lhůta pro provedení díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, obstará pro 
stavbu vydání kolaudačního souhlasu, uvede staveniště do náležitého stavu a předá předmět 
díla objednateli). Práce prováděné v interiéru jednotlivých pavilonů budou prováděny pouze

Stránka 2 z 15



v době školních prázdnin, nebo o víkendech, nestanoví-li objednatel jinak. Před lhůtou pro 
provedení díla není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho část převzít. Připadne-li konec 
lhůty pro provedení díla na 26. až 31. den kalendářního měsíce, posouvá se konec lhůty pro 
provedení díla na nej bližší pracovní den následujícího kalendářního měsíce.

IV.
Splnění díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných vad a 
předáním jeho předmětu objednateli, obojí v souladu s ustanoveními této smlouvy včetně jejích 
příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své 
povinnosti z této smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů, 
technických norem, a podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, a v rozsahu 
umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je 
předání všech dokladů souvisejících s předmětem díla objednateli, kterými jsou zejména 
revizní zprávy, atesty o funkčnosti, výkresy skutečného provedení, záruční listy, návody 
k obsluze a údržbě, instrukce pro zaškolení obsluhujících osob, rezervy materiálů a výrobků, 
náhradní díly a montážní prostředky dodávané s výrobky, apod.

4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně ukončeno bez 
zjevných vad a jeho předmět předán objednateli. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že dle 
ustanovení § 21 odst. 5, písm. a) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů se zdanitelné plnění považuje za uskutečněné dnem předání a převzetí díla.

4.3. O předání předmětu díla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla podepsaným 
oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že obsahuje 
prohlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných 
dokladů a bez zjevných vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a provozu díla. 
Převzetí díla pouze s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani ve 
spojení s jinými, nebrání nerušenému užívání předmětu díla k určenému účelu, neosvědčuje 
řádné ukončení díla a nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu 
zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není 
objednatel povinen převzít. Svépomocný prodej se vylučuje. Žádná platba provedená 
objednatelem podle této smlouvy nebo částečné užívání díla objednatelem se nepovažují za 
převzetí díla.

4.5. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději do 5 pracovních dnů přede dnem, 
kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí.

4.6. Je-li objednatelem převzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v zápise o předání a 
převzetí díla, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou v čl. IX. odst. 9.4 
či dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného plnění dle čl. IX. 
odst. 9.5.

V.
Cena díla

5.1. Cena díla činí: 18.387.989,00 Kč bez DPH 
3.861.477,69 Kč DPH (21%) 

22.249.466,69 Kč s DPH.

Stránka 3 z 15



5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění 
předmětu díla po celou dobu provádění díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která 
jako závazný rozpočet se zaručenou úplností tvoří součást smlouvy. Cena nesmí být zvýšena 
bez písemného souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této smlouvě.
Cena díla uvedená v odst. 5.1. obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému 
splnění předmětu díla, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů 
(včetně činností a dodávek vyplývajících z podmínek rozhodnutí správmch orgánů, které se 
vztahují k prováděm' díla, a právních předpisů) nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy - 
provedení díla - předmětné veřejné zakázky, t.j. i ocenění činností, dodávek a souvisejících 
výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude 
měnit v důsledku inflace nebo deflace v České republice nebo v důsledku změny mezd a platů, 
cen materiálů nebo výrobků použitých při realizaci podle této smlouvy vyvolané devalvací, 
revalvací, kursovými změnami nebo v důsledku změny jiných ekonomických činitelů, 
ukazatelů a parametrů. Dohodnutá cena se rovněž nebude měnit v důsledku změn celních nebo 
místních poplatků. Odsouhlasení prací v soupise provedených prací nebo jejich uvedení 
v zápise o předání a převzetí díla či jejich zaplacení, není dodatkem ke smlouvě.

5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící 
zhotovení díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat 
objednatele nej později před započetím provádění díla.

5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v případě jeho rozšíření nebo změny 
je bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku k této 
smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změní dílo bez předchozího sjednání písemného 
dodatku k této smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem 
v důsledku tohoto rozšíření či změny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout 
veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, před jejich 
provedením formou dodatku k této smlouvě. Objednávka potvrzená zhotovitelem není 
dodatkem ke smlouvě.

5.5 Konečnou cenu díla uvedenou v odst. 5.1. tohoto článkuje možné změnit pouze v případě, 
požaduje-li objednatel práce, které nejsou zahrnuty v předmětu díla (tzv. vícepráce) nebo 
požaduje-li objednatel vypustit některé práce předmětu díla (tzv. méněpráce) v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, a touto smlouvou. V případě uzavření dodatku ke smlouvě dle odst. 5.4. tohoto článku 
bude navýšení nebo ponížení ceny díla vypočteno na základě jednotkových cen uvedených 
v položkovém rozpočtu. V případě, že nebude možno použít jednotkových cen, bude cena 
stanovena na základě aktuálně platných cen programu cenové soustavy ÚRS Praha nebo 
dohodou smluvních stran.

5.6. Objekt a pozemky, na které se vztahuje předmět díla, není využíván pro ekonomickou 
činnost a u předmětu díla, nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a 
zákona o DPH (dále jen ZDPH). Za tímto účelem není poskytováno DIČ.

5.7. Dopustí-li se zhotovitel jednání uvedeného v čl. X. odst. 10.6. písm. a) této smlouvy, cena 
díla se snižuje na tři čtvrtiny částky uvedené v čl. V. odst. 5.1. této smlouvy. Dopustí-li se 
zhotovitel jednání uvedeného v čl. X. odst. 10.6. písm. b) této smlouvy, cena díla se snižuje na 
tři čtvrtiny částky uvedené v čl. V. odst. 5.1. této smlouvy. Zaokrouhluje se na celé stokoruny 
nahom.

Stránka 4 z 15



VI.
Platební podmínky

6.1. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skutečně provedených prací za každý 
kalendářní měsíc doby provádění díla a objednatelem budou prováděny platby za tyto práce 
provedené v daném kalendářním měsíci osvědčené soupisem provedených prací (zjišťovacím 
protokolem) podepsaným oběma smluvními stranami a osobou provádějící technický dozor 
stavebníka. Za objednatele podepisuje soupis provedených prací osoba oprávněná z této 
smlouvy o dílo jednat ve věcech technických. Daňový doklad za práce provedené v jednotlivém 
měsíci je zhotovitel povinen vystavit a doručit nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byly provedeny práce, jež fakturuje.
Celkové platby objednatele nesmí v souhrnu překročit 90% ceny díla. Zbývajících 10% z 
celkové ceny díla bude pozastávkou, která bude objednatelem uhrazena po řádném dokončení 
díla, jeho předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bez výhrad, a to na základě pokynu 
osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických. Pozastávka bude uvedena 
v konečné faktuře zhotovitele.
Procentuální limity pro provádění fakturace se v případě režimu přenesení daňové povinnosti 
uplatňují na celkovou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti, 
procentuální limity pro provádění fakturace se uplatňují na celkovou cenu díla včetně DPH.

6.2. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem 
za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného 
vyhotovení a nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění podléhající režimu 
přenesené daňové povinnosti. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se 
její splatnost o počet dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu tří dnů.
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
objednatele. Při nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
objednateli úrok z prodlení dle platných právních předpisů. Pokud je zhotovitel dle čl. VII, odst. 
7.12. této smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý při plnění předmětu této smlouvy, jsou 
vážní lístky povinnou přílohou faktury. Je-li objednateli doručena faktura s chybně uvedenou 
sazbou DPH nebo včetně vyčíslené DPH, přestože předmět díla podléhá režimu přenesení 
daňové povinnosti, objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě.
Zhotovitel není oprávněn určit k zaplacení ceny díla jiný účet než tuzemský účet patřící 
zhotoviteli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a zveřejněný dle § 96 odst. 2 
ZDPH. Není-li registrovaný tuzemský účet patřící zhotoviteli dosud zveřejněn dle § 96 odst. 2 
ZDPH, je povinnou přílohou faktury- daňového dokladu oznámení o změně registračních údajů 
zhotovitele potvrzené příslušným finančním úřadem. V případě, že do data splatnosti faktury- 
daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného plnění, 
zveřejněn, objednatel pozastaví úhradu faktury-daňového dokladu a požádá zhotovitele o jiný 
Účet. Za účelem předcházení dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 
109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a 
ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na 
účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli zaplacena.
Pokud je součástí předmětu díla dodání movitých věcí, které se nezabudovávají do stavby a 
netvoří tak součást stavby, je zhotovitel povinen vyhotovit zvláštní fakturu za dodání těchto 
movitých věcí.

6.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, 
jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) či závazek vůči objednateli v této smlouvě 
stanovený.

Stránka 5 z 15



6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků 
dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před 
vystavením faktury, tak poté, nejpozději však k datu splatnosti faktury.

6.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávněn 
postoupit pouze po dohodě s objednatelem.

VIL
Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo třetími osobami. Při provádění 
díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Seznam 
poddodavatelů zhotovitele tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Zhotovitel může provádět dílo za 
pomoci poddodavatelů, kteří splňují kvalifikační předpoklady stanovené právními předpisy a 
vyžadované objednatelem. Zhotovitel řídí a koordinuje poddodavatele. Zhotovitel nese plnou 
odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy poddodavateli. Zhotovitel 
zahrnul všechny podmínky této smlouvy do smluv s poddodavateli. Případná neúplnost takových 
smluv nezakládá zhotoviteli žádné nároky vůči objednateli a nemá vliv na dohodnutou dobu 
provedení díla. Zhotovitel nebude v průběhu provádění díla měnit poddodavatele bez předchozího 
souhlasu objednatele. Změna poddodavatele vyvolaná zhotovitelem anebo změna poddodavatele 
vyžádaná objednatelem kvůli nedostatkům plnění této smlouvy nemá vliv na cenu díla. Objednatel 
může požadovat změnu poddodavatele, pokud se ukáže, že původní poddodavatel není schopen 
provést dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl původní poddodavatel změněn zhotovitelem 
bez souhlasu objednatele. V takovém případě nevzniká zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen 
poddodávky. Objednatel může požadovat změnu poddodavatele také bez udání důvodů. 
V takovém případě vzniká zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen poddodávky.

7.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné 
péče. Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby na majetku 
objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na předané staveniště. Na 
požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací.

7.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele 
třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo 
jinou nečistotou a veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit a ihned je zaznamenat 
do stavebního deníku, přičemž veškeré stížnosti a podněty třetích osob vždy současně je 
povinen neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou čistotu všech 
vnitro staveništních komunikací a čištění svých vozidel a techniky, a vozidel a techniky svých 
poddodavatelů od nečistot před výjezdem ze staveniště na veřejnou komunikaci, přičemž 
v případě znečištění veřejné komunikace se zavazuje znečištěnou komunikaci ihned uklidit.

7.5. Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlouvy:
a) předat objednateli závazný harmonogram provádění díla odpovídající harmonogramu 

provádění díla v nabídce zhotovitele,
b) řádně překontrolovat předanou projektovou dokumentaci,
c) řádně prověřit místní podmínky na staveništi,
d) seznámit se s geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou 

dokumentací.

Stránka 6 z 15



e) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnit s oprávněnými zástupci 
objednatele a místním šetřením,

f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
g) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě.

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozději k datu účinnosti této 
smlouvy o dílo na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů (zejména projektové 
dokumentace) předaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u později objednatelem 
předaných podkladů a udělených pokynů v průběhu provádění díla, ať už z hlediska důsledků 
pro jakost a provedení díla či z hlediska rozporu s podklady pro uzavření smlouvy, 
ustanoveními smlouvy nebo s platnou právní úpravou. V případě, že objednatel na svých 
pokynech a požadavcích bude i přes takové upozornění zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávněn 
odmítnout jejich splnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit nebezpečí 
správního nebo trestního postihu. Zhotovitel se dohodne s objednatelem ohledně požadavků 
objednatele na změny díla formou dodatků smlouvy. Stejným způsobem je povinen smluvně 
zavázat třetí osoby, které v souladu se smlouvou použije ke splnění svého závazku. Pokud 
zhotovitel poruší svou povinnost písemně upozornit objednatele nejpozději k datu účinnosti této 
smlouvy na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů objednatele, nevznikne mu nárok na 
úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla a zhotovitel bude odpovídat za vady díla 
způsobené použitím nevhodných nebo nepřípustných podkladů (zejména projektové 
dokumentace) předaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit případné odpovědnosti za 
vady díla, které budou způsobeny výhradně chybou v projektové dokumentaci.

7.7. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských 
sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a úplné. 
Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sítí a příjme 
taková opatření, aby nedošlo k poškození inženýrských sítí během realizace předmětu díla.

7.8. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění 
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou 
v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel přezkoumal a prověřil 
zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti, a prohlašuje, že 
zadávací dokumentaci porozuměl a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ní 
zajistit tak, aby byly splněny její požadavky. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů 
uvedených v zadávací dokumentaci a nebude v průběhu provádění díla uplatňovat jakékoliv 
nároky na změnu cena díla plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů, popřípadě z chybných 
údajů.

7.9. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich 
zabudování do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby, 
opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném poddodavatelském systému vlastnický 
režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.

7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 7.9. 
tohoto článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. 
Výkon správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění podle této smlouvy 
objednatelem.

7.11. Nebezpečí škody na věcech předaných objednatelem zhotoviteli (včetně stavby/staveb) a 
předmětu díla nese zhotovitel bez zřetele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly 
vlastnictvím objednatele. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na

Stránka 7 z 15



převzatém předmětu díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech, které 
používá nebo použije k realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právně ho ochrání 
před nároky třetích osob, které vzniknou z činnosti zhotovitele při plnění této smlouvy nebo 
jsou z této činnosti odvoditelné. Objednateli nepřísluší náhrada od zhotovitele za jakékoliv 
poškození prací a věcí, ke kterému došlo v důsledku živelných nebo jiných neočekávaných 
událostí nemajících původ v provozu zhotovitele, pokud zhotovitel neporušil zákonnou 
prevenční povinnost, při níž vynaložil veškerou péči, kterou lze rozumně vyžadovat, aby ke 
škodě nedošlo (např. zakrytí stavby před deštěm při výměně střešní krytiny). Zhotoviteli 
nepřísluší od objednatele náhrada škod vzniklých v důsledku trestné činnosti, nedbalosti, 
nedostatku zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků poddodavatelů apod. Zhotoviteli 
nepřísluší náhrada škod způsobených realizací rizik, na něž měl nebo mohl být pojištěn.

7.12.Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:
• zhotovitel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci vystavené zadavatelem jako 

objednatelem) výkon veškeré inženýrské činnosti po celou dobu provádění díla; v rámci 
toho zejm. obstará vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zajistí povolení 
potřebných záborů, vypracování geometrického plánu ověřeného KÚ, výkopová 
povolení, přeložky, vytýčení inženýrských sítí apod.;

• zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potřebnou dodavatelskou projektovou 
dokumentaci (dílenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.) a 
provede v případě potřeby doplňující průzkumné práce. Dílenská dokumentace a vzorky 
materiálů budou před zahájením výroby předloženy k odsouhlasení objednateli;

• likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišťuje sám na své 
náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 
185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování čistoty 
na ulicích a jiných veřejných komunikacích (vyhláška o čistotě);

• pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují 
požadavky § 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) a prováděcích předpisů. Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli 
předáním příslušných platných dokladů (atestů/certifíkátů atp.) před předáním předmětu 
díla;

• pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením 
zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a 
dalších příslušných předpisů). Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli 
před předáním předmětu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých 
dodavatelů technických zařízení;

• zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních prací musí být 
všichni pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy 
(zejm. o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a 
používat ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, 
kteří jsou pro dané práce vyučeni nebo zaškoleni. Zhotovitel je povinen spolupracovat 
s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a vyhovět jeho 
oprávněným požadavkům, pokud je tento koordinátor objednatelem určen. Objednatel 
má povinnost určení koordinátora dle předchozí věty zhotoviteli oznámit;

• veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN;
• stavební práce budou probíhat v těsném sousedství obydlené zóny. Po dobu provádění 

prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní 
předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.;

Stránka 8 z 15



9 všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, 
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před 
předáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel 
povinen nahradit je novými;

• zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve třech 
vyhotoveních a v elektronické podobě;

• zhotovitel zajistí vystěhování a zpětné nastěhování vybavení prostor určených 
k rekonstrukci;

9 v místě plnění objednatel neposkytuje možnost napojení na zdroj vody, elektřiny, 
kanalizace pro účely stavby a ani žádné prostory pro zařízení staveniště (šatny, sklady 
apod.). Zhotovitel si zajistí vlastní odběr elektřiny pro potřeby stavby. Pokud dílo dle 
této smlouvy je realizováno v areálu školy, je napojení na uvedené zdroje médií možné 
pouze po vzájemné dohodě mezi zhotovitelem a vedením školy za podmínky stanovení 
odběrných míst a způsob vyúčtování;

9 zhotovitel musí při provádění díla postupovat podle těchto příloh této smlouvy:
- harmonogram provádění prací.

» zhotovitel může provádět dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení 
k zaměstnání, je-li ho třeba.

VIII.
Staveniště a stavební deník

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 3.1. této 
smlouvy. Užívání a zabezpečení staveniště je zhotovitel povinen zajistit podle OP.

8.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti 
vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech a 
v OP.

8.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených 
jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí. 
Objednatel oznámí zhotoviteli osobu oprávněnou k výkonu technického dozoru stavebníka nad 
prováděním stavby, je-li zajištění tohoto dozoru u díla dle této smlouvy požadováno právním 
předpisem, nebo ho požaduje objednatel.

8.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v čl. 5.1. této 
smlouvy. Stavební dem'k se nesmí používat k dohodám o změnách díla nebo o cenách apod. nebo 
k jakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.

IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené 
příslušnou projektovou a zadávací dokumentací včetně jejich změn a doplňků, právními 
předpisy a technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost 
odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu, 
pokynům a podkladům dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto 
dobu provozuschopné bez vad.

9.2. Záruční doba je sjednána pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a 
zařízení 60 měsíců a počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu díla bez

Stránka 9 z 15



vad a nedodělků. Poskytuj e-li výrobce stroje nebo zařízení kratší záruční dobu, platí tato kratší 
záruční doba poskytovaná výrobcem. Poskytuje-li výrobce stroje nebo zařízení delší záruční 
dobu, platí tato delší záruční doba poskytovaná výrobcem. Záruka se vztahuje na vady díla, 
které se projeví u díla během záruční doby.

9.3. U ostatních prací a dodávek se poskytuje záruka na dobu 24 měsíců, min. však na dobu 
stanovenou záručním listem výrobce.

9.4. V průběhu záruční doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 7 dnů od 
doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a 
nedodělků dohodnuta jiná lhůta. Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za 
uvedené vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich odstranění v těchto sporných 
případech nese až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v případě 
pro něho negativního rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto 
titulu. Pro provádění záručních oprav platí všechna ustanovení této smlouvy včetně příloh.

9.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 9.4. nebo oznámí 
před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit přiměřenou 
slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli-opravci, přičemž 
v tom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na 
cenu takových plnění zhotovitele-opravce, nebo objednatel může od smlouvy odstoupit. 
Provedenou volbu může objednatel změnit i bez souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu nezaniká.

9.6. Zjistí-li objednatel po převzetí díla dodatečně zjevnou vadu a do 1 měsíce od převzetí díla 
vadu zhotoviteli oznámí, nemůže zhotovitel odmítnout odpovědnost za vadu s tím, že se jedná 
o vadu, kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit při předání díla a neoznámil ji 
zhotoviteli včas. Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámení takové vady, protože je-li 
zjevná, musel o ní v době předání díla vědět, a přesto vyzval objednatele k převzetí díla.

9.7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti 
s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad během díla a v záruční době.

9.8. Smluvní strany se dohodly, že záruka zůstává zachována i pro případ jiného skončení 
smlouvy než jejím splněním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skončení smlouvy a 
záruční doba běží ode dne následujícího od skončení smlouvy.

9.9. Nezjistí-li osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup zhotovitele 
při provádění díla nebo mu ho schválí, nezprošťuje to zhotovitele povinnosti provádět dílo 
s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla. Pokud mu osoba vykonávající stavební 
dozor udělí pokyn a zhotovitel nevyrozumí objednatele o nevhodnosti pokynu, nezprošťuje to 
zhotovitele povinnosti provádět dílo s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla.

9.10. Využíval-li zhotovitel určitou část díla pro potřeby provádění díla (např. otopný systém), 
prodlužuje se záruční doba na tuto část díla o dobu, po kterou zhotovitel tento systém využíval 
pro potřeby provádění díla.

9.11. Běh záruční doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstranění vady 
zhotovitelem, jiným zhotovitelem - opravcem nebo do poskytnutí slevy zhotovitelem nebo do 
odstoupení od smlouvy.

Stránka 10 z 15



X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným 
způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis ve 
stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozorněna.

10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu 
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od 
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně 
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím 
lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s převzetím 
staveniště od objednatele delší 15 dnů, prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla delší 
než 15 dnů, prodlení zhotovitele s provedením díla delší než 15 dnů, nebo prodlení objednatele 
se zaplacením ceny díla delší než 14 dnů.

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí:
a) bezdůvodné přerušení provádění díla zhotovitelem po dobu delší než 14 dnů,
b) bezdůvodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,
c) opuštění staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo nedokončit 
předmět díla, nebo
d) opakované neplnění smlouvy smluvní stranou, kdy jí byly dány alespoň tři marné výzvy 
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, čeho se jednotlivé výzvy týkaly.

10.6. Druhá smluvní strana může odstoupit od smlouvy dále také, pokud:
a) zhotovitel uvedl vědomě nepravdivé údaje v nabídce,
b) zhotovitel ovlivňoval průběh výběru zhotovitele veřejné zakázky dle této smlouvy o dílo, 
zejména dohodou či jednáním ve vzájemné shodě s jiným uchazečem o tuto veřejnou zakázku 
(zajednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednání jiného uchazeče o tuto veřejnou zakázku 
jako poddodavatele zhotovitele),
c) je zhotovitel v úpadku,
d) zhotovitel nebo poddodavatel, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikační 
předpoklady, pozbyl kvalifikační předpoklady vyžadované právními předpisy nebo 
objednatelem pro zadání veřejné zakázky podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyřazen ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 232 z.č. 134/2016 Sb.,v 
pl. zn.),
f) byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem předložený při výběru zhotovitele veřejné 
zakázky dle této smlouvy o dílo ( § 240 z.č. 134/2016 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povolení k zaměstnání (je-li ho třeba),
h) v průběhu přejímání staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi neodpovídají 
podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo
i) pokud se po zjištění zhotovitele a jeho oznámení skrytých překážek při provádění díla 
objednateli nedohodla s protistranou na změně smlouvy do 30 dnů od předložení návrhu změny 
smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupením od smlouvy se smlouva zrušuje od 
počátku v případech odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 10.5. písm. d) tohoto 
článku smlouvy, v čl. IX. odst. 9.5. této smlouvy, nebo v případě jakéhokoliv důvodu

Stránka 11 z 15



odstoupení provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá částečné plnění samo o sobě 
pro objednatele význam. V ostatních případech odstoupení od smlouvy se smlouva zrušuje 
s účinky do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupení od smlouvy objednatelem 
objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na 
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9. Pro případ odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od počátku, smluvní strany 
výslovně ujednaly, že v tomto případě objednatel provede naturální restituci a nebude-li možná, 
uhradí zhotoviteli peněžitou částku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se 
smlouvou do odstoupení od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi 
hodnotou nemovitosti před zahájením díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupení od 
smlouvy), přičemž nebude rozhodná hodnota provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl. 
Vrací-li plnění smluvní strana, která odstoupila od smlouvy, má nárok na úhradu nákladů s tím 
spojených.
V případě odstoupení smlouvy s účinky do budoucna si smluvní strany plnění poskytnutá do 
odstoupení od smlouvy nevracejí a vypořádají se podle cenové nabídky v příloze této smlouvy, 
která bude podkladem pro vyúčtování plnění poskytnutého zhotovitelem (provedené práce, 
vynaložené náklady, zabudovaný a nezabudovaný materiál a stroje, zařízení a výrobky určené 
pro předmět díla) a plnění poskytnutého objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo 
zjištěno, co jedna strana druhé ještě dluží. Předmětem vypořádání je pouze to plnění zhotovitele, 
které je uvedeno v cenové nabídce, která je součástí smlouvy o dílo. Nezabudovaný materiál, 
stroje, zařízení a výrobky jsou předmětem vypořádání tehdy, jsou-li určené pro předmět díla a 
jsou-li bez vad. Ustanovení čl. V. odst. 5.6. této smlouvy o snížení ceny díla tím není dotčeno.

10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků všechna práva a povinnosti 
stran ze smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení resp. zániku smlouvy. Po odstoupení od 
smlouvy se provede předání nedokončeného díla a pro dílo provedené do odstoupení je 
zachována záruka a práva ze záruky po dobu záruční doby.

XI.
Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro provedení 
díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i 
jen započatý den prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle čl. II. odst. 2.5. této smlouvy a 
nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 
% z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti až do splnění 
této povinnosti.

11.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle čl. IV. odst. 
1 této smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení se splněním 
této povinnosti až do splnění této povinnosti.

Stránka 12 z 15



11.4. v případě , že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v čl. VII. odst. 7.4. této 
smlouvy a čl. XII této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 100.000 Kč 
v každém jednotlivém případě porušení povinnosti.

11.5. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v čl. Vil. odst.7.5. této 
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 25.000 Kč v každém jednotlivém 
případě porušení povinnosti.

11.6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost provádět dílo za pomoci cizinců splatným 
povolením k zaměstnání (je-li ho třeba) sjednanou v čl. VII. odst. 7.12. této smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu 25.000 Kč.

11.7. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle čl. IX. odst. 9.4. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý, byť i jen 
započatý den prodlení.

11.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši, 
zejména převyšuj e-li výši smluvní pokuty. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a 
úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH. V ostatním platí pro smluvní pokuty dle této 
smlouvy ustanovení OP.

XII.
Pojištění

12.1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno profesní pojištění odpovědnosti, tzn., že je ze 
zákona pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám, vč. škody na 
zdraví pracovním úrazem nebo nemocí z povolání.

12.2. Zhotovitel dále prohlašuje, že má uzavřeno pojištění stavebně montážních rizik, které 
pokrývá:

(a) odpovědnost zhotovitele za škodu způsobenou jeho činností při provádění díla, 
a to včetně škody způsobené zejména, nikoli výlučně, v důsledku odcizení věcí 
ze staveniště, vandalismu, pádu předmětů při provádění díla a zřícení lešení, a

(b) odpovědnost zhotovitele za škodu vzniklou na majetku v okolí staveniště 
v důsledku provádění díla nebo dalších činností s dílem souvisejících.

Zhotovitel prohlašuje, že výše pojistné částky pro pojištění stavebně montážních rizik odpovídá 
nejméně částce ceny díla včetně DPH dle čl. 5.1. této smlouvy a výše pojistné částky pro 
profesní pojištění odpovědnosti odpovídá nejméně 22 milionům Kč.

12.3. Zhotovitel odpovídá za to, že objednatel bude v pojištění stavebně montážních rizik 
uveden jako pojištěná osoba.

12.4. Zhotovitele je povinen předložit objednateli doklad o pojištění dle tohoto článku 
nejpozději do 5 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy.

12.5. Zhotovitel je povinen pojištění dle tohoto čl. 12 udržovat v platnosti po celou dobu 
provádění díla a trvání záručních dob podle této smlouvy, tj. od uzavření této smlouvy do 
uplynutí poslední ze záručních dob dle čl. 9.2 a 9.3 této Smlouvy.

Stránka 13 z 15



XIIL
Závěrečná ustanovení

13.1 V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany 
ustanovení OP a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

13.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 
zástupci obou .smluvních .stran, jsou právně neúčinná.

13.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné fomiě, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. Elektronická forma právního 
jednání či forma za pomoci jiných technických prostředků umožňujících zachycení obsahu jsou 
vyloučeny. Neplatnost právního jednání z důvodu nedodržení formy lze namítnout, i když již 
bylo započato s plněním. Smluvní strany vylučují, aby nabídka s nepodstatnými změnami 
učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí 
nabídky i v případě, kdy ji druhá strana bez zbytečného odkladu neodmítne. Vylučuje se, aby 
zhotovitel vybraný k zadání této veřejné zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené 
jako jediného kritéria výběru či jako jednoho z vícero kritérií výběru následně po uzavření této 
smlouvy namítal neúměrné zkrácení spočívající v hrubém nepoměru ceny díla, kterou má 
zaplatit objednatel, k plnění, které má poskytnout zhotovitel. Zhotovitel přebírá uzavřením 
této smlouvy riziko změny okolností, zejména okolností majících vliv na cenu díla, a nemůže 
se domáhat obnovení jednání o smlouvě a změny závazku.

13.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá 
zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

13.5. Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 vyhotoveních splatností originálu, přičemž každé 
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. OP jsou povinnou přílohou této smlouvy, 
zhotovitel se s nimi seznámil a vyslovuje s nimi souhlas. Objednatel obdrží 2 vyhotovení, 
zhotovitel 1.

13.6. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a přiložené cenové nabídky, platí 
ustanovení této smlouvy, vyjma zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla. 
V případě zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla, smluvní strany projev vůle 
dodatečně vyjasní v dodatku uzavřeném k této smlouvě. K obchodním zvyklostem se 
nepřihlíží. Jakákoliv práva či povinnosti nebudou dovozovány z případné dosavadní či z 
budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami odchylující se od této smlouvy nebo OP. 
Žádné jednání nebo opomenutí se nebude považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv 
práva nebo povinnosti, které smluvní strany mají podle této smlouvy nebo OP. Obdobně žádné 
jednání nebo opomenutí se nebude považovat za souhlas s jakýmkoliv neplněním podle této 
smlouvy nebo OP.

13.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se 
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou 
druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do 
vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní 
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí 
písemnosti odmítl.

13.8. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti vyplývající ze zadávací 
dokumentace veřejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z průběhu zadávacího řízení, o nichž

Stránka 14 z 15



k datu uzavření této smlouvy věděly nebo vědět musely, mající rozhodující význam k uzavření 
této smlouvy jako platné smlouvy. Kromě těchto okolností, které si smluvní strany sdělily, 
nebude mít žádná ze smluvních stran další práva a povinnosti související s dalšími 
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposk3dla druhé smluvní straně informace při 
výběru zhotovitele a uzavírám' této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně 
uvedla druhou smluvní stranu v omyl.

13.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz jejich pravé a vážné vůle prosté omylu připojují své 
podpisy.

13.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněním 
v registru smluv. Uveřejněm' v registru smluv zajistí objednatel.

13.11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Obchodní podmínky městské části Praha 4 
Příloha č. 2 - Vyplněný soupis stavebních prací 
Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů zhotovitele 
Příloha č. 4 - Doklad o pojištění stavebně montážních rizik 
Příloha č. 5 - Harmonogram - časový plán
Příloha č. 6 - Plná mocH^^^^^^H ze dne 13.5.2019

V Praze dne. 2 6 -07- 2C-19

/ Irena Michalcov;^ ^ 
starostka MČ Prahr ^

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské Části Praha 4, potvr2aij!, že jsou 
v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona 
č. 131/2000 Sb, o hlavním městě Praze.

V Praze dne. 2 6 -07- 2C19

Člen Zastupitelstva 
mčstskč Cásíi Praha 4

Stránka 15 z 15



?klLOHA -T. / JNLfiVVV 6 7>i1í; a.

OBCHODNÍ PODMÍNKY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 4

(dále jen OP), schválené usneseními Rady městské části Praha 4 č. 36 R-1105/2004 z 21.12.04, 
č. 6 R-212/2005 z 14.3.2005, č. 22 R-754/2005 z 30.8.2005, č. 5 R-152/2006 z 21.2.2006, č. 
16 R-373/2007 z 20.6.2007, č. 15R- 414/2008 z 16.4.2008, č. 7R-135/2010 z 17.2.2010, č. 3 
NR-51/2010 z 8.12.2010, č. 7 R-286/2012 z 21.3.2012, č. 21 R-1017/2012 z 29.8.2012, č. 4 R 
147/2014 z 12.2. 2014, č. 21 R 1033/2015 ze dne 21.10.2015 a č. 10 R- 557/2016 ze dne 
18.5.2016, č. 4 R- 176/2018 ze dne 28.2.2018, které ve smyslu ust. § 1751 občanského 
zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., v pl. znění) určují část obsahu smlouvy o dílo a jsou součástí 
obsahu zadávací dokumentace dle § 36 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v pl. znění

OBSAH OP

I. Materiální podklady a základní právm' regulativy
II. Závazek mlčenlivosti
III. Podklady, pokyny a věci předané objednatelem 
rv. Součinnost smluvních stran
V. Provádění díla
VI. Staveniště (pracoviště) a jeho zařízení
VII. Stavební dem'k, vedení stavby, technický a autorský dozor
VIII. Zkoušky
IX. Užívání díla před jeho předáním
X. Převzetí díla
XI. Platební podmínky, náležitosti účetních a daňových dokladů
XII. Smluvní pokuty
XIII. Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva 
XrV. Odpovědnost za vady - záruka
XV. Zánik závazků
XVI. Závěrečná ustanovení

1
2
2
3
4 
9

14
15
15
16 
19 
21 
22 
22 
23 
25

I. Materiální podklady a základní právní regulativy
zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. zněm'
zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v pl. znění 
vyhláška Ministerstva pro místní rozvoj č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v pl. znění
vyhláška Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v pl. znění 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 ze dne 9. března 2011, kterým 
se stanoví harmonizované podmínky pro uvádění stavebních výrobků na trh 
nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební 
výrobky, v pl. znění
zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, vpl. znění, a 
vyhláška č. 8/2008 Sb. HMP o udržení čistoty na ulicích a jiných veřejných komunikacích, 
v pl. znění
vyhláška Ministerstva pro místm' rozvoj č. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb
vyhláška Ministerstva pro místní rozvoj C. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 
stavby v pl. znění
y^koii č. 262/2006 Sb., z^ákoiiík práce, v pl. iuiční



zákon č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky 
nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci 
nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní 
prostředí, v pl. znění
nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, 
v pl. znění
nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, v pl. znění 
nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a 
používám' strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí, v pl. zněm'
zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištěm' bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytovám' služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v pl. znění
nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálm'ch požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na staveništích, v pl. znění
vyhláška Ministerstva vnitra č. 87/2000 Sb., kterou se stanoví podmínky požární
bezpečnosti při svařovám' a nahřívání živic v tavných nádobách, v pl. znění
zákon č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, v pl. znění
zákon č. 20/1987 Sb., o státm' památkové péči, v pl. znění
zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, v pl. znění
zákon č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v pl. znění
zákon č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, v pl. znění
zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, v pl. znění
zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění
české normy obsahující technické specifikace a technická řešení, technické a technologické 
postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, že materiály, výrobky, postupy a služby 
vyhovují účelu předmětu díla
a další právm' předpisy vztahující se k předmětu plnění zhotovitele.

II. Závazek mlčenlivosti
Zhotovitel je povinen dodržovat mlčenlivost v souvislosti s plněním smlouvy a dodržováním 
bezpečnostm'ch požadavků, jak jsou stanoveny a požadovány objednatelem. Zhotovitel není 
oprávněn pověřit prováděním díla další osobu (poddodavatele/subdodavatele), která by před 
zahájením svých plnění takový závazek vůči objednateli nepřevzala. Prohlášení o mlčenlivosti 
je součástí smlouvy o dílo. V případě, že zhotovitel anebo osoba, kterou pověřil prováděním 
díla (poskytováním plnění), poruší závazky uvedené v tomto článku OP, vzniká objednateli 
právo od smlouvy odstoupit.

III. Podklady, pokyny a věci předané objednatelem
3.1. Zhotovitel je povinen před podpisem smlouvy řádně překontrolovat předané materiální 
podklady a projektovou dokumentaci a řádně prověřit místní podmínky na staveništi 
(pracovišti), všechny nejasné podmínky pro realizaci svého plnění si vyjasnit s oprávněnými 
zástupci objednatele a místním šetřením. Všechny technické a ostatní podmínky svého plněm' 
zahrnout do kalkulace cen, veškeré své požadavky na objednatele uplatnit ve smlouvě. 
Zhotovitel je povinen ověřit si údaje o stávajících podzemních inženýrských sítích a stavebních 
objektech, neboť údaje uvedené v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a úplné. Zhotovitel



provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sítí a přijme taková opatření, 
aby nedošlo k jejich poškození během prací na díle.

3.2. Zhotovitel je povinen k datu podpisu smlouvy:

- předat objednateli závazný harmonogram provádění díla odpovídající harmonogramu 
provádění díla v nabídce zhotovitele (Harmonogram musí ukazovat podrobnosti průběhu prací 
rozdělených na jednotlivé činnosti, dodací lhůty, práce mimo staveniště, období přerušení prací 
jinými osobami, datum či lhůty jejich dokončem' a návaznosti mezi všemi činnostmi. 
Harmonogram prací musí přihlížet ke všem státním svátkům a dnům pracovm'ho klidu ve 
správném pořadí. Za prvm' den pracovního týdne se považuje pondělí.),
- řádně překontrolovat převzaté podklady (zejm. projektovou dokumentaci),
- řádně prověřit místní podmínky na staveništi,
- seznámit se s geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou dokumentací, 
-všechny nejasné podmínky pro realizaci svých plněm' si vyjasnit s oprávněnými zástupci 
objednatele a místním šetřením, všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do 
kalkulace cen, veškeré své požadavky na objednatele uplatnit ve smlouvě, jejíž součást tvoří 
tyto OP.

3.3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele k datu uzavření smlouvy o dílo na nevhodnost, 
případně nepřípustnost podkladů předaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u později 
objednatelem předaných podkladů a udělených pokynů, ať už z hlediska důsledků pro jakost a 
provedení díla či z hlediska rozporu s podklady pro uzavření smlouvy, ustanoveními smlouvy 
nebo s platnou právní úpravou. V případě, že objednatel na svých pokynech a požadavcích bude 
i přes takové upozornění zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávněn odmítnout jejich splnění 
pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit nebezpečí správního nebo trestního 
postihu. Zhotovitel se dohodne s objednatelem ohledně požadavků objednatele na změny díla 
formou písemných dodatků smlouvy. Stejným způsobem je povinen smluvně zavázat třetí 
osoby (poddodavatele/subdodavatele), které v souladu se smlouvou použije ke splnění svého 
závazku.

3.4. Objednatel je oprávněn, po projednání se zhotovitelem, kteroukoliv zčásti plněm' 
zhotovitele zajistit vlastním přičiněním, a to sám či prostřednictvím třetí osoby. V tomto 
případě se objednatel zavazuje výsledky tohoto plnění včas, v úplnosti a v potřebné kvalitě 
zhotoviteli předat tak, aby nenarušil plnění zhotovitele v rámci výkonů navazujících pro řádné 
plnění předmětu smlouvy. O tom, že takto hodlá postupovat, je objednatel povinen zhotovitele 
bez zbytečného odkladu vyrozumět. Smluvní cena se v takovém případě sníží o cenu poměrně 
připadající na plnění zajištěné objednatelem.

IV. Součinnost smluvních stran

4.1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
realizaci smlouvy a předmětu díla, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i 
v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy a těchto OP. 
Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených 
postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního 
styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností. To se týká i připravenosti 
k poskytování konzultací vzájemně smluvními stranami k tomu, aby pro činnost obou 
smluvních stran byly k dispozici včasné, úplné a pravdivé informace.

4.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým



smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvm' straně. Smluvm' strany se 
zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich 
straně a které brání splnění jejich smluvm'ch povinností. Pokud k odstranění těchto okolností 
nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, 
který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

4.3. Zhotovitel je povinen na základě skutečností zjištěných v průběhu plněm' smlouvy 
navrhovat a provádět opatření, směřující k dodržení podmínek stanovených smlouvou a jejími 
přílohami, pro naplňování předmětu smlouvy a k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a 
zbytečnými výdaji, a poskytovat objednateli, technickému dozoru stavebníka a autorskému 
dozoru objednatele a jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady,
konzultace, pomoc a jinou součinnost.

4.4. Tvoří-li dílo sjednané ve smlouvě součást plněm' objednatele vůči třetí osobě, je zhotovitel 
povinen poskytnout potřebnou součinnost při koordinaci tohoto plněm', zejména respektovat 
celkový postup prací a vyvinout potřebné úsilí k dodržení lhůt těchto prací, i když jej k tomu 
jinak smlouva nezavazuje. Je povinen poskytnout objednateli, případně třetí osobě, potřebné 
informace a podle potřeby objednatele se zúčastnit koordinačm'ch jednání.

4.5. V rámci součinnosti smluvních stran při naplňovám' předmětu smlouvy sjednaly smluvní 
strany tyto lhůty:
5 pracovních dnů
pro kontroly zakrývaných částí díla a reakce na události v průběhu provádění díla,
3 pracovní dny
pro předávání zjišťovacích protokolů, dožádaných stanovisek a podkladů, odsouhlasování 
plnění a navrhovaných řešení.
Pokud si však ihned při převzetí plněm' nebo požadavku jedna ze smluvních stran vymíní lhůtu 
delší, platí takto stanovená lhůta, nejvíce však 7 pracovm'ch dnů. Stanovené lhůty počínají běžet 
vždy následující pracovní den poté, kdy byla druhé smluvní straně doručena písemná výzva 
(oznámení) o rozhodné skutečnosti. Je-li druhá smluvní strana ve stanovené lhůtě nečinná, má 
se zato, že nemá námitky proti zakrytí nebo jiné výzvě ohledně uvedené skutečnosti.

4.6. Není-li ve smlouvě uvedeno, že zhotovitel zajišťuje pro objednatele podání žádosti o 
vydání kolaudačního souhlasu, podání oznámení záměru o užívání dokončené stavby (tj. dle 
smlouvy inženýrská činnost), má zhotovitel povinnost spolupůsobit při přípravě a v průběhu 
řízem' o vydám' kolaudačního souhlasu a při závěrečné kontrolní prohlídce stavby prováděné 
stavebním úřadem.

V. Provádění díla

5.1. Součástí předmětu díla jsou i práce ve smlouvě nespecifikované, které však jsou k řádnému 
provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, 
nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje smlouvou sjednanou 
cenu díla.

5.2. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovm'ky třetích osob. 
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících ze smlouvy a těchto 
OP. Tu část díla, k jejímuž plnění zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval splněm' chybějící 
kvalifikaci prostřednictvím subdodavatele, je zhotovitel povinen plnit prostřednictvím tohoto 
subdodavatele. Tuto část díla může zhotovitel plnit prostřednictvím jiného subdodavatele, který



v zadávacím řízení nebyl uchazečem či zájemcem o veřejnou zakázku jako zhotovitel, pokud 
objednateli předloží dokumenty k prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob podle § 
83 zákona č. 134/2006 Sb., vpl., znění, a objednatel zhotoviteli po jejich posouzení sdělí, že 
kvalifikaci stále splňuje. V případě, že zhotovitel při změně subdodovatele nepředloží 
objednateli dokumenty k prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob podle § 83 zákona 
č. 134/2016 Sb., vpl. znění, nebo je předloží, ale objednatel mu po posouzení předložených 
dokumentů sdělí, že nadále nesplňuje kvalifikaci, nesmí zhotovitel pokračovat v plnění části 
díla, k jejímuž plnění nesplňuje kvalifikaci, a objednatel je oprávněn pozastavit úhradu plateb 
zhotoviteli, dokud nebude zhotovitel kvalifikaci opět splňovat. Pozastavení plateb není 
považováno za prodlení objednatele se splněním jeho povinnosti ze smlouvy.

5.3. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění díla z viny na straně zhotovitele 
třetím, na díle nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.

5.4. Zhotovitel je povinen organizovat a řídit časový postup svých dodávek a prací, koordinovat 
činnost jednotlivých svých zhotovitelů (poddodavatelů/subdodavatelů) při přípravě, realizaci a 
dokončování díla v souladu se smlouvou a těmito OP. Zhotovitel je povinen provádět kontrolu 
časového postupu a kvality svých dodávek a prací.

5.5. Vybrané činnosti ve výstavbě bude zhotovitel vykonávat osobami, které jsou k tomu 
oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti, popřípadě jsou k těmto činnostem autorizovány 
dle zvláštních předpisů, anebo zaměstnanci pod jejich dohledem. Obnovu kulturních památek 
zhotovitel provádí výhradně prostřednictvím osob, které jsou k provádění příslušných prací 
oprávněny na základě povolení Ministerstva kultury ČR.

5.6. Zhotovitel je povinen provádět průběžnou kompletaci a prověřování dodávek materiálů, 
konstrukcí a technologií požadovaných obecně závaznými právními předpisy. Tyto dodávky 
musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
(prohlášení o shodě nebo certifikace). Zhotovitel je povinen svým jménem a na svůj náklad 
obstarat doklady o všech provedených revizích, zkouškách a měřem'ch, dokládajících kvalitu a 
způsobilost předmětu díla (zejm. konstrukcí a technických zařízení) a kvalitu mikroklimatu 
z hlediska požadavků hygienických, plnění požadavků požární ochrany, bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, životního prostředí a z hledisek zajištění přístupnosti stavby pro osoby se 
sníženou schopností pohybu. Potřebné doklady o tom předloží zhotovitel objednateli ve lhůtě 
sjednané ve smlouvě o dílo, nejpozději však ve lhůtě pro provedem' díla. Veškerá textová 
dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí být 
v českém jazyce.

5.7. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen dokumentovat navrhované materiály a výrobky 
na vzorcích, popř. předložit dílenskou nebo jinou realizační dokumentaci na objednatelem 
vybrané části dodávky, zejména technologické postupy obsahující především:

a) údaj o místu a účelu práce, popř. zabudování výrobku,
b) grafické schéma prováděm' práce,
c) popis způsobu prováděm'jednotlivých fází práce,
d) podmínky prováděm' prací (teplotu, relativm' vlhkost prostředí, teplotu a vlhkost podkladů, 
rychlost větru apod.),
e) seznam předpokládaného strojm'ho zařízem' a předpokládaný počet pracovm'ků pro jednotlivé 
práce,
f) bezpečnostm' opatřem'.



5.8. Všechny materiály a výrobky musí být vyrobeny na zakázku, není-li ve specifikacích nebo 
jiných listinných dokumentech výslovně uvedeno, že se mohou použít standardizované výrobky 
podle katalogů.

5.9. Všechny materiály a výrobky musí být přezkoušeny nebo jinak ověřeny, zda vyhovují 
příslušné specifikaci a jsou vhodné pro zamýšlené použití.

5.10. Zhotovitel nezabuduje použité materiály nebo výrobky, pokud to není objednatelem 
dovoleno.

5.11. Všechny materiály a výrobky musí být v průběhu provádění díla trvale opatřeny 
identifikačními nálepkami, štítky apod. tak, aby bylo vždy patrné, jaký materiál nebo výrobek se 
zabudovává. Objednatel odmítne materiály nebo výrobky, u nichž se zjistí, že se s označením 
manipulovalo anebo u nichž dokonce označem' vůbec chybí.

5.12. Balené tekuté, sypké, kusové a jiné obdobné materiály a výrobky musí být vždy 
v neporušených původmch obalech od výrobce.

5.13. Zhotovitel bez zbytečného odkladu odstraní ze staveniště a nahradí materiály, výrobky, popř. 
práce, označené objednatelem jako nevyhovující této smlouvě.

5.14. Zhotovitel zajistí, aby v průběhu realizace nebyly žádné dokončené práce poškozovány, a 
také aby se nepokračovalo na pracích, které byly provedeny nekvalimě, dříve, než se odstram'jejich 
vady.

5.15. Zhotovitel umožm' objednateli kdykoliv v průběhu prováděm' díla a také v průběhu 
odstraňovám' vad během záručm' doby přístup ke každému místu nutný ke kontrolám zakrytých, 
probíhajících nebo dokončených prací, skladovaných, zpracovávaných, osazovaných nebo již 
zabudovaných materiálů a výrobků.

5.16. Pokud se bude některá součást stavby, popř. dočasná konstrukce, zhotovovat jinde než na 
staveništi, musí k m' zhotovitel zajistit objednateli přístup kdykoliv v průběhu její výroby. 
Zhotovitel musí zajistit objednateli přístup také do vzorkoven materiálů a dílen a na jiná obdobná 
pracoviště subdodavatelů nebo výrobců.

5.17. Zhotovitel uloží schválené kusové vzorky materiálů, výrobků a prací do uzavřeného a 
uzamykatelného prostoru na staveništi a příslušné práce bude vykonávat tak, aby se objednatelem 
schválené vlastnosti vzorků dodržely také u následných materiálů a výrobků. Vzorky, které nelze 
takto uložit, musí být zhotovitelem fotograficky dokumentovány.

5.18. Zhotovitel bude důsledně dodržovat všechny návody, předepsané technologické postupy 
výrobců a subdodavatelů speciálm'ch materiálů a výrobků, a to zejména s ohledem na jejich 
skladování, na zacházem' s nimi, přípravu, montáž, dopravu a ochranu. Návody a technologické 
postupy výrobců a další informace musí být uloženy zhotovitelem do uzavřeného a 
uzamykatelného prostoru na staveništi od zahájem' příslušných prací až do jejich předám' 
objednateli.

5.19. Zhotovitel nezabuduje a bez zbytečného odkladu odstram' ze staveniště všechny materiály a 
výrobky napadené plísněmi, houbami, hmyzem nebo jinými biologickými činiteli, a to v souladu 
s příslušnými předpisy. Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů s tím spojených, ledaže materiál 
nebo výrobky opatřil objednatel a zhotovitel je odstranil, když před tím upozornil objednatele.

5.20. Zhotovitel oznámí objednateli bez zbytečného odkladu výskyt jakýchkoliv plísm', hmyzu 
nebo jiných škodlivých organizmů.



5.21. Zhotovitel učiní všechna nezbytná opatření pro vysoušení stavby během prováděm' díla tak, 
aby postup prací nebyl ohrožen. Objednatel může nařídit změnu způsobu nebo režimu vysoušem'. 
Objednatel nebude nárokovat náklady spojené s takovou změnou.

5.22. Zhotovitel zajistí pravidelné větrání stavby, a to i při jejím vysoušem'. Při použití speciáhiích 
vysoušečů je třeba režim větrám' přizpůsobit vlastnostem vysoušeče.

5.23. Zhotovitel zajistí přiměřené a průběžné vytápěm' stavby během realizace v zimním období 
tak, aby teploty ve stavbě neklesly pod technologicky nutné hodnoty stanovené v technologických 
postupech. Dočasná otopná zařízem' nesmějí způsobit poškození materiálů a výrobků, 
rozpracovaných a dokončených prací apod. Zhotovitel může se schválem'm objednatele použít 
defínitivm' otopný systém pro dočasné vytápěm'. Zhotovitel odpovídá za údržbu systému, za 
odstraněm' eventuálm'ch znečištěm' a opravu eventuálních poškozem' během užívání a za 
zabezpečem' potřebné energie. Zhotovitel prodlouží záručm' dobu na vlastnosti systému 
stanovenou výrobcem o dobu, kdy systém využíval pro potřeby prováděm' díla.

5.24. Zhotovitel provádí demoličm' práce tak, aby nedošlo k trvalému ani dočasnému poškozem' 
těch částí nemovitostí, jež nemají být dotčeny prováděm'm díla.

5.25. V průběhu demoličm'ch prací zhotovitel provede dostatečná opatřem' ke sm'žení přenosu 
hluku do přilehlých prostor tím, že použije přiměřená demoličm' zařízem' a přiměřené postupy.

5.26. Plní-li zhotovitel část svých povinností podle smlouvy prostřednictvím třetích osob, je 
povinen tyto třetí osoby zavázat a požadovat záruky plnění tak, aby nebylo ohroženo plnění 
jeho závazků ze smlouvy vůči objednateli včetně závazků k náhradě škody a placení 
majetkových sankcí.

5.27. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele disponovat s věcmi (zařízeními) 
demontovanými v souvislosti s prováděním díla, naloží s nimi dle pokynů objednatele.

5.28. Zhotovitel bude dbát na dodržování platných předpisů týkajících se bezpečnosti práce 
(BOZP) a požární ochrany (PO) jeho zaměstnanci a jinými zhotovitelem pověřenými osobami 
na staveništi. V případě nedodržení tohoto ustanovení může objednatel pozastavit úhradu 
platby resp. plateb náležejících zhotoviteli, přičemž takové pozastavení plateb není považováno 
za prodlení objednatele se splněním jeho povinnosti ze smlouvy. Kontrolu dodržování BOZP a 
PO je objednatel oprávněn provádět jím pověřenými osobami.

5.29. Přestanou-li se v průběhu provádění díla materiály a zařízení uvedená v příslušné části 
dokumentace vyrábět a bude potřeba je nahradit jinými, nebo je-li ve vývoji nový materiál nebo 
zařízení, jehož použití nebylo možno začlenit do příslušné dokumentace a jeho používání bude 
pro objednatele výhodné, navrhne zhotovitel písemně objednateli jejich použití při provádění 
díla. Písemná dohoda o dodání náhradních materiálů a zařízení musí být smluvními stranami 
uzavřena předem s tím, že zároveň určí vliv takového postupu na cenu díla. Zhotovitel je 
povinen zabezpečit, aby použitím náhradm'ch materiálů nedošlo ke snížení jakosti díla a 
projektovaných vlastností díla.

5.30. V případě rozporů podkladů vymezujících obsah, rozsah a vlastnosti díla nebo okolnosti 
a způsob jeho provedení, platí jako sjednaná vlastnost či okolnost plnění díla ta, která byla 
sjednána ve smlouvě, popř. stanovena v souladu se smlouvou. Nelze-li vlastnost či okolnost 
plnění díla určit způsobem podle předchozí věty, platí jako sjednaná vlastnost či okolnost plnění 
díla ta, kterou určují právní předpisy nebo rozhodnutí příslušných správních či soudních orgánů. 
Nelze-li vlastnost či okolnost plnění díla určit způsobem podle předchozích vět, použijí se 
obchodní zvyklosti.



5.31. v případě ohrožení splnění závazku provést dílo nebo jeho část z důvodu, že zhotovitel 
ani po předchozím písemném upozornění a projednání neopatřil nebo nezajistil opatření věcí 
kjeho provádění potřebných, je zhotovitel povinen postupovat podle pokynů objednatele. 
Objednatel je rovněž oprávněn tyto věci opatřit vlastním jménem. Veškeré náklady s tím 
související, event, vzniklá škoda, jdou k tíži zhotovitele.

5.32. Pro zjednání nápravy eventuálních vad plnění a nedodělků je zhotovitel povinen učinit 
bezodkladná opatření a informovat o nich ihned objednatele, jehož pokyny k zahájení prací a 
odstranění těchto nedodělků je povinen dodržet. Všechny vady zjištěné objednatelem v průběhu 
prováděm' díla odstram' zhotovitel bez zbytečného odkladu, pokud nebude objednatel požadovat 
odstraněm' neprodleně. Pokud objednatel zjistí vadu a uloží její odstraněm', musí být každá 
obdobná vada odstraněna na všech dalších místech stavby, kde se vyskytuje, a to i tehdy, jestliže
tam nebyla objednatelem zjištěna. Objednatelovo upozoměm' na vady v průběhu realizace 
nezbavují zhotovitele odpovědnosti za jakékoliv jiné vady zjištěné při předávám' díla anebo 
v průběhu záručm' doby.

5.33. Zhotovitel je dále při plnění svých závazků ze smlouvy povinen:
- postupovat tak, aby nebyla ohrožena ochrana umělecky cenných prvků. Pokud specifikace 
takových věcí nem' zřejmá ze zadávací dokumentace, materiálm'ch podkladů a dalších podkladů, 
které objednatel zhotoviteli podle smlouvy předává, sdělí objednatel zhotoviteli neprodleně na 
jeho písemnou výzvu podrobnosti ohledně věcí, kterých se tento závazek týká,
- upozornit objednatele na skutečnosti zakládající oznamovací nebo jinou obdobnou povinnost 
objednatele nebo vlastníka věcí chráněných zákonem č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči 
ve zněm' pozdějších předpisů, pokud provádí jejich úpravy, opravy, nebo jiné změny nebo je 
trvale či dočasně přemisťuje a zákon tuto povinnost vlastníku věcí nebo jiné odpovědné osobě 
ukládá. V případě porušení takové povinnosti je zhotovitel povinen nahradit objednateli 
vzniklou škodu.
5.34. Součástí plnění zhotovitele ve smyslu smlouvy je i provedení všech školení zaměstnanců 
objednatele potřebných ktomu, aby byli schopni náležitě zabezpečit provoz a technické 
vybavení díla.

5.35. Přerušem' prací
Zhotovitel je povinen přerušit práce na základě rozhodnutí objednatele a dále je oprávněn práce 
přerušit v případě, že zjistí při provádění díla skryté překážky znemožňující jeho provedení 
dohodnutým způsobem. Každé přerušem' prací je zhotovitel povinen neodkladně písemně 
objednateli oznámit spolu se zprávou o předpokládané délce, jeho příčinách, trvám' a 
navrhovaných opatřem'ch zabezpečujících nej účelnější a nej efektivnější způsob jejich 
odstranění. Do doby opětovného pokračování v práci střeží materiál, jakož i pomůcky potřebné 
k provedení díla i celé dílo. Zhotovitel je povinen vynaložit veškeré úsilí, aby takovéto překážky 
byly odstraněny s co nej efektivnějším vynaložem'm nákladů. Bude-li přerušem' prací způsobeno 
příčinami na straně objednatele, dohodnou smluvní strany opatření do doby obnovení prací, 
přičemž o dobu trvání takového přerušení prací se prodlužuje doba předání díla

5.36. Kontroly
Objednatel je oprávněn provádět průběžné kontroly provádění díla a jeho částí, a to zejm. při 
zajišťovám' subdodávek, výroby, montáží a prací; takovéto právo má i objednatelem určený 
technický dozor stavebníka a autorský dozor projektanta. Na požádání je zhotovitel povinen 
předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací. Zhotovitel je povinen výkon tohoto 
práva strpět.
Objednatel je rovněž oprávněn provádět cenovou kontrolu v průběhu přípravy smlouvy a 
přípravy, realizace a uvádění dokončeného díla do provozu a kontrolu závěrečného vyúčtování



díla. Všichni účastníci naplňování předmětu smlouvy jsou povinni vytvářet podmínky pro 
provádění cenové kontroly.
Ustanovení tohoto článku se na dílo, které není stavbou, použijí přiměřeně.

VI. Staveniště (pracoviště) a jeho zařízení

6.1. Zhotovitel je povinen zajistit trvalé střežem' staveniště a zařízení staveniště a učinit opatřem' 
proti vstupu neoprávněných osob na staveniště a do zařízem' staveniště. Zhotovitel je povinen 
trvale zajistit staveniště a zařízení staveniště proti neoprávněným zásahům. Povinnost podle 
tohoto bodu těchto OP zahrnuje i kontrolu osob vstupujících a vozidel vjíždějících na staveniště 
a při jeho opouštění. Nej později před převzetím staveniště si smluvm' strany vzájemně oznámí 
jména osob pověřených jednám'm a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením 
funkcí a pravomocí, pokud všechna tato jména nejsou uvedena již ve smlouvě.

6.2. Zhotovitel si zajistí zařízení staveniště na vlastní náklady, nedohodnou-li se ve smlouvě 
smluvní strany jinak. Není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, objednatel neposkytuje 
zhotoviteli na stavbě kromě staveniště žádné prostory a nezajišťuje zhotoviteli ani možnost 
parkování, toto ustanovení se použije přiměřeně pro zajištěm' jiných technických podmínek 
provedení díla. Není-li ve smlouvě výslovně uvedenou jinak, zabezpečuje si zhotovitel dodávky 
všech médií pro provádění díla sám, a to vlastním jménem a na vlastní náklad. Dočasné přípojky 
elektrické energie pro osvětlem' a zařízem' staveniště budou mít parametry, které jsou v souladu 
s předpisy a s požadavky dodavatelů elektrické energie. Zhotovitel zajistí všechny nezbytné 
elektroměry, transformátory a jiná potřebná zařízem'. Zhotovitel učim' opatřem', aby nedocházelo k 
nekontrolovanému odběru energie. Zhotovitel zajistí plynulou dodávku vody potřebné pro práce 
na staveništi, zabezpečí potřebné dočasné rozvody vody, zařízem' a instalatérské práce. V zimním 
období zhotovitel provede opatřem' proti zamrzám' rozvodů. Zhotovitel zajistí dodávku pitné vody 
pro osoby zdržující se na staveništi. Ve smlouvě mohou strany dohodnout, že elektrická energie 
a voda budou zhotoviteli poskytovány ze společných zdrojů, a to za úhradu, která bude 
stanovena ve smlouvě o dílo.

6.3. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za předané staveniště a je povinen na něm 
udržovat pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zhotovitel 
nejméně jednou denně uklidí na vyhrazené místo, popřípadě do kontejneru odpad, suť apod. 
vzniklé v průběhu provozm' doby uplynulého dne. Zhotovitel neprodleně přemístí nebezpečný 
odpad jakéhokoliv druhu z místa, kde vznikl, na vhodné a vyznačené místo na staveništi. To se 
týká také všech skleněných nebo keramických střepů, odstřižků plechu apod. Zhotovitel zajistí 
odbornou likvidaci všech nebezpečných odpadů, které se během realizace vyskytnou. Zhotovitel 
umístí uvnitř i vně stavby v blízkosti pracovních míst přiměřené nádoby na drobný odpad, které 
budou vyprazdňovány nejméně jednou denně. Zhotovitel stanoví dobu, kdy se na konci 
pracovmího dne, popř. směny zajistí na jednotlivých aktivm'ch pracovištích úklid. Jestliže 
objednatel zjistí, že úklid neodpovídá požadavkům jakosti realizace a ochrany zdraví, může nařídit 
prodloužem' této doby, eventuálně i doplněm' úklidových čet. Zhotovitel nemá nárok na úhradu 
nákladů s tím spojených. Zhotovitel bude dbát na to, aby pracovm' prostředí bylo co nejméně 
prašné. K odstraňovám' prachu se použijí průmyslové vysavače, vybavené náležitými koncovými 
hubicemi. Odstraňovám' prachu zametáním se musí omezit na nejmenší nutnou míru. Objednatel 
může uložit zhotoviteli přiměřené zvětšem' počtu vysavačů. Zhotovitel nemá na úhradu nákladů s 
tímto zvětšením spojených. Kontejnery na odpad a suť budou trvale zajištěny tak, aby do nich 
nemohly odkládat odpad třetí osoby. Kontejner dostupný třetím osobám musí být vždy na konci 
provozní doby uzamčen tak, aby nemohl být zneužit pro odkládám' odpadu třetími osobami. Pokud 
není kontejner bezprostředně používán, musí být zakryt tak, aby se zabránilo zvíření prachu.



rozházení odpadu větrem, lidmi nebo zvířaty. Zhotovitel bude odvážet odpad ze staveniště na 
místa uložem' předepsaná ve stavebním povolem', popřípadě schválená objednatelem. Zhotovitel 
bude objednatelovi plynule předávat kopii dokladů o uložem' odpadu. Do doby splnění těchto 
povinnosti není objednatel povinen předmět díla převzít, přičemž platí, že je zhotovitel 
v prodlení s provedením díla.

6.4. Staveniště a místo skladování materiálů a místa výkopů je zhotovitel povinen předpisově 
označit tabulkami, ohraničit, osvětlit, zabezpečit jejich ochranu, včetně zabezpečem' 
protipožárních opatření a zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.5. Pro dopravu v prostoru staveniště a jeho okolí zhotovitel zajistí zejména:

- dočasné dopravm' značky,
- dočasné silničm' znáčem',
- automatický dopravm' řídicí systém nebo ručm' dopravm' řídicí systém se stálou obsluhou,
- bezpečnostm' osvětlení,
- dočasné průběžné hrazem' podél dočasných průjezdových cest,
- všechna další potřebná zařízem' a opatřem',

6.6. Přístup osob a vozidel na staveniště bude z ulice Na Planině. Zhotovitel projedná s příslušnými 
úřady zajištěm' a podmínky přístupu a uhradí náklady s tím spojené.

6.7. Všechny přístupy na staveniště udržuje zhotovitel bez překážek brám'cích bezpečnému 
průchodu osob a průjezdu vozidel.

6.8. Zhotovitel řídí pohyb osob a vozidel v prostoru staveniště a jeho okolí a zajišťuje potřebná 
výstražná známem'. Zhotovitel zajistí bezpečnost uživatelů stavenistm'ch a navazujících přilehlých 
veřejných komunikací.

6.9. Zhotovitel označí všechny únikové cesty ze staveniště a bude je trvale udržovat v pohotovém 
stavu.

6.10. Zhotovitel musí na staveništi vybudovat, udržovat a následně odstranit dočasně zpevněné 
plochy nezbytné pro provedem' díla.

6.11. Zhotovitel zajistí a označí plochy pro parkování vlastních vozidel, vozidel subdodavatelů a 
2 osobních vozidel objednatele.

6.12. Zhotovitel zajistí používám' ochranných pomůcek a ochranného oblečem' všemi osobami 
pracujícími na staveništi po celou dobu prováděm' díla až do jeho předám' objednateli.

6.13. Budou-li na staveništi působit vedle zaměstnanců zhotovitele i zaměstnanci jeho 
subdodavatelů nebo jiných zhotovitelů a vyžaduj e-li předmět díla stavebm' povolem' nebo ohlášem' 
nebo oznámem' objednatele o zahájení stavebm'ch pracích oblastnímu inspektorátu práce 
příslušnému podle místa staveniště (§15 zákona č. 309/2006 Sb., v pl. zněm'), je zhotovitel povinen 
nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi písemně informovat objednatelem 
určeného koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen 
„koordinátor“) o pracovních a technologických postupech, které pro realizaci stavby zvolil, a o 
řešeních rizik vznikajících při těchto postupech, včetně opatření přijatých k jejich odstranění, a 
poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu provádění 
díla, zejména brát v úvahu podněty koordinátora, přijmout opatření k odstranění nedostatků 
vytýkaných koordinátorem, předávat mu včas informace a podklady potřebné pro zhotovení 
plánu BOZP na staveništi a jeho změny, zúčastňovat se zpracovám' tohoto plánu, tento plán 
dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v 
rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v tomto plánu. Objednatel je povinen doručit 
oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce příslušnému podle místa staveniště

10



nejpozději do 8 dnů před předáním staveniště zhotoviteli. Dojde-li k podstatným změnám údajů 
obsažených v oznámení, je objednatel povinen provést bez zbytečného odkladu jeho 
aktualizaci. Stejnopis oznámení o zahájení prací v aktuálním znění předá objednatel zhotoviteli, 
který jej vyvěsí na viditelném místě u vstupu na staveniště po celou dobu provádění díla až do 
ukončení prací a předám' díla objednateli. Rozsáhlé stavby mohou být označeny jiným vhodným 
způsobem, například tabulí s uvedením potřebných údajů. Uvedené údaje mohou být součástí 
štítku nebo tabule umisťované na staveništi nebo stavbě.

6.14. Pokud se na staveniště dostaví zástupci objednatele nebo jím pověřené osoby nebo další 
osoby na základě rozhodnutí správního úřadu, zajistí zhotovitel doprovod takových osob po 
staveništi, popřípadě zastaví na příslušném úseku práci po dobu pohybu návštěvníků v daném 
prostoru a přidělí jim ochranné pomůcky požadované pro pohyb na staveništi. Toto zástavem' práce 
nemá vliv na dohodnuté lhůty.

6.15. Všechny osoby pohybující se na staveništi musí mít ochrannou přilbu. Přilby musí být 
barevně rozlišeny do tří skupin: l)pomocm' dělníci, řemeshiíci a vedoucí pracovm'ci 
subdodavatelů, 2) stavbyvedoucí a jeho asistenti, popř. jim' vedoucí pracovm'ci zhotovitele a 
3) pracovm'ci objednatele a návštěvm'ci. Pro skupinu ad 3) bude na staveništi k dispozici deset (10) 
přileb. Pracovm'ci subdodavatelů smějí mít vlastm' přilby s označem'm podniku.

6.16. Zhotovitel udržuje v provozuschopném a čistém stavu pozemní komunikace a jiné plochy 
v okolí staveniště dotčeném prováděním díla.

6.17. Zhotovitel učim' nezbytná opatřem', aby zabránil vynášem' bláta či jiného materiálu na 
pozemm' komunikace v okolí staveniště. V případě, že k tomu dojde, zhotovitel znečištěm' 
neprodleně odstram'.

6.18. Zhotovitel učim' nezbytná opatřem', aby zabránil poškozem' stromů, zeleně, veřejného 
osvětlem' nebo jiných veřejných zařízem' na staveništi a v okolí dotčeném prováděním díla.

6.19. Zhotovitel zajistí potřebnou dokumentaci dočasných prací, objektů a konstrukcí a odpovídá 
za její úplnost a správnost.

6.20. Zhotovitel provede a bude přemísťovat, upravovat a udržovat dočasné nosné konstrukce, 
které nebudou trvalou součástí stavby, ale jsou pro provedení díla nezbytné.

6.21. Zhotovitel odpovídá za spolehlivost dočasných konstrukcí, jejich údržbu a úklid a jejich 
bezpečné užívám' po celou dobu jejich funkce.

6.22. Zhotovitel provede, zajistí a bude udržovat dočasná oplocem', ochranné stěny, ventilátory, 
dřevěné chodníky, bezpečnostm' zábradlí, jeřáby, osvětlem' a všechny další přiměřené prostředky 
ochrany staveniště a jeho okolí tak, aby se zabránilo úrazu osob a také poškozem', zničem' a 
odcizení majetku trvale nebo dočasně umístěného na staveništi, popřípadě na přilehlých objektech.

6.23. Zhotovitel umístí na oplocení staveniště, popř. na ohradu upozornění o místě vstupů na 
staveniště pro osoby a vozidla. Upozoměm' musí být rozmístěna v přiměřených vzdálenostech po 
obvodu staveniště, popřípadě na jeho detašovaných prostorách.

6.24. Zhotovitel opatří dočasná zastřešem', zástěny, ohrazení a jakékoliv další prostředky, materiály 
a výrobky k ochraně stavby a dalších objektů na staveništi před poškozením vlivem nepříznivých 
účinků povětmosti.

6.25. Zhotovitel zajistí potřebné dočasné žlaby, svody a vpusti a potrubí pro odvod vody ze všech 
částí stavby i dočasných konstrukcí vystavených vodním srážkám. Zajistí provozuschopnost a 
ošetřem' takových zařízem' při teplotách pod bodem mrazu.

6.26. Zhotovitel zajistí ochranu všech materiálů a výrobků skladovaných na staveništi před vlivy 
povětmosti a také před znečišťováním zvířaty nebo lidmi.

11



6.27. Zhotovitel opraví všechna dočasná zařízení na staveništi bez zbytečného odkladu. Zařízení 
sloužící k odvodu vody a zařízení zajišťující bezpečnost osob a majetku opraví neprodleně.

6.28. Zhotovitel zajistí pro objednatele uzamykatelnou vytápěnou kancelář o výměře nejméně 18 
(osmnáct) m^, vybavenou osvětlením, uzamykatelnou skříní, popřípadě policemi k uložem' 
dokumentace, jednoduchým psacím stolem a dalším nábytkem umožňujícím pracovm' jednání 
nejméně osmi osob. Zhotovitel zajistí pravidelný úklid objednatelovi kanceláře. Zhotovitel uhradí 
provozm' náklady kanceláře objednatele.

6.29. Zhotovitel zajistí neprodleně po převzetí staveniště dva záchody a bez zbytečného odkladu 
další potřebný počet záchodů a umýváren na staveništi pro potřeby svých pracovníků a dalších
osob a bude je udržovat čisté a funkční po celou dobu realizace. Mobilní zařízení budou pravidelně 
vyprazdňována. Dočasná pevná sociální zařízem' budou připojena na veřejný vodovodm' a 
kanalizační systém. Záchody budou viditelně označeny tabulkou s nápisem "WC-Muži", "WC- 
Ženy". Na staveništi budou unustěna zřetelná upozornění, kde se záchody nalézají. Objednatel 
může nařídit zvýšem' počtu těchto upozoměm'.

6.30. Zhotovitel umístí na staveništi dva maximo-minimální teploměry na místa určená 
objednatelem. Na teploměrech se budou vždy v 7:00 h po celou dobu realizace odečítat extrémní 
teploty dosažené za uplynulých 24 h a teploty v okamžiku měřem'. Teploty se budou zaznamenávat 
ve stavebním deníku.

6.31. Zhotovitel bude mít na staveništi k dispozici 2 (dva) vlhkoměry k měřem' vzdušné vlhkosti a 
vlhkoměry k měření vlhkosti materiálů.

6.32. Zhotovitel opatří a bude udržovat v trvale provozuschopném stavu potřebná pevná a 
pohyblivá mechanická zařízem' nutná pro provedem' díla.

6.33. Zhotovitel opatří a bude udržovat v trvale provozuschopném stavu všechna nezbytná 
nemechanická zařízení, nářadí, měřicí a jiná elektrická a elektronická zařízem'.

6.34. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost proti vzniku požáru průběžně po celou dobu prováděm' 
díla a také po dobu přemšem' prací.

6.35. Zhotovitel zajistí a bude dodržovat všechna nezbytná opatření k zabráněm' vzniku požáru 
včetně zajištěm' protipožárního vybavem' a přístupných návodů pro jeho použití.

6.36. Zhotovitel nebude pálit na staveništi odpad ani přebytečný materiál nebo bez schválem' 
objednatelem rozdělávat oheň k jakýmkoliv účelům.

6.37. Zhotovitel bude pravidelně kontrolovat a udržovat v trvale provozuschopném stavu plynové 
láhve, ohřívače a obdobná riziková zařízem'. Použití otevřených elektrických zářičů a jakýchkoliv 
ohřívačů na plynná nebo tekutá paliva v blízkosti hořlavých materiálů nem' dovoleno.

6.38. Zhotovitel nehromadí hořlavý materiál jakéhokoliv druhu a původu, hořlavé kapaliny nebo 
plyny na staveništi, s výjimkou těch, které jsou nutné pro právě probíhající práci. Pro uskladněm' 
takových látek musí zhotovitel vyhradit na staveništi vhodný uzamykatelný prostor.

6.39. Kouřem' na staveništi je zakázáno.

6.40. Dočasné buňky, přístřešky, sklady a jiné objekty umístěné na staveništi nebo v jeho blízkosti 
musí vyhovovat požárním předpisům. Zhotovitel neprodleně odstraní ze staveniště na svůj náklad 
a riziko všechny dočasné objekty, které podle zjištěm' objednatele, popřípadě kontrolm'ch orgánů 
tomuto požadavku nevyhovují.

6.41. Zhotovitel bude denně na konci provozm' doby provádět prohlídku na celém staveništi, zda 
jsou všechny elektrické spotřebiče vypnuty, plameny uhašeny a zda žádný odpad nebo materiál 
nedoutná nebo nehrozí nebezpečí jeho vznícem'.

12



6.42. Zhotovitel zajistí dočasné umělé osvětlem' prostor staveniště v takovém rozsahu, aby se práce 
mohly provádět bezpečně a efektivně bez ohledu na intenzitu denního světla a aby se mohl 
kdykoliv a kdekoliv ověřit standard a jakost prací a zabudovaných materiálů a výrobků.

6.43. Na pracovištích uvnitř stavby, na schodištích a na jiných nebezpečných místech zhotovitel 
zajistí dočasné osvětlení v úrovni nejméně 200 (dvě stě) luxů. Osvětlení jiných prostor bude na 
úrovni nejméně 50 (padesát) luxů. Na staveništi budou k dispozici trvale nejméně 2 (dvě) plně 
funkčm' přenosné nabíjecí svítilny o výkonu nejméně 150 (sto padesát) lumenů včetně nabíjecího 
zařízem'.

6.44. V případě, že se na staveništi objeví známky výskytu potkanů, myší nebo jiných hlodavců, 
bude zhotovitel neprodleně informovat objednatele a zajistí bez zbytečného odkladu deratizačm' 
opatřem'.
6.45. Není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, je zhotovitel povinen nejpozději do 5 dnů po 
provedem' díla (tj. po řádném ukončem' díla a předání jeho předmětu objednateli) vyklidit 
staveniště a předat staveniště v řádném stavu objednateli. Nem'-li ve smlouvě výslovně uvedeno 
jinak, v případě prodlení se splněm'm povinnosti vyklidit staveniště a předat staveniště 
v řádném stavu objednateli je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvm' pokutu ve výši
2.000,- Kč za každý den prodlení.

6.46. Odstranění vad a nedodělků bude probíhat v termínech dohodnutých s objednatelem. 
Nedohodnou-li se smluvm' strany, určí termíny objednatel. Po odstranění vad a nedodělků je 
zhotovitel povinen staveniště vyklidit a uvést do řádného stavu nejpozději do 2 dnů, jinak je 
povinen hradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlem'.

6.47. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nem' zhotovitel oprávněn prostory 
staveniště a jeho zařízem' jakož i plochy s ním související používat pro reklamní účely. 
V případě, že tak přesto učiní, sjednávají smluvní strany smluvm' pokutu ve výši 5.000, - Kč, a 
to pro každý případ zvlášť. Tabule umístěné bez souhlasu objednatele musí zhotovitel neprodleně 
odstranit. Hlavní informačm' tabule o prováděném díle bude vyrobena a osazena zhotovitelem před 
zahájem'm prováděm' díla na základě popisu obsaženého v zadávací dokumentaci a bude 
udržována a pravidelně čištěna zhotovitelem během prováděm' díla. Informačm' tabule musí být 
umístěna mimo dosah sprejerů a jiných vandalů. V případě, že zhotovitel bude potřebovat 
přemístit informačm' tabuli, aby mohl pokračovat s pracemi, nebo aby nedošlo k jejímu zakrytí, 
přemístí zhotovitel tabuli na nové rm'sto schválené objednatelem. V případě že dojde k znečištěm' 
nebo poškozem' informačm' tabule, musí být zhotovitelem bez zbytečného odkladu opravena nebo 
vyměněna za novou.

6.48. Zhotovitel umožní přístup na staveniště objednateli a dalším osobám objednatelem 
pověřeným.

6.49. O.soby zdržující .se na staveništi ne.smějí na staveništi ani mimo ně požívat žádné alkoholické 
nápoje s výjimkou tzv. nealkoholického piva. Při zjištění, že tento požadavek nebyl dodržen, nařídí 
objednatel nebo jím pověřená osoba, aby příslušná osoba byla ze staveniště neprodleně
zhotovitelem vykázána. Takové opatřem' nemá vliv na dohodnutou cenu a na dohodnuté lhůty 
prováděm' díla.

6.50. Na staveništi se nesmějí uskutečňovat jakékoliv akce, které nesouvisejí s prováděm'm díla.

6.51. Odborné exkurze a jiné obdobné akce se smějí uskutečnit jen po písemné dohodě obou stran, 
zvláště pokud by měly rm't vliv na dobu zhotovem' díla a cenu díla. Pokud se příslušná akce koná 
na žádost objednatele, má zhotovitel právo na zaplacem' těch nákladů spojených se zajištěním 
bezpečnosti a ochrany zdraví návštěvníků, které objednateli předem sdělí.

13



6.52. Zápis o odevzdání a převzetí staveniště obsahuje podle potřeby a účelu díla zejména:
všechny známé skutečnosti, jež jsou významné z hlediska zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví fyzických osob zdržujících se na staveništi,

- uvedení odpovědných osob zhotovitele pro účel nařízem' vlády č. 591/2006 Sb., o 
bližších minimálm'ch požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích a případnou konkretizaci jejich pravomocí a odpovědnosti, 
výmezem' prostoru staveniště včetně určení přístupových cest, vstupů na staveniště, 
stavbu apod.,
určem' případů, kdy musí být vykonáván stálý dozor,

- určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení, použitých při prováděm' 
stavebm'ch prací.

VIL Stavební deník, vedení stavby, technický a autorský dozor

7.1. Stavebm' deník
Zhotovitel vede o prováděných pracích stavebm' deník podle ust. § 157 zák.č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon a vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být veden 
v listinné formě a musí obsahovat alespoň dvě kopie pro oddělení.
Pokud některá ze zúčastněných stran nesouhlasí se zápisem do stavebního deníku, je povinna 
do 3 pracovních dnů připojit k záznamu své nesouhlasné vyjádření, jinak se zápis považuje za 
odsouhlasený. U zápisů majících vliv na postup prací na stavbě oznámí zhotovitel zástupci 
objednatele prokazatelným způsobem v den zápisu, že byl tento zápis proveden a je třeba jej 
odsouhlasit.
Ve stavebním deníku se vyznačí doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají na staveništi 
s uvedením osoby, u které jsou k dispozici.
Stavební deník musí být řádně vedený; objednateli přísluší první kopie, kterou odevzdává 
zhotovitel objednateli vždy na jeho vyžádání.
V den předání a převzetí díla bude objednateli s ostatními doklady předán i originál stavebm'ho 
deníku.
Objednatel je povinen na základě výzvy zhotovitele ve stavebním deníku zkontrolovat část díla 
před zakrytím či dalším postupem prací nejpozději do 5 pracovm'ch dnů ode dne výzvy 
zhotovitele a ve stavebm'm dem'ku zapsat event, připomínky. Zhotovitel vyzve objednatele ke 
kontrole nejpozději 5 dnů předem. Žádná dokončená nosná nebo nenosná konstrukce, zařízem', 
rozvody, výrobek apod. nebo práce nesmí být zakryta bez provedené kontroly jakosti, popř. výměr. 
Objednatel je oprávněn požadovat, aby jakékoliv materiály, výrobky nebo práce zabudované, 
popř. zakryté bez kontroly jakosti, popř. výměr byly odkryty a zpřístupněny ke kontrole, popř. 
zcela odstraněny na náklad a riziko zhotovitele.

7.2. Technický dozor stavebníka (TD) a autorský dozor projektanta objednatele (AD) 
Objednatel bude prostřednictvím svých kontrolních orgánů - TD a AD provádět průběžnou 
kontrolu provádění díla. Rozsah písemných pověření TD a AD a jména osob pověřených jejich 
výkonem objednatel zhotoviteli na jeho žádost písemně sdělí.
Zhotovitel vytváří svou součinností podmínky pro výkon kontrolních orgánů objednatele. 
Zabezpečuje účast svých zaměstnanců při kontrolní činnosti a projednává technické a jiné 
otázky související s plněním smlouvy.
Zhotovitel dále zabezpečuje potřebnou součinnost při provádění kontrol na stavbě příslušnými 
orgány státní správy, památkové inspekce a jiných oprávněných subjektů a činí neprodleně 
opatřem' k odstranění vytknutých závad.

14



VIII. Zkoušky

8.1. Součástí plnění zhotovitele podle smlouvy a průkazem řádného provedem' díla nebo jeho 
části je doložení úspěšných výsledků potřebných individuálm'ch a komplexních zkoušek, 
garančmch zkoušek a organizace zkušebního provozu a požadavků stavebního úřadu, orgánů 
památkové péče, příp. jiných orgánů a osob příslušných ke kontrole staveb. Provádění 
dohodnutých zkoušek se řídí podnunkami smlouvy, těchto OP, podmínkami stanovenými ČSN, 
projektem a technickými údaji vyhlášenými výrobci jednotlivých zařízení tvořících součást 
zhotovovaného díla. Náplň, obsah, rozsah, způsob provedení a termíny zkoušek určuje 
objednatel.

8.2. Individuálním vyzkoušením při montáži se rozumí provedení zkoušek skladným 
výsledkem (např. každého jednotlivého stroje nebo zařízem'). Komplexm'm vyzkoušením 
osvědčuje zhotovitel kvalitu díla a jeho způsobilost uvedem' do provozu. Komplexm' 
vyzkoušení se má za řádně provedené, prokáže-li zhotovitel, že zařízem' dosahuje plynulý, 
ustálený, hospodárný a spolehlivý provoz dle projektu a v souladu se smlouvou.

8.3. O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí objednatele zhotovitel a všechny další 
zainteresované osoby doporučeným dopisem alespoň 10 dnů předem. Nebude-li možné 
jednotlivé zkoušky provést, mohou se smluvní strany dohodnout, jakým náhradm'm způsobem 
zhotovitel osvědčí způsobilost díla nebo jeho celku takovou zkouškou prověřovanou. Jakmile 
odpadne překážka, která brání provedení zkoušky, je zhotovitel povinen dodatečně provést 
zkoušky v jejich příslušném rozsahu.

8.4 Výsledek zkoušek se zachytí v zápisech, případně předepsaných protokolech o jejich 
provedení a výsledku. V zápise budou uvedeny mimo jiné i další skutečnosti rozhodné pro 
stanovení a průběh záruky, event, zjištěné závady, případně podmínky, povinná osoba a termíny 
odstranění závad, případně splnění podmínek. Podmínky k provedení zkoušek, zajištění 
potřebného množství svých kvalifikovaných zaměstnanců, provozm'ch hmot a surovin a energií, 
jakož i další prostředky potřebné k vyzkoušení, popř. též pro přípravu k němu, organizuje a 
opatřuje zliotovitel. Zhotovitel nese i další náklady v případě neúspěšného provedení zkoušek.

IX. Užívání díla před jeho předáním
9.1. Požádá-li o to objednatel, anebo je-li zhotovitel v prodlení s prováděním díla anebo 
provedením díla (jeho řádným ukončením a předáním jeho předmětu objednateli) dohodnou 
smluvní strany, je-li to vzhledem ke stavu doposud provedeného díla rozumné, podmínky 
užívání díla před jeho předáním (předčasné užívání stavby). Požádá-li o to objednatel, obstará 
zhotovitel na svůj náklad souhlas příslušných veřejnoprávních orgánů s takovým užíváním díla 
nebo jeho části.

9.2. Zhotovitel pro tento případ navrhne předmět a způsob předčasného užívání stavby, jeho 
dobu, jakož i provedení bezpečnostních a jiných opatření, včetně hygienických, a důsledky 
předčasného užívání pro přechod nebezpečí škody, běh záručních lhůt, atd. V případě, že 
zhotovitel návrh nepředloží ve lhůtě akceptovatelné objednatelem, anebo bude-li návrh 
obsahovat podmínky bezdůvodné, nebo zřejmě zvýhodňující zhotovitele, určí podmínky 
užívání objednatel. Dohoda o předčasném užívání díla musí být uzavřena formou dodatku ke 
smlouvě.

X. Převzetí díla
10.1. Ukončení díla

15



10.1.1. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem jeho řádného ukončení bez 
zjevných vad a protokolární předání jeho předmětu objednateli. Nedílnou 
součástí řádného předám' předmětu díla objednateli je předání všech dokladů 
souvisejících s předmětem díla objednateli (zejména revizm'ch zpráv, atestů o 
funkčnosti, výkresů skutečného provedení, záručních listů, atd.).
Lhůta pro provedení díla se považuje za dodrženou, jestliže do jejího skončení 
bude dílo řádně ukončeno a objednatelem protokolárně převzato, tj. bude-li o 
řádném ukončení díla a převzetí díla oběma smluvními stranami sepsán zápis 
(protokol). Takový zápis (protokol) o předám' a převzetí díla osvědčuje splnění 
povinnosti zhotovitele provést dílo.

10.1.2. Dílo s vadami není objednatel povinen převzít; objednatel nem' povinen dílo 
převzít ani v případě, že mu zhotovitel nepředá všechny doklady související 
s předmětem díla. Rozhodne-li se objednatel převzít dílo s vadami, sepíší 
smluvní strany o převzetí díla rovněž protokol (zápis); vtom případě je 
povinnost zhotovitele provést dílo splněna až dnem odstranění vad, které mělo 
dílo v době jeho předání objednateli.

10.1.3. Zhotovitel je povinen zajistit, že předmět díla bude řádně ukončený, 
provozuschopný, plně v souladu s účelem díla a ve smyslu platných právních 
předpisů, v souladu s požadavky hygienickými, na požární ochranu a bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci, v souladu s požadavky na přístupnost pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a v souladu s požadavky předpisů o památkové 
péči a bez vad. Uvedené vlastnosti musí být prokázány předepsanými a nejsou- 
li předepsány, obvyklými zkouškami nebo jiným dostatečným způsobem 
prokazujícím úspěšnost provedem' díla, jinak není objednatel povinen dílo 
převzít.

10.1.4. Pokud je součástí předmětu plnění zhotovitele dokumentace skutečného 
provedení stavby bude vypracována v rozsahu a podrobnostech podle vyhl. č. 
499/2006 Sb., v pl. znění, o dokumentaci staveb, a současně v rozsahu, který 
umožní kolaudaci předmětu díla. Bude-li zapotřebí pro zpracování této 
dokumentace provést geodetické práce, provádí tyto práce geodet obstaraný 
zhotovitelem, a to na náklad zhotovitele. Nedílnou přílohou dokumentace 
skutečného provedení stavby a součástí plněm' zhotovitele v rámci tohoto bodu, 
jsou i veškeré potřebné a orgány státní správy požadované provozm' řády. 
Dokumentace skutečného provedem' bude vyhotovena na základě geodetického 
zaměření, a to v listinné i v digitální podobě, a to s použitím software určeného 
objednatelem. Dokumentaci skutečného provedení odevzdá zhotovitel 
objednateli v počtu vyhotovení uvedeném ve smlouvě. Není-li ve smlouvě 
takový počet uveden, jedenkrát v listinné podobě a jedenkrát na objednatelem 
určeném digitálním nosiči dat.

10.1.5. Předám' a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně 
závazných předpisů, ani na škodu způsobenou vadným provedením díla nebo 
jiným porušením závazku zhotovitele.

10.2. Převzetí díla
Objednatel může dílo převzít, bude-li vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, 
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání jeho nerušenému užívání k určenému účelu.

16



v tom případě však nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do doby řádného ukončení díla 
a převzetí díla nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

10.3. Příprava k předání díla
Zhotovitel je povinen objednatele na termín k převzetí díla vyzvat ve lhůtě nejméně 5 dní 
předem, provádí-li se zkoušky, je povinen tak učinit 5 dní před zahájením zkoušek. Zhotovitel 
je povinen předmět díla řádně připravit k odevzdám' a převzetí.

10.3.1. Zhotovitel zprovozm' všechny mechanické, vodovodm', plynové a elektrické a jiné 
instalace.

10.3.2. Zhotovitel odstram' ze staveniště dočasné konstrukce a materiál a výrobky, které nebyly 
zabudovány. Konstrukce a práce, které budou podrobeny prohlídce, však musí zůstat přístupné 
až do převzetí díla.

10.3.3. Pokud zhotovitel používal některá zabudovaná zařízem' a výrobky během realizace, 
uvede je do původm'ho stavu, zbaví nečistot a odstram' eventuálm' poškozem', ke kterým došlo.

10.3.4. Zhotovitel odstraní všechna dočasná značení, zakrytí, ochranné obaly a pásky, pokud 
nebude objednatelem rozhodnuto jinak.

10.3.5. Zhotovitel opraví všechna eventuálm' poškozem' maleb a nátěrů vzniklá během realizace, 
a to při pečlivém dodržem' odstínu barvy a povrchové úpravy a zahlazem', popř. zabroušem' 
viditelných okrajů; nedostatky opraví až k lomům nebo stykům povrchů.

10.3.6. Zhotovitel odstraní všechny přetahy, stříkance a jiná znečištění od stavebních materiálů, 
maleb a nátěrů na přilehlých konstrukcích, výrobcích a materiálech.

10.3.7. Zhotovitel vyčistí a ošetří všechny kovové povrchy.

10.3.8. Zhotovitel seřídí a upraví pohyblivé části technického zařízem' předmětu díla a kde je to 
možné, ošetří je tak, aby bylo umožněno jejich snadné používám' (okenní a dveřm' kovám', závěry, 
zásuvky, ventily apod.).

10.3.9. Zhotovitel zkontroluje a pročistí všechna odpadm' potrubí a zbaví je všech překážek, které 
mohou způsobit ucpám' během jejich užívám'.

10.3.10. Zhotovitel umyje povrch okermích a jiných skel, keramických a jiných obkladů, okenm'ch 
rámů, dveří včetně zárubm', obložek a výplm' a také očistí a ošetří všechna technická zařízení.

10.3.11. Zhotovitel předá všechny skleněné, kamenné, lakované a další plochy bez vrypů, 
naleptám', skvrn nebo jiného poškození.

10.3.12. Zhotovitel vyčistí všechny žlaby, svody a vpusti.

10.3.13. Zhotovitel důkladně vyčistí stavbu vně i uvnitř a odstraní všechen prach, nánosy a 
usazeniny, suť a přebytečný materiál, a to i na místech, která nebudou viditelná, uživatelem běžně 
odkrývána a která nebudou běžně dostupná.

10.3.14. Zhotovitel provede závěrečný úklid stavby tak, aby všechny prostory a všechna zařízem' 
byla způsobilá k užívám', zbavena prachu a jiných nečistot.

10.3.15. Před započetím závěrečného úklidu v jakékoli části stavby a jejího příslušenství zhotovitel 
odstram' všechny své stroje, zařízem' a odpad a použije průmyslové vysavače k odstraněm' zbytků 
stavebm' sutě, prachu a jiných nečistot.

10.3.16. Zhotovitel uloží rezervní materiály a výrobky a veškeré náhradní díly a montážní 
prostředky dodávané s výrobky na místo určené objednatelem. Zhotovitel zajistí, aby úložný 
prostor byl uzamykatelný.

17



10.3.17. Zhotovitel zajistí zaškolení a seznámení pracovm'ků objednatele s provozem, obsluhou a 
údržbou veškerého technického zanzem' včetně zajištěm' návštěv specialistů subdodavatelů na 
staveništi za účelem potřebné instruktáže.

10.3.18. Po dokončem' úklidu zhotovitel opustí zabezpečené staveniště a zamkne všechny přístupy.

10.3.19. Jestliže zhotovitel přes konkrétní, zdůvodněné a včasné upozornění objednatele, že 
dílo není řádně připraveno k odevzdání a převzetí, trvá na zahájení přejímacího řízení a při tom 
se zjistí, že dílo nebylo připraveno k předání a převzetí, uhradí zhotovitel náklady a škody 
objednateli.
Zhotovitel dále vytvoří řádné věcné i organizační podmínky k předání v místě prováděm' díla.

10.3.20. Pro přejímací řízení díla zhotovitel dále připraví veškeré doklady, a to zejména doklady 
potřebné pro řádný průběh předání a převzetí. Dodávky budou dokladovány k přejímacímu 
řízení potřebnými platnými certifikáty.

10.3.21. Objednatel zajistí za účelem předání díla zprávu TD a AD a svá stanoviska kjiž 
provedeným zkouškám v průběhu provádění díla a své doklady.

10.4. Zápis (protokol) o převzetí díla
V případě, že dílo bude předáváno postupně, dohodnou smluvní strany v pracovním pořádku 
harmonogram jeho přejímek.
V případě, že při předání díla budou zjištěny ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívám' díla, a objednatel dílo převezme, sepíší smluvní 
strany v zápise o převzetí díla přesně tyto vady a nedodělky a zároveň dohodnou lhůty pro jejich 
odstranění.
Zápis o převzetí díla bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti díla, soupis zjištěných vad a 
nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách pro jejich odstraněm'. Jestliže objednatel odmítne 
dílo převzít, sepíší smluvní strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění.

Po odstranění vad a nedodělků, pro které zhotovitel odmítl dílo převzít nebo dílo převzal, 
jednalo-li se o ojedinělé drobné vady a nedodělky, opakuje se přejímací řízení v nezbytně 
nutném rozsahu. V takovém případě je možné vyhotovit nový zápis nebo k původnímu zápisu 
sepsat dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo přejímá bez zjevných vad, dílo je převzato 
podepsáním tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

10.5. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle čl. XIII. těchto OP 
do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. Výkon správy 
končí okamžikem řádného předání a převzetí díla v souladu s těmito OP.

10.6. Zhotovitel vrátí objednateli klíče, které mu byly předány objednatelem při převzetí 
staveniště. Zhotovitel předá objednateli označené klíče od všech nově vybudovaných dveří, vrat, 
skřím', oken apod. Každá sada klíčů musí být pevně, srozumitelně a čitelně označena visačkou.

XI. Platební podmínky, náležitosti účetních a daňových dokladů

11.1. Cena za zhotovení díla je stanovena dle cenové nabídky zhotovitele, která je závazným 
rozpočtem se zaručenou úplností. Cena nesmí být zvýšena bez písemného souhlasu objednatele 
jinak než formou dodatku ke smlouvě. Žádný zápis do stavebního deníku ani jiný zápis není 
způsobilý zvýšit cenu díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout veškeré změny při

18



realizaci předmětu díla, které zvýší nebo sníží cenu dílu, před jejich provedením formou 
dodatku ke smlouvě o dílo.

11.2. Práce nad rámec předmětu plnění smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran 
formou písemného dodatku ke smlouvě. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změm' dílo bez 
předchozího sjednání písemného dodatku k této smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení 
zvýšené ceny díla objednatelem v důsledku tohoto rozšíření či změny díla. Zhotovitel je 
povinen s objednatelem dohodnout veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo 
sníží cenu díla, před jejich provedením formou písemného dodatku k této smlouvě. Objednávka 
potvrzená zhotovitelem nem' dodatkem ke smlouvě.

11.3.

a) V případě, že sjednaná cena díla nepřekročí 2.000.000,- Kč bez DPH, neboje ve smlouvě o 
dílo sjednána úhrada ceny díla až po řádném dokončení díla a jeho převzetí objednatelem, je 
možné ve smlouvě o dílo sjednat tento způsob úhrady ceny díla:
Zálohová platba v maximální výši 25 % z celkové ceny díla bude objednatelem proplacena 
jedině na základě zálohové faktury vystavené zhotovitelem a doručené objednateli. Pokud se 
nejedná o režim přenesení daňové povinnosti (§92a ZDPH), je zhotovitel je povinen do 15 dnů 
od zaplacení zálohy vystavit a neprodleně doručit objednateli daňový doklad. Objednatel uhradí 
zbývající část ceny díla až po řádném dokončení díla a jeho předání zhotovitelem. Fakturu- 
daňový doklad za převzaté dílo zhotovitel vystaví a doručí objednateli nejpozději do 5. dne 
kalendářního měsíce následujícího po převzetí díla. Procentuálm' limit pro zálohovou platbu se 
v případě režimu přenesení daňové povinnosti uplatňuje na celkovou cenu díla bez DPH. 
Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti, procentuální limit pro zálohovou platbu se 
uplatňuje na celkovou cenu díla včetně DPH.

V ostatních případech jsou možné tyto způsoby úhrady ceny díla:

b) Objednatel uhradí cenu díla až po řádném dokončení díla a jeho předání zhotovitelem. 
Fakturu-daňový doklad za převzaté dílo zhotovitel vystaví a doručí objednateli nejpozději do 
5. dne kalendářního měsíce následujícího po převzetí díla. Záloha není poskytována.

c) Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skutečně provedených prací za každý 
kalendářní měsíc doby provádění díla a objednatelem budou prováděny platby za tyto práce 
provedené v daném kalendánum měsíci osvědčené soupisem provedených prací (zjišťovacím 
protokolem) podepsaným oběma smluvními stranami a osobou provádějící technický dozor 
stavebníka. Za objednatele podepisují soupis provedených prací osoby oprávněné ze smlouvy 
o dílo. Daňový doklad za práce provedené v jednotlivém měsíci je zhotovitel povinen vystavit 
a doručit nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byly 
provedeny práce, jež fakturuje.
Celkové platby objednatele nesmí v souhrnu překročit 90% ceny díla. Zbývajících 10% z 
celkové ceny díla bude pozastávkou, která bude objednatelem uhrazena po řádném dokončení 
díla a jeho předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bez výhrad, a to na základě 
pokynu osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických. Pozastávka bude 
uvedena v konečné faktuře zhotovitele.
Procentuální limity pro provádění fakturace se v případě režimu přenesení daňové povinnosti 
uplatňují na celkovou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti, 
procentuální limity pro provádění fakturace se uplatňují na celkovou cenu díla včetně DPH.

19



11.4. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem 
za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného 
vyhotovení a nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění podléhající režimu 
přenesení daňové povinnosti. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se 
její splatnost o počet dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu tří dnů. Za okamžik 
uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele. 
Při nedodržení této splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení dle 
platných právních předpisů.

11.5. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této 
smlouvy, jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín stanovený ve smlouvě.

11.6. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků 
dosavadního plněm'. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, 
tak poté.

11.7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch zhotovitele, 
pokud je zhotovitel v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle smlouvy 
(např. je-li zhotovitel v prodlení s úhradou smluvní pokuty).

11.8. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitostí podle § 28 zákona o DPH dále tyto 
náležitosti -

označení příslušného odboru,
- IČ

den splatnosti,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, 

konstantní a variabilní symbol,
- odvolávka na smlouvu,

razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení zálohového listu, dílčího a konečného 
účetního dokladu, 
soupis příloh.

11.9. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, objednatel je 
oprávněn jej vrátit zhotoviteli k opravě. V případě, že bude objednateli doručen daňový doklad 
s chybně uvedenou sazbou DPH nebo včetně vyčíslené sazby DPH, přestože předmět díla 
podléhá režimu přenesem' daňové povinnosti, vrátí ji objednateli zhotoviteli k opravě. 
V takovém případě začne, počínaje dnem doručení opraveného daňového dokladu objednateli, 
plynout nová lhůta splatnosti.

11.10. Zhotovitel není oprávněn určit k zaplacení ceny díla jiný účet než tuzemský účet patřící 
zhotoviteli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a zveřejněný dle § 96 odst. 2 
ZDPH. Není-li registrovaný tuzemský účet patřící zhotoviteli dosud zveřejněn dle § 96 odst. 2 
ZDPH, je povinnou přílohou faktury- daňového dokladu oznámení o změně registračních údajů 
zhotovitele potvrzené příslušným finančním úřadem. V případě, že do data splatnosti faktury- 
daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného plnění, 
zveřejněn, objednatel pozastaví úhradu faktury-daňového dokladu a požádá zhotovitele o jiný 
účet. Za účelem předcházení dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 
109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a 
ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na 
účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli zaplacena.

20



XII. Smluvní pokuty
Není-li smlouvou sjednána smluvní pokuta, činí smluvní pokuta pro případ:

12.1. prodlení zhotovitele:
a) s provedením díla 0, 5 % z ceny díla za každý započatý den prodlení. Tato smluvní 

pokuta náleží objednateli i v případě prodlem' zhotovitele s předáním dokladů 
objednateli dle smlouvy a těchto OP, a dále v případě, že zhotovitel nepředá 
objednateli všechny takové

doklady. V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlem' vzniklo z viny na straně 
objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat;

b) se splněm'm kterékoli lhůty pro odstranění vad 0. 5 % z ceny díla za každou lhůtu a 
každý započatý den prodlení zvlášť;

12.2. porušem':
a) povinnosti zhotovitele spolupůsobení dle č. IV. odst. 4.6. těchto OP 0^ % z ceny díla 

za každý započatý den, po který zhotovitel neplní takovou povinnost, až do splnění 
takové povinnosti. V případě, že zhotovitel spím' povinnost po výzvě objednatele a ve 
lhůtě stanovené objednatelem, zanikne objednateli právo smluvm' pokutu uplatňovat;

b) některé z povinností stanovených v čl. IV. odst. 4.2. nebo IV. odst. 4.4. nebo IV. 
odst.4.5. těchto OP 1000,- Kč za každé porušem' a každý den prodlení zvlášť, a to vždy 
až do splnění povinnosti.

12.3. V případě, že zhotovitel přes konkrétní, zdůvodněné a včasné upozornění objednatele, že 
předmět díla není řádně připraven k odevzdání a převzetí, trvá na zahájení přejímacího 
řízení a při přejímacím řízení se zjistí, že předmět díla nebyl připraven k odevzdání a 
převzetí, sjednává se smluvní pokuta ve výši 30.000.- Kč.

12.4 Uplatněním ani zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu 
škody, zejména převyšuje-li výši smluvní pokuty. Takovou škodu může objednatel na 
zhotoviteli uplatnit samostatně, a to v celé její výši. Nárok na mluvní pokutu a náhradu 
škody nezaniká ani v případě odstoupení kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

XIII. Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva

13.1. Zhotovitel nese od okamžiku převzetí staveniště do protokolárního převzetí předmětu díla 
bez zjevných vad a staveniště objednatelem nebezpečí škody a jiné nebezpečí bez ohledu na to, 
zda jsou práce přerušeny.
Odpovědnost zhotovitele je objektivní. Případná poškození věcí odstraní zhotovitel svým 
nákladem.
Není-li ve smlouvě anebo těchto OP uvedeno jinak, protokolárním převzetím předmětu díla a 
staveniště objednatelem přechází nebezpečí škody na díle a staveništi na objednatele.
Převzetí předmětu díla a staveniště objednatelem nemá vliv na odpovědnost za škodu 
způsobenou zhotovitelem podle obecně závazných předpisů, ani na škodu způsobenou vadami 
díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

13.2. Objednatel je vlastníkem zhotovované věci. Vlastnické právo k předmětu plnění nabývá 
objednatel okamžikem zabudování do stavby. Na zhotovitele nepřechází vlastnické právo ke

21



zhotovované věci. To platí obdobně v pnpadech, kdy předmětem díla je montáž, údržba, oprava 
nebo úprava věci.

XIV. Odpovědnost za vady - záruka
14.1. Záručm' doba počíná běžet dnem protokolárního předám' a převzetí díla bez vad a 
nedodělků. Záruka se vztahuje na vady díla, které sc projeví u díla během záručm' doby 
s výjimkou vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil objednatel. Není-li ve 
smlouvě uvedeno jinak, platí u strojních a speciálních dodávek záruční doba v délce stanovené 
v záručm'm listu výrobce. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu 
škody nebo na smluvní pokutu.

14.2. Plnění má vady, jestliže nebylo provedeno řádně podle smlouvy. Vadami se rozumí i 
nedodělky, tj. nedokončené práce (plnění). Drobné odchylky od projektové dokumentace, které 
nemají vliv na zvýšení ceny plnění zhotovitele, se nepovažují za vady či nedodělky v případě, 
že s nimi vyjádřil objednatel písemný souhlas za předpokladu, že tyto odchylky budou 
vyznačeny v projektové dokumentaci.

14.3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené 
příslušnou projektovou a jinou dokumentací včetně jejich změn a doplňků, technickými 
normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu 
smlouvy a přiměřenou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu, pokynům a podkladům 
dodaným objednatelem po celou dobu trvám' záruky. Není-li stanoveno jinak, je zhotovitel 
odpovědný za vady plnění podle ust. § 2615 občanského zákoníku.
Objednatel je oprávněn uplatnit u zhotovitele vady jeho plněm' nejpozději do konce záruční 
doby. Reklamaci provádí objednatel písemně, v reklamaci vady popíše a uvede své požadavky, 
včetně termínu pro odstranění vad zhotovitelem s tím, že má právo:

- půjde-li o vady nepodstatné (§ 2107 OZ), na bezplatné a bezodkladné odstranění takových 
vad a nedodělků - opravou opravitelných částí předmětu plněm', výměnou neupravitelných 
částí, dodáním nedodaných částí - anebo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny díla,
- půjde-li o vady podstatné (§2106 OZ), má objednatel vedle nároků shora uvedených právo 
od smlouvy odstoupit, nebo žádat odstranění vady dodáním nové věci bez vady. Objednatel má 
právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Zhotovitel je povinen do 5ti dnů ode 
dne obdržení reklamace zaslat objednateli své písemné stanovisko s uvedením, zda reklamaci 
uznává, nebo sdělí objednateli své námitky spolu s jejich odůvodněm'm. Zhotovitel se zavazuje 
zahájit bezplatné odstranění vad díla nejpozději do 5 pracovm'ch dnů od obdržení reklamace, 
nedohodne-li se s objednatelem na jiném termínu, a to i tehdy, neuznává-li odpovědnost za své 
vady. V případě odstranění vady dodáním náhradního plněm', běží pro toto náhradní plněm' nová 
záruční doba a to ode dne převzetí nového plnění objednatelem.
Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá, 
přičemž náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí sporu 
soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v případě pro něho negativního rozhodnutí sporu 
uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto titulu.

Délka záruční lhůty, pokud není ve smlouvě o dílo sjednána delší, je dva roky a u staveb pět let 
od protokolárního převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.
Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve stanovené lhůtě, nebo oznámí-li 
před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, má objednatel kromě výše uvedených 
práv rovněž právo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli. Objednateli v takovém případě 
vzniká nárok, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí

22



osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí, nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu 
v tomto pnpadě nezaniká.
Práva a povinnosti z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze zhotovitelem poskytnuté 
záruky nezanikají, ani pro pnpad odstoupení jedné ze stran od smlouvy. Nároky z odpovědnosti 
za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.
V období posledního měsíce záručm' lhůty je zhotovitel povinen provést s objednatelem 
výstupm' prohlídku objektu, konstrukcí a zařízení. Na základě této prohlídky bude sepsán 
protokol o splnění záručních podmínek, popřípadě budou vyjmenovány zjištěné záručm' závady 
a stanoven režim jejich odstranění. Termín výstupní prohlídky určuje objednatel. Neposkytne- 
li zhotovitel potřebnou součinnost k provedení výstupní prohlídky, zejména nezajistí-li 
zhotovitel, i přes omluvu své nepřítomnosti, přítomnost svého zástupce při kontrolm' prohlídce, 
který by se místo zhotovitele kontrolní prohlídky zúčastnil, může objednatel provést kontrolní 
prohlídku v nepřítomnosti zhotovitele.

XV. Zánik závazků

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

15.1. splněním.
Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají především jejich splněm'm.

15.2. dohodou smluvních stran
Jednotlivé závazky smluvních stran, jakož i smlouva jako celek, mohou rovněž zaniknout, 
dohodnou-li se na tom smluvní strany formou písemného dodatku ke smlouvě. Takový dodatek 
musí být písemný a obsahovat vypořádám' všech závazků, na které smluvní strany, které takový 
dodatek uzavírají, mohly pomyslet, jinak je neplatná.

15.3. odstoupením od smlouvy
Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Ohledně 
podmínek pro odstoupení od smlouvy dohodly smluvní strany toto:
- zmaření účelu smlouvy - pokud by z jakéhokoliv důvodu, na který smluvní strany při podpisu 
smlouvy nepomyslely, nebo nemohly pomyslet, mohl být zmařen její účel, jsou objednatel i 
zhotovitel povinni neprodleně, nejpozději však do 14ti dnů ode dne, kdy taková skutečnost 
vyjde najevo, sjednat písemný dodatek, jímž účelu smlouvy bude dosaženo. Nesplm'-li některá 
ze smluvm'ch stran povinnost takový dodatek uzavřít, může se druhá smluvní strana od smlouvy 
odstoupit anebo obrátit na soud s návrhem na určem' obsahu tohoto dodatku dle ust. § 1749 OZ. 
Za nesplnění povinnosti uzavřít dodatek se považuje též, je-li účastník sice ochoten uzavřít, 
avšak za podmínek, které by jej oproti původnímu ujednání nespravedlivě zvýhodňovaly,
- jednostranné odstoupení smluvní strany — kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od 
smlouvy, poruší-li druhá strana podstatným způsobem své smluvní povinnosti, přestože byla 
na tuto skutečnost prokazatelným způsobem (doporučeným dopisem, zápisem ve stavebním 
deníku) upozorněna.
Stánoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvm' straně pro splnění jejího závazku náhradní 
(dodatečnou) lhůtu, vniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty, to 
neplatí, jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. 
V takovém případě může dotčená smluvní strana odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty 
dodatečného plnění, tj. ihned poté, co prohlášení druhé smluvní strany obdržela. Co smluvní 
strany považují za podstatné porušení smlouvy, je stanoveno ve smlouvě.
Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na
dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklým prodloužením tennínu dokončení díla ve stejném

23



rozsahu. V takovém případě bude na náklad zhotovitele operativně pořízeno a realizováno 
stanovisko expertů k provedení nezbytných činností, které by alespoň částečně vyhověly 
původním požadavkům objednatele. V případě, že od smlouvy odstoupí oprávněně zhotovitel, 
nese úhradu nákladů dle tohoto bodu objednatel.

15.4. zrušením smlouvy zaplacením odstupného
Smlouvu lze zrušit zaplacením odstupného, pokud tak smlouva stanoví a je-li v ní upravena 
výše odstupného.

15.5. dodatečnou nemožností plnění
Pro dodatečnou nemožnost plnění se použijí příslušná ustanovení OZ.

15.6. Skončemm účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvmch 
stran ze smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na 
náhradu škody, zaplacem' smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních 
povinností, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze 
mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.
Zhotovitel je povinen po zániku smlouvy si počínat tak, aby předešel jakýmkoliv škodám a aby 
minimalizoval ztráty v důsledku přerušení plnění předmětu díla a provést dle dispozic 
objednatele veškeré kroky nezbytné buď k přemšem' provádění díla nebo k předání všech věcí 
s dílem souvisejících nebo jejich části jiné osobě.
Vypořádání bezdůvodného obohacení provede objednatel naturální restitucí a nebude-li možná, 
uhradí zhotoviteli peněžitou částku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se 
smlouvou do zániku smlouvy obohatil, přičemž nebude rozhodná hodnota provedených prací, 
tj. toho, co zhotovitel pozbyl. Znalce k určení výše bezdůvodného obohacení určí a zaplatí 
objednatel. Zanikla-li smlouva z důvodu na straně zhotovitele, zhotovitel uhradí objednateli 
náklady na znalce.

XVI. Závěrečná ustanovení

16.1 Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

16.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné formě, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvm'ch stran na jedné listině. Elektronická forma právního 
jednání či forma za pomoci jiných technických prostředků umožňujících zachycení obsahu jsou 
vyloučeny. Neplatnost právního jednám' z důvodu nedodržení formy lze namítnout, i když již 
bylo započato splněním. Smluvní strany vylučují, aby nabídka snepodstatnými změnami 
učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí 
nabídky i v případě, kdy ji druhá strana bez zbytečného odkladu neodmítne. Vylučuje se, aby 
zhotovitel vybraný k zadám' této veřejné zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené 
jako jediného kritéria výběru či jako jednoho z vícero kritérií výběru následně po uzavření této 
smlouvy namítal neúměrné zkrácem' spočívající v hrubém nepoměru ceny díla, kterou má 
zaplatit objednatel, k plnění, které má poskytnout zhotovitel. Zhotovitel přebírá uzavřením 
této smlouvy riziko změny okolností, zejména okolností majících vliv na cenu díla, a nemůže 
se domáhat obnovení jednání o smlouvě a změny závazku.

24



16.3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel 
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

16.4. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, je pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a 
úroku z prodlení rozhodná cena díla bez DPH.

16.5. K obchodním zvyklostem se nepřihlíží. Jakákoliv práva či povinnosti nebudou 
dovozovány z případné dosavadní či z budoucí praxe zavedené mezi smluvm'mi stranami 
odchylující se od této smlouvy nebo OP. Žádné jednání nebo opomenutí se nebude považovat 
za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv práva nebo povinnosti, které smluvní strany mají podle 
této smlouvy nebo OP. Obdobné žádné jednání nebo opomenutí se nebude považovat za souhlas 
s jakýmkoliv neplněním podle této smlouvy nebo OP.

16.6. Písemnosti mezi stranami smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik 
práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do 
vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní 
straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou 
doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako 
nedoručitelnou a adresát svým jednám'm doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

25



?j(Ú0HA a. i. smlouvy a 7>/lo <ř. S/ílJží>Y9^fi7f^/Y^S/o

projektant

Antre s.r.o.

Snížení energetické náročnosti objektu ZS Na Planině

ZŠ Na Planině 1393, Praha 4, k.ú. Krč

soupis prací
aktualizace

Únor 2019



Snížení energetické náročnosti obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 RQZPOČBT/ SOUPIS PRACÍ

Cena stavebních prácí a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč. pomocných prací a materiálů, kotvení, 
povrchových úprav apod. Specifikace je dána projektovou dokumentaci - nedílnou součástí soupisu prací je výkresová i textová část a specifikace 
projektové dokumentace pro provedeni stavby.

Součástí ceny za vedlejší a ostatní náklady (VRN) jsou i činnosti níže nespecifikované, které jsou uvedené ve smlouvě o dílo.

S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou 
zvlášť uvedeny. Tzn., že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně zohlednit a ocenit je jako 
kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazech vypsány zvlášť

Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností - technických a 
uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovné uvádí, že tyto výrobky lze nahradil jinými výrobky stejných technických vlastností - 
standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako přiklad informativně i možní, v úvahu 
přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

ReKapitutace nákladů
Stavební-HSV+PSV
SO01 -pavilon D2
SO 02 - pavilon U8 
SO 03 - pavilon HCH

V itt

^ ^ 763~63T 
4 816 818"

Součet

SO 05 - pavilon U 10
HSV+PSV CELKEM”

_________________ ____ ___________  I_____ 5 623 433

Celkem

2 569 193

Speciální profese
ŠO 10 - Slaboproudě rozvody ( EŠL)
^ il' Silové napájení ( EŠL)_ __
ŠQ 12 - Zahradní vodovody______
Vzduchotechnika (phrozené větráníy 
Záchytný systém střech

LU.-:

-H- 312 526
80 530

Speciální profese celkem
ZRŇ celkem
Vedlejší aostafn f náklady

161 025
216 380
382 030

Zařízení staveniště fZS^ - Náklady na zařízení staveniště (kanceiéře, šatny, sklady a
hygienické zázemí). Udáovéni a uvedení prostor ZS do původního stavu. Úplata za 
využívané energ/e a vodu. Oplocení staveniště i ZS. Osazení krycích plachet na lešení.

Provozní vlivy - Ztíženíprotródénf stavebních a montážních prací způsobené provozem

%

i -- -
_1 ^

I

' II

.1:

1 141 491

17 904 566
-I-

ZŠ v průběhu prací. (např. vynucené přestávky v práci během výuky)

Ztížené výrobní a dopravní podmínky - Čištěni znečištěných komunikaci, omezeni

pracovní doby dle podmínek uvedených ve v^ádrenich DOSS a PD (Průvodní zpráva a 
Souhrnné technická zpráva)

nženvrská a kompletační činnost - Kompletace dodávky a její koordinace.

2,00 1
1 ‘

_ 358 0911
1

aso 89^523J_

1
0,10__ _ 17905,

Zhotovení HMG prací, výrobní dok., technologických postupu prací, PD skutečného 

proveden/. Součinnost s technickým dozorem stavby a s koordinátorem BOZP. Převzetí a 
předáni staveniště. Za//sténí dokladů podobných pro kolaudační souhlas, zaji^ění 
kolaudačního souhlasu. Zaškolení obsluhy. Prodán/ stavby do užíváni.

VŘN a osiatní náklady ceík^m _ _  _ __ _ _
^EUTĚM — — ■
DW1^/o _ _ _
pPH21% ________ ^
DPH celkem__ _____ _ _ __
OBJEKT CELKEM ___ __  “ " ' _
Datum: únor 2019

0,10 17 905

J-. — 1 lF387lÍ89

3 861 478,

4---------- i--------- !_
J 861 478 
22 249 466

2/49



Sníženi energetid(6 nómčnoslí obj. ZS Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS prací

Pol.č. [kód poi.

on; 001 __
1 TC-Í131061^-P
2 '(>11^151 Í1l':0

‘3 C-11^10627Í-O_
4 ÍC-1Í3107143-0
5 iC-113107151-0'“'
6 'Čy22207Vl1-0 

■ 7 \^1222071Í>0
8 i C-132201101-0
9 Č-132201 í 09-0
10 íC-174101T0'1-0
11 !C-181951Í'02-;0
12 ■C-1‘62701105::£ 

J3_ iC-171201211-0
14 C-182303113-0
$ |(ferkein za 001

DÍI:'_JÓ3
15_^317941123-0_ 
10_’H-130107480-1 
17 H-130iq3340-1
18'“'Č>953965132-0 

_19 ÍC-953961ÍÍ4-0
20 C-31^2323:íqi
21 1,0342272523-0 _ 
S ^Celkem za 003

SO 01 - pavilon D2

Prác^^odáyj^ HSV 
text položky__ m.j.' výměra K6/m.J.

Dii:
22“
23
24
25 

'26
27
28 
29^
30

' 3Í' 
32_ 
33
31
35
36'
37

005

[Zemnfpráce_____ ______ __ ____________ ___ __ _
Rozebrání dlažeb komunikaci pro p^í z betonoyýctinebo kamenných ďtódlc _
Rozebráni zpevněných ploch ze silničnich dílců________  _ _

jŘozebránf dlažeb vozovek pl.pfes 50 do 200 m2^ zámkové dlažby do íote^ kameniva ___
Odstraněni podkladu pl ďo 50 m2 živičných tl ISO mm _ __

jOdstraněnI podkladu pí pfes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl lOOjnm___  __
[Odkopávky nezapaženě pro pozemkové úpravy zeminy tf 3 _____ _ ____

_Pliplatek_k odkqpáykám nezapaženým pro pozemkové úpravy za lepiypst zeminy tř 3 „ ,
Hloubení § do 600 mm v hornině tř. 3 objemu dqJOO niS__________ ____
[Připlatí za lepivost k hloubeni rýh S do 600 mm v hominé tř. 3____ _____
l^syp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním ___  _
, Úprava piáně v hominé tř. 1 až 4 se zhutněním ___ ___ _ ___ __
j vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 až 4 __ __
'Poplatek za uloženi odpadu ze sypanlny na skládce (skládkovné) ___ ___ _
, Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina ve svahu do 1:1 - 300 mm
i kotem ol^. cho^njčku, zámk. d]a^ __ __ _____________ _ __
l&mní práce ________________ _ _____ _________ ____ _

' Svislé konstrukce
_ Osazování ocelových válcovaných nosníků na ;^ivu i, 16^0, ue nebo I do C 22 

jOcel profilová i, v jakosti 11 375, h=160 mm (hrnobiosť. 16^0 kg/m) _
_jTyč ocelová pto^á, v jakostí 11375,300 x 10 mri(hmoteost 24,00 kj/ml

'Kotevní šroub pro ďiemické kotvy m 16 dl 260 mm___ _____ _______ __ ___
. chemickým tínelenn nil 6 hi 125 mm do betonu, žb s yyyrtením qhmru_____
[zďivo výplňové tl 300 mm z^robětonqyých přesných hladkýdi tvárnic He^l tí. 300 mm 
i Příčky tl 150 mm z pórobeton přesných hladkých pfíCkovek objem hmot 5^0 kg/m3 
Svislé konstrukce___ _______ ______ ____________ __ __ ______

t Komunikace ____________ ___ ___ ______ ____  ____
okapový chodníček _____ ______ ___

m2 38,00' oa.oop
m2 ■ 12,71 56,00'
m2 , 19,00 126,00.
m2 ! " i4,bór 298,bbí “

1 m2’ 71,00 187,00
! m3 2.10 144,00,

m3 1 2,10 25,00 i
1 m3 1 74,57 1 200,00'
! m3 74,57 26,00.

m3 j 52,10; 100.00[
; m2 ! 85,40 22,00

m3 _
j' i

24,57
44,42

276,00;
4ob,b0T

m2 27,45; 65,00,

C-037211122-0 
lC-916232112-0" 
i^5157Íll1-0 ■ 
'C-71519Ř-1003-0

]C-59621JI110-0_ 
H-59245058CM01' 
,0916231213-0 ' 
ÍH-~59217459Ó-1 
0451^1111-0 
'0^51535111-0

I Okapový chodník z betonových dlaždic ti 60 mnikladenýdido písku se za^Trtlm spáimc
I Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků best-parkan_____ _____ _ _ __
Lože pod dlažby ze Štěrkopísku vrstva tl do 100 mm____ ________ _____ ___

ÍProvedení ízolacejrroti chémid<ým vlivĎm dilatační spára dlažeb elastický tmel

zámArová cř/až^ ___ ____ _____________ _____ __________ ____
kladení zámkové dlažby komunikací prp^pěSí tí 60 mm skupiny a pldo 50 m2 _ ___
poplněnl zámkové dlaitoy 10% výměry ______ _____ _____ _
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostóho

__i Obrubník betonový chodníkový abo 2-15/d 100x15x25 cm ____________ _
[Lože pod díažby ze štěrkopísku vrstva ti do 100 mm__ _ ____ _ _
'Podkladní vrstva tl do 250 mm ze Štěrku

1_

11 
kus i

1
■
■ nrl2

m2_
m

'
m

0,10! 10 000,00! 

0.11 40 000,00 
0,01 { 40 OOO.OQT
4,00]___160,00!'

[4,00___160,qor
qqsi 6 0^,001

“o.oži 1 000,boT

38,00; 680,00
82,q8[ 220,001
38'00__ 89,0^ 
76,00* 39,00

Kč

3 3^,001 
_1 711,7ď 
_ 2 394j0qi

4 172,00^ 
l'l 857,00

^2,4Ó 
52,5bÍ 

89 488,37*“ 
1 938.91!
5 210,32^ 
1878,8£ 
6281,431

■j7769,31^
1 784,25- 

W 685,06“

'966,6Ó!' 
14253^4“ 
_ 360.00! 

^40,00l 
640,00 

_3 888,007 
_3 024.0'0! 
J3 771,64

Ojpop ■ 
O.OOOi 
0,000 
o.bdO' 
0,00^ 

"o.obo] 
o.ooo"
O.OÓĎl
0,000'
o.bqcT
ó,boo!
0,000
0,000

T suť/mj. Suť

0,000.0,255
o.oooi 0.0'90
b.oib'0,030“
o,bqb'jó,3ieJ
o,bqq]q,í6^
q,ó02Ó,ooo
o.omo.ooó
o.bboi 0,000
b.oooio.'bob
ó,oobio,ooo'

'b.oooio,obq_
o.qqo'o,qqq_
b.oooTo.ooo

_\9,690
Í,144~

ÁOAIO
4.424

*11,360
iqbbo 
lo.qqp 
'o.qqo' 
[0,000 
0,000“ 

"Q.0Ó0 ■ 
\o~č6o~ 
0,000"

25 840,001 
18 057.60! 
3282,oq_ 

“2 964,00

0,000 0,000 0,000 i 0,000

o,oi7i o.ob2ió;dbo \0,000 
'1,000! 0.106f0,000 _iP,0bO_ 
'ipoo 0,009^3,000 i 0,000

O.QOOjO.boi [0,000 ~\0,000
o.oooi o,bbĎjo,ooo '0,000'
0,703 ■ 0,45610.000 10,000
0,104 0,315“0,000 ' 10,000

0,284 10,778 0,000. [0,000'
0.123-10,110 o,qw \b,óoó'
0',213[_8.'0^ 0,000 0,0^
0,0^ o,oi6|o,Ďoo \o,boo

C-667124112-0
Tbětonová mazanína/živice
Jp^kiad^ podkladového betonutf. pb ii (c 16/20) ti 150 mm

19,00_^6,00^___  8 664,00,
_1,90[__ 400,00. _ 76O.b0Í
i,ib!__ '220.00T" MIOQT 
1.21 ^ lbo.qq 7J!2i .oL 

19.0br ' 89,00^ JJilOil
2,85! 780,00l 2 223,001

0,08^ i.6bTío,ooQ “jo.bbo
0,140 0,266 0,000__j 0,002
0,130 0,14210,000 10,0^

_0,078! 3.09®000“^ 0,000 
0,213_ 4,038'ó,ooó io.b“bb

J,788! 5,094,0,^ iabOO

14,00!___575.00__ 8050.001__ 0,345 ' 4,835 ftOOO iO.OOO

3/49



38 ^M73111^
S [Ceilcejn za 005

Dn:“3006
39_ C:6123251_1i-0
40 rb-61232Í'l41-0
41 *‘^Jt2325302-0
42 '^121420^
43 ■ 0619995001-0
44 70^324510'22-O 
^71C-62232mi-0 
46_O822531051-101 
47 0622532021-0 
48'_ 1(0522131321-101
49 10622221111-101
50 ^0622221 131£i 01
51 ! 0622221131-101
52 !O62222_1131-10j 
W 06^1131-10^

l54 062200000-1 ÓÍ'_ 
55 1 062200000-102' 

'56 ’062200000-103 "
57 082200000-104'’
58 062200000-1 Ó£ 

l59 106^00000^106 '
60 C-8^0000-7o'7' 

_61 .06^131101-^_
62 10622321121-0

63 0624631213-0

64'70624635351-0 
65" -0629995101-0 
66 0629135102-101 

'67 i0629991Oil-Ó

l6?
70 

"71
J2

73

IPodj^d zkami^iva řrub^o drceného vel. 32^ mm ti W _1 _ 
jkomunikace____  _____ _ ~ __

[Úpravy povrchů,^^enr7____ _ Z~I~ Z
'^ápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách sr^ do IŠ^mm __ 
iVápenočementová omítka žtuková dvoiivrstvá vnitřní^ stěn nanášená ručně 
Vápenocementová Štuková omítka ostění nebo nadpraží

Sníženi energetické náročností obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4

jZačištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obWadů__ _
Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z mc 15 provedený v pásu - vnitřní parapety 
Vápenocementová omítka Štuková dyouyrstvá vn^’ších st^ nanášenáTmčně 
iVnější omíttca slflkono)^ tenkovrstvá probary6ná_Baumit za^ná (škrábaná) tl 2 mm 
iŤénkovrstvá silikonová hyďrofilní zrnitá omítka tl, 2,^m - sokl nad terénem 
'Nátěr základní penetraSní Baumit SilIkonGrund pro silikonové tenkovrstvé omítky 
|KZS stěn biiďov BALJWITs deskami z minerál vlákenj^kolmou orientací tl 50 mm

deskami z minerálylálren s kolmou orientací tl 140 mm atiky 
Í^S stěn budov BAUMIT sdesirami z mineiál vláken s Mmou orientací tl 1OT mm atilQ' 

_,^KŽS stěn budov BAUMIT s deskami z minerál vláken s kolmou orientací tl 1OT mm 
_tos budov z polystyrén desek tl do 160 mm Ep's F 20+140 mrn rozvody SLB __

lígS líšta zakládací plastová vč. fósníci pásky'___ _
^kzs rohový profil s okapničkou - nadpraží 71__^_____ ^___ ___
jKZS rohový profil parag8biístkan[nou ______ __ __ ____
IKZS rohový prpfi[^lrit^rovanou síťovinou - ostění _ "__ _7
Profil okenní s tkaninou
Příplatek za použití "pancéřové síťoviny" v KZS (jen rozdíl any skelné/pantófované 8ffoviny)7 7„ ' 

jOd^yézkouSJy ____ _ _1_
ICementový pč»t^vnějších sifón rianášený ce|oplpšné ručně - po~o¥učehf'KO.'šokl pod terénetřT 
Vápenocementová onnitka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně - po otlučení KO. sokl 
podter^m __ __ _____
Tmelení áktyíátovým tmelem spar prefebnTtovaných dílců šďó 25 mm včT^nefrace - 0,50 m/m2 - 

Jfasáda  
_ŤmBlenl sitikonovým tmelem spáry průřázu do 2QĎmm2 klěrňpífeké parapety _

; Očištění vnějších ploch tlakovou vodou _ 7 .......... ...... ZL.
i\^vnávací vrstva pod Ítlempífeké prvky z Thermořnaíty BAUMIT 50 '777
ižakřytí výplní oWort a syj^ch ploch fólií pfilěpenou lepíď jjáskou

_ ; m2__ __Í4,CC_.Z189.00__

, m2 ' ^2700""929,00^
i m2 7.08| 446,001

m2 ; 11.001 900,00]
I m2 10,60 381,00!
' m 17,00i 355,001

m2 I 1,62! 788,00!
, m2 I 3.00 448,00'

m2 396,30 350,00
m2 38,00| 380,00.
m2 i 547.10! 29.001~

! m2 88,30 749.001
^ m2 3.78! 1 090,00.

m2 I 19.79! 1 432,00 i
im2:. 308,00 1 432,00
’ m2 3,76 1 200,00

m 118,83! 85,'doi
m ; 77,00' 36,001

. . 66,'22 29,00
! m 253,22 15.00'

m ; 396,oor 29,001
m2 ’ 216,20; 65,00'

' ks 1,00. 500,00
tn2j_ 238,201 75,00!
m2 i 203,00! 290,00'

m 164,001 55,00;
m'Z'“ 77.35|" soTočt

i m2 ' 527,60 25,00
m 77,35^ 180,00!

__. m2 180,621 35,00'

2 646,00 
J4 640^j

ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

T^li'e; 3,^jo,qw77 om

1 858.0D~ 
_3 157'.6^ 
J9ÓÓ.00Í 
4 000,50" 
6 035.00Í' 
1 276,56]

J 338,00 ~ 
138 705,00'' 
14440,b0l 
15 86^,90^ 

136,70 
4120,20! 

28 342,861 
441 056,00 
_4 510,8q[7 
10j()Ó,81!
2 772,00^
í 920,38_
3 798,30! 

11 484,00! ■

0,038! 0,07610,000 
0,018" 0,130 O.Oi^ 
0,034;' 0,36910,000 

_0,005 Í 0^05110,000' 
’_0,002 0,026 0,000' 

0,074 0,120 0,000
ó.qoq_
0,000

0,0261 0,079 
aQp3‘ J,14l 
0,003 0,i32'0.000 
0,0001 o,U2To,oóo
0,0061 0,530j0,000
0,011’ o,o^_p.ooó 
0.^> 0,^0,000' 
oTonZs.si 110,000
0,012 Ó,Ó457p,00b 

0,032,0,000
b,02J 10,000
0,02^0,000

ňTl7'

J4 053,00^
__ ^5ro,op^
17 865,00!

0,000.
0,0 Wi 

.0,00^
ó,boo 0,1010.000 
o,boo 0,016 o,doo'
0,000! 0,00010,000 
0,000J 0,000^,000 
0,007~ 1,751 ;0.boo7
0,023 ! 4,689! 0,000 0,000

0,000 
'ío,ooo~ 
'i 0,000 

"'o,im 
Í0,000
j 0,000" 
"0,000' 
0,000 
jO,^ 
10,000 
"0,000 
j'o,o^ 
10,^' 
‘o,pop7 

-^'Ó00_ 
10,000 

7 0,0^7 
0,000 

TjO,Opl 
lO,Ópp 
10,000' 
j0,odp7 
10,000

9 020,001 0,000 0,080 0,000 10,000

3 016,65! 
J3 190,00' 
13 923,00! 
6 321,70'

0,0001 0,03^0.000 '0,000
0,000| 0',Q00j 0,000 dro^

_0,bH' 1,597^0,000 ]p,Ó00
_0,MOT 0,02210,000 10,000"

C-985323212-0
iC-78M13l701-0
|C-9853'Í2l'l1-0'~
0632684113-101

74 0633121112-101 

S -Celkem za 006

! oprava betonového gxvrchu schodů ___ _ _ ’ ~ ~
I Spojovací můstek teprofilovaněho betonu na epoxidové bázi tl 2 mm _77

JPenetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů__________
Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mni _7_ _ ~ __
Hydrofobní nátěr ____ ' 7 ____ ___

! Povrchová úprava průmyslových'podlah vsypovou směsí tl 2 mm s pfísáďou korundu stfední provoz'
např. systém SIKA_____  _____ _____ ___ „ _ _

lůpr^jpovrchú osazení______  ___ _______7. ”

DH: 1009
75 Í09197351Í270 
76_ 09529^It-O 
'77 "0952902501-0

Ostatní konstrukce a práce ___ __ __
Řezání stávajícího živičného krytu hl dp_10p mm _ 7Z

j vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 
I Čištění střešních nebo naďs^Sních konstrukcí plochých sttech budov

m2 r 
4 ni2 1 
-i 5^2 

m2

4..—L

i m 
] m2 
1 m2

2,30 320,00; 736,001 0,003 0,007 0.000 "[0,000
2,30 39.00 89,701 0,000i O.OOOI0,000 ! 0,000
2,30 250.00 575.00 0,004i 0.008|0,000 '0,000
2,30 100,00 ____ 230,00^ o,ooq[_o,ooijo,wo 0,000
2,30 3 000,001 6 600,00] 0,003 0,0070,000 10,000

. 9161p;74’" ____ j ;____ “------ --

' -------r-------- — , ^---- - ------ ----- 1
45,'5b ' i887bb' 8 554,00: b.oo'oPd.o'boioooo ~0,000~

264,0b 80,00 21 120.00 o.oooi 0.01 li0^000 'b,oóo'
606,86 1 22,00 13 350,92 0,000; 0,000 0,000 i 0,000

4/49



78 C-977211112-0
79 C-93694101_1:Í0Í
80 H-562456530-1; 

H-562456530-101
82 č-74711121J[-101 
S Celíwm za 009

Řezání ž^kci[hl do 350 mm stěnovou pilou dojpňůnréru výztuže 16 rnnf]^ _
i^Os^dvání^oplWravých souW^hmqi^osti do^l kg 
I Mřížka větrací píast vm 50 b bííájBg síťovinou __ __
Nástavec z PVC potrubí dl. 160 mm prům 50 mm _ __ _ i
ÍPřesunut[»tóvajfclho vypínáte-dod+mont+osaz __ ________ _ ~ i
jOstatní konstrukce a práce____ _

Sníženi enei^tické náročnosti obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

on:
83

094 __
C-941111121-0

84 C-941111221-0

85 C-941111821-0
86
87
88
89
90
91

Is.
Díl:
92
93
94

■ 95 ■
'96
^97

98
99

Joo
joi'
JP2
103'
104'

JOŠ
S

W
105 
S

^fl:
106 
jóy 
1Ó'8

jiq9
110
111

|C-944711111-0 
1C-9447112Í1J 

'‘c-9447118T1-0 ' 
C-94-W1J1l1^ 
,094441121 i-0 
1094Ít11811:P 
[Celkem zaj^__

■096__
■0962081141-0 
0966079851-0 
O968062'357-0_

'i00680^5^
10978013191-0
jo978059641-0
0725500000-101
09790821TÍ1~
O97908212Í_
0979087212
10979087213__
J0997200000-101J
To997200000-j^2
0997200000-103~ 
Celkem za 096

J.ešenl______________________
Jflon^ lešent řadového trubkového lehkého s poďížatížent do 200 kg/r^ do 1,2 m v ďo ~
i Příplatek k lešení řadovému hubkovému lehkému s podlahami S1,2 m v 10 m za první a zkd den 
'pou^'________ ____________
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahamTzatiížěňrjo 200 kgřm2 š do 1,2 rnTdoloT

jm ____
Montáž záchytné sfflSky Š do 1,5 m 'J___ J __
Příplatek k záchytně^stříSce š do 1,5 m za první a zkď den použití__ J
Demont^^te^^néstfíšlg^šJqJ.Sm _ " _ ~

[ Montáž záchytné sítě tňdy a___ _____11 ____
k záchytné síti Wdy a za prvrTÍ a zkď den použití 

J Demontáž tóchybié sítě typu ^
Leten!

m 1,10; 5 000,00! 5 500,001 O.OOO' 0,000 Iftooo ■o.ooo
kus 88,00'“ 55,00! 4 840,00i 0,000 ! 0,000 0,000 0,000
kus 44,00 i looM" 4 4b0.0"0'r b.bóot 0,001 (0.000 10,000
kus 44,00 50.00’ 2 200,00 O.OOOl 0,003Í 0,000 0,000
kus 1,00, 2 500,00 2 500,00 o.oooi ó.oooio.ooo 0.000
— ---------- 62 46^92 -— ------- ...

jn2 486.'46’ “ 38,00 18 483;20'--''ó,dod^“'o®! o.ooo" “““obdo"
m2 14 592,00 2,20 32 102.40 0,000 ' 0,000:0,000 0,000

m2 486,401 29,00! 14 105,60 0,000 0,000 0,000 ■0,000
jn

4_m
i ni, 
! m2

i3.qol
39d.0Ďr
'isioo

486.40

100,oor
_ i.oof

50,00 i 
6,00

m2 ! 14 592,qqj_ 
_m2 r 486,401

0,40 i
3,001

390,00 
650,00' 

2 918,40 r 
5 838301" 
l"^9.2Ój 

77245,60

0,000 0,00010,000 
0,000; o.o~oojó,ood 
0,000' O.OOOI aooo 
o.ooo’ q^óooj0,000
Ó.QÓO ~'0,OQO. o,ódo'
0,000 0,000! 0,000

jOjOoq 
10,000 
o.m 
0,000 

Tó,óoo 
10,000

Bourání ________ __
I Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 1 SOjiírn lokmT  _____^
I Přerušení [ůzných oceloyýte jprofllů průfezu ďo lób mm2 
I Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl přre 4 m2_ _
A^ouránf kovových vrat pl pfes 5 m2 _________
Otlutení vnitřní vápenné nebo vápenocem omífty stěn stěn v rozsaim do 100 % 
'Odsekání a odebrání ofakiadů stěn z vnějších obkládačěk plochy přes 1 m2
[Demontáž venkovního osvětlení _______ ^ .................
[Vnltrostayenlš^í doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 
VhlfrostaveniStní doprava suď a vybouraných hmotŽkP 5 m pfes 10 m 
Ňaiďádání na dopravní prostředí^ pro vodorovrwu dopravu suti ~
Nakládání na
Odvoz suti na sjdádku vč.poplatku 
Odvoz vybouranýte ^rnot na skládku vč.poplatku 

panelů v rámci stavby__
[IteuřánI_______

hmot

099 _ _
;0-998018q02-:q 
[Celkem m 099

712

[Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 
Přesun hmot

i m2 1,38 300,00 412,50 0,000' 0,00010,082
_ j.kus 20,bó 12,00= 240,001 0,0001 O.OOO i o’000

m2 14,73 200.00, 2 946.80Í 0,000 0.000:0.047
.ir>2j 8,34 250,00 j 2 085,751 0,000= 0,000 0,066 1
! ni 2 j 13,50 60,00; 810,00 0,000! 0.000 0,046
! m2 88,00 122,00' 10 736,00 0,000! 0,000 0,089
ri« 1,00 350,00 = 350,00 0,000! 0,000 0.075 '

t 37,49 500,00' 18 744.901
t
t “

74,98
25,49

66,001 
iso.ooj

4 948,651
3 823,47; '

—
suť

t ' 12,00’ 150,001 1 800,00' HSV
....t_L.... 25,49 650,001 16 568,37 PSV

12,00 800,00 9 600,00 celkem
4,00 2 500,00 10 000,00.

— ______ 1
;

83 066,45 ——
i ;

S4.gó1 500,00] 31 997,5^ 0,000, o.oooj 0,000

0,113
0,000

jÓ,692
10,55^
‘0,é2í^
7,83^
0,015

137,012
0,478

■Střecha
Práce a dodávjqr PSV^

0,000“

[R-100001
|R-100002 
Ir-1 00003 
'R-100004 
■Ř-ÍÓÓÓÓ5

I Demontáže, příprava a likvidace__
I Demontáž stáv.hlavic ZTI aVZT ^
^Demontáž konstr.antény __ ______
Demontáž sávajícího střežního výlezu

[Odvoz a likvidace odpadu________
iVysprávka živlč.podkladu z 5% plochy

3,00! 2 050,00|
1.00. 2Ď50,"00!

ks Í.OÓi 2 050.00
r ks 1,00‘ 3"00Ó,00'
; m2__ 26,00' 30b.00'

6 150^00 i' 
'2 050.00' 
2 050,00
^qqo,ob‘
7 80Ó.ÓÓ*

5/49



Snltenl energetické náročnosO obj. ZS Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACi

125
126

112 _
113 '
114 "R-100006
115 1R-T00p07 
116^2
117
118 ;R-ioog^
Í19 'R-100009' 
120 IR-IOOÓIO 
Í2lJ_

"122 J__
123
124~Ř-Ť60Č11 

.R-100012 
ÍR-100gi3

127 'R-1000Í4'
128 R-10Ógi5_
129
130 ’ ...... .
131
132
133
134
135
136 
137_
138
i3^r7
140 TR-I 00021
141 ^ _
142 'Ř-100Ó22
143 
1^ 1 
1^_
146 
147'
148"
149'

"Í5Ó 
15l'
152 
1W 
154

iStavebnf práce____ __ _____
I Vybouřárgjsouvrství pro systému

^Doplnění souvrství po inflaci kotev záčhytsystému

~PojÍ8tná izolace a paroz^ran^ _ __ _
l Penetrača plochy á detailů 
lĚLAŠTÓBÍT GG40 - asfaltSBS pás _ 
ÍMonttóparózábrany _ _

ks
ks

m2
■m2
m2

'13,00
13,00

_500.00 
1 500,00'

6 500,00 
19 500.00Í

557.00 
J896,25,
557.001

35,00
143.0ĎT'
147,00!

19 495,00 
99 583,75; 

'81 879,00^

i I

'ZIB
ÍL

Nová skladba střechy vč.detailů____
ITepélná Izolace > plocha 
Rovrró desky EPS 1505 tl-^rnm “'' 
Lepící PU p^á ^montar»é_ _ 
'Montáž tepelné Izolace vč.lěpent" 
Spád.klíny Ere 150S tl.20mm, spád 2% 
lapící PU pěna - montážně __

- 4-

j m3 
rn2

R-100017

iR-100018

lR-100019

.R-100020

R-100023

‘R-100024

[Montáž spádové tepelné izolace vč.lejpení _____
_Nové řešen í okrajů sfech dle PD_______________
Plochá středia - ukončeni tepelné Izolace dle detailu SÓ3

I Hrana[t| -2x bSB+XPŠ+úhelníky BV+foSny____
ÍPIochá s^cha - dle detailu atiky ve štítech 804___ ____
iHrana Ťí OSB+XPS+úhelnŤky BV+foSny ___
ípultová střecha - dle detailu 810__ __ ___
■ Hrana fí :2x pSB £X^fbšny 2x220/60 ' '__
Pultová s^č^a - dle detailu 812
Hrana Ti -^ bSB + XPS ^ úhelntky BV ____^ ^
Pultová střecha - ďíe detailu 809Í ke stěné ____ '
Hranajn-MWtl.140 + foJna 1^60 +kotvy 3____
Pultová stfecha - dle detailu SÓ7 ke stěně obj.Úi 0

l^ranajl tl.140 + fošna 140/60 + kotvy ____
ÍRochá stfecha - ukončení tepelné Izoiaoe dle detailu 808
I Hrana TI -2x ÓŠB-t-XP8-nahelníky BV+foSny_____

_ Pultová středa - dle detailu Š06______________
^W'tl.160+2xOSB^PS+fošna+úhelnrkyBV"

140,60i 3 380,00 ^5211,10]
___ _ 525,001 25.00Í '13125,0W

' m2! 525,Č0| 50,00! 26 250.00
’m3. 43,42[_4 870,00^211 478,^
= m2 525,001 25.00: 13 125,001
-iJl?! 525,001 50,00 ; 26 250,001

R-100025
^-100026
R-Í00027
R-100028'

[Nová hydrolzoiace - plocha ___
ImOŇ^R^ FM tl.1.6'mm-fólii__
Kotevní materiál {teteskop+Sróub)
Beparační geotextiile gr.300 ____
Montáž hydrolzoiace vč.kotvení

[ m 90,72^ 14ó'Ď“qg[_ 127 0g8.0^

___m j i.^o,goL 46mooL

__ ^rn ■ 140pg7 ^■[g^go"

. 1 .
Xssj

i
1 40'o;00j ■'i2'wpor

__ i_m 10,68 9g6,g^ol 9 676^0^

; m _ 8,6^ 906,00^ 7j27.84i^ 2

__ m i 15.36| ""ioeTool ‘13'916.16]

8,64, 1 8^5" leoisTše' "

m2
i

630,00Í
1

~ 23'2;Ď0r'Í46 1607ÓĎ“'"
ks 2 897,00 25,00 72 425,00
m2 603,751 41,00 24 753,75'
m2 525,00 . 210,00. 110 250,00;

155
j56
157

'R-100g29
R-10d03Ó'

■R-100031

: Hydrolzoiace detailů 
MbNARPLAN FM tJ.1,8mm - folie

158 iR-10g032 
J^9 |R;-ld0033 
16'0"ÍR-100034'

Separační geote^e gr.SM_____
^^Montáž foliových detailů_______ _____
'Oprava větrací koialnku dle detailu 811_ 
'Svislá Vpusť ŤbPWET ŤWE~ Bit; vyhnyaná 
Svislý nástavec ŤbPWET TWN 300 PVC

m2 ‘ 3720 232,00’ 8 630,40
i m2 3720 40,00 1 488,00

m2 31,00i 400,00; 12 400,001
ks i,oo; 5 000,00 i 5 000,001
ks 4,00: 6 000,00! 24 000,001

_ks 1 4,00 3 090,00 12 360,00

e/49



Sníženi energetfdcó náročnosti obj. ZS Na PíanínS 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS prací

161 ^R-100035
162
163
164 iR-100036
165 00037
166 |R-100038
167 'R-100039
168 R-100040
169 R-100041
170 1 R-100042
171 i R-100043
172 i R-100044
173
174
175 R-100045
176 R-100046
177 1 R-100047
1781 R-100048
179 1 R-100049
180 R-100050
181 , R-100051
182
183 I
184 I R-100052
185 ! R-100053
186
187 C-998712202-0
S Celkem za 712

Dfl: 713
188 ’C-713131141-0
189 H-283763550-101
190 €5-998713202-0
S Celkem u 713

DH: 1750
191
192 R-100054
193 R-100055
194 Ř-100056
195 i R-100057
196 fR-100058
197 'R-100059
198 R-100060
199 R-100061
200 .R-100062
201 1Ř-1'00063
202 R-100064
203 R-100065

1 Univerzální venkovn í terrnostajjni^ 524 "

! Klempířské price - poplést proin§^p|ěnyl 60~ 
Okapnice rš.330 atyp. 04/K 
Žávětmá líšta rS.330 atyp. C)2/k _
Závětmá ií^ r§.33Ó atyp.~"05/K __ _
Koutová ll§ta vnió^í rS.IOQ' ............... _
Kouto^lište vnější rš.J00_ __ ___
Stěrio^ vyhr^ li^ rš.TD vč.tmělení 

jPříklopňá lišta ré.7Ó
Kotevníjnateriál___ J
Montáž poplast profilů

ks 1,00 4 900,00 4 900,00

m
m
m
m
in_
rn
m
ks
m

g^óo
8,80

455,00’ 
455,00; 

_99,00^ 455,001
'121,111 200,001

49,72*

^ 4 504,50: 
_4 Ó04,00r 
45 045,00^ 
24 222,00*'

200,00 9 944,00'
29,81
12,981 

1 506,001 
301,20

200,00;
2Ób,0bT '

5,00!

5962,00 
'2596.00 
7'530,00

31,001 9 337,20

’ Klempífeké price - UmtebjAIudnk PLX
lAtikaršJSO 01/K____. ^
jPodokapní žIab pr~160 vž.háků 06/K' "

■■^od pr.100 07/K
Koleno 07/K '______  J'____

JOplwhqvánfrnark^rtJŠÓ 08/K^ _1 _
rOplechování nadezdívky výlezu já.SÓO 11/K ~ 
[oplechování okenních parapetů rš.400 I^^I^K '

Zámečnické práce
Střešní pql^p 2at^lený~9b0^0 vč.ternování 5/Z 
Plech.^ííka 400^00 vtetné dPev.rárTiu 2/Z __ _ __

Přesujn hmot procentní pro krytiny povlakové y^objektečh v do 12 m 
Střecha

Tepelně iTOlace ___ 2._ _ ^__ '''
‘Montóž izdace tepelné sténjjtókl^ů leperifrri»Ioj5|oSn¥rohpil, pásůTdíičůrďěsek” 
j Deska fasádní polys^nová izolační perlm^ncps tl. 120 mrň _
Přesur^hiTiot procenhií’ pro izolace tepelné v objektech v do 1*2 m* ' __

[Tepelné ízoiace

JIL
-OL
m

m
m
m

ks
ks

30,80
"11,0^

4,401___ 990,001
4,00 ' 990,00;
4,18__1'717,00'

_7,15| _ 823,00, 
85.Í4'[ 81~2.00

880,00 27104,00
_990,bÓj 10 890,001

4 356.00 i
3 960.00
2 997,06 
5 8^45 r 

69'j33.68Í

J[.00''24 530,^ 
,1,0p' 8 420,00

24 530,00 
8'420.00

% 19 544,13 3,00 58 632,40;
12 013045,71^

, m2 
, m2
'■ %

150,20.
'157.71T
812.28i

125,00____18 775,00
396,00

3,ÓbT'
_82 453,16_ 
_ 2 43*6,84: 
83 665,00 ’

o,oo6;
0,004'

0.90110^
0,66^0,000

0,000
0,000

Hromo^ody_____________
mMiný material vč. 5% pořwu 

_[Sypr1^^ '-křížová 103Ó20 
jSvorka SO-m -okap.malá 103030
IŠvorka SS^p -spojovací 1Ó3080___
'Svorka SP1 -připojovací 103090 
IŠvorka ŠR03-lit zem. 103140 

Svorka ŠŽ-íítdcuSební 1Ó3340 
'.Podpěra ^21 -beton.kost101302 8 
ÍPodpéraPy 17-280 etemit 101262 
Plast krytka k PVÍ7 101441 ~ 
Držák DÓTb vrut^OiTim 10229^ 
Pfílpžka PV(kPV17) ' 10656 ~ 

■l^r^tayec betonový

—, ------- - ----------- ------- ----------- --------- -------
ks 28,00 25,00 700,00
ks 8,oo; 25,00! 200,00'" “ ’ —
ks 68,001 25.00Í 1 700,001 ““■■■■
ks : i.ooi 25,001 25.0oT - -
ks 1 16,00! 25,001 400,001 " T
ks 8,00' 25,00' 2'00,00 ^ -
ks 140,00 26,00 3 640,00;
ks 38.00' 29,00 i 1 lóz.ooj " * ^
ks 38,001 5,001 190,00! ............... :
ks j 16,00 i 103,001 1 848,00 ‘ " ■ ^--------
ks 4,00 5,00' 20,00:

___ks 3,00 357,00 1 071,00 “

7/49



SnfienI energeťcké náročnosti ob]. ZŠ Na Planiné 13S3, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

204 'R-100066
205 R-1000^
206 'R-1p0068
207 !r^1Ó00'69
208 ÍR-100070
209 jFM00071 
210~ÍŘ-10Óq72
211 R-ÍOOO73
212 ÍR-100074_ 
213^-100076
214 ^-100076
215 R:100077 

R-jqpi78 
R-10p079 
R-1ÓÓb80 
R-100081 
R-1000^82 
R-Í0^3 
R-J00084 
R-100085

216
217
218 
219 
^0 
221 
222
223
224 
225^
226_"R-1 00086
227 ~R-100087
228 ,R-100081_ 
2292ÍR-100089_ 
235JIŘ-100090
231 5-100091
232 ÍR-ToO_092 
'233 IR-Í00P93 
2^jR-1000?4l 
235 R-10Óq?5_ 
'236 ÍR-100096
237 TŘ-100097 '
238 R-10g09'8'
239~'r-1Ó0099 
240 5^100100 
24Í'''__
242 ■____
243 ^R-igp101 
244~'r^00102 
245';Ř-lbÓ103 

;246 lR-ig01p4_
247 ‘R-^OOÍ05 

~248 Ř-100106
249 _____
250 ■

'251 'R^OO'IO^ 
252 R-lOOlOa

Tjastová podiva 370mm 1Ó0170 ___
Tyč JP15'AIMgSI16^' 421010_ _______ ^

_-Tyč _JP20AIMgSj16 421010 ' _ ‘
Svorka'SJie/fr’IOZ'n 45mj5 ' „
CB j^4jwax(7'5@/PyC 6,8)250rn S51Í5 '
KOL trubka PVG4025LA 750 N'/2m/ _ -I 

■KO KOLENO 4125'FB
..JWOLfrubka PVC 1225SUPER MONjOFLÉX75^ 
' !př(chytkaSM26sv, šedá 

S'POpí^SM25Jedá ' '
.HMOŽĎTNKAHL

-411
8 bal. 100ks do dutých cihed__________

tftek Číslo a ozn.8v6clu Í0419O _ __________
Trubka ÓT20 -ochranná 102170 

"Drát FeZn 10 " 104150
Drát' jNMgSi 8 poíotvrdý 400312 _____ ^____ "

j Hmoždinka H o 12mm ______ _______
lANTI páska 30x10 plast^ ____ ____ _____
asfaltový hydroteolačni nátěr {spoje v zemi)

.ředidlo' ____________ '
Podružný materiál '

ELEKTRÓMONteŇI PRiteECENlK 6.8ÓO-WI”
i drát do lOmm v zemi v mesLz._____ ________

Jpospojenl q^rannefrúWqř _____ __^^
imontvodlcu do lOmm vcPV_____ ___
montvodlcu do lOmm _ ___
monl svorek do 2 šroubu__  _______ _

ímont svorek nad 2 šrouby_____ ~
Jlmač do stojamj______  ___ ____
ochranný uhdtiik dojivá (trubka) ___
tvarovaní prvku ____ ________ ___

jě|tek k oznacejni svodu___________ ____
Ifa-. plastová tuhá 29mm, pevně_____  ___

^tr. plastová ohebná 29miTi. pevné__
Monfaž a zatažení koaxiálního kabelu ___

í očistění oprášením_________ _____
IzakladnI jednosi. nater____ _ _

dImoňťáže ITZ.-. 1
idémoni vodičů do lOmm vc.PV ________
jdemont vodlcu do lOmm bezPV ^ _ _
demónt. svorek do 2 šroubu __ __ _
ďemmonl svorek nad 2 šrouby________
demontáž whr.úh^riíkudo ____

~[Prohlldka a v^ot.rw. zprávy do 100 tis, Kc

'HŽS. PRÁCE NEOBŠÁŽĚNÉ  
[stavební připomoce pro proveden[8tayby (vrtání pro hmoždinky 54ks) 
[Odvoz demoňtovanéh^q materiálu so sběrny

ks 2,oór' iig.obT 238piĎ['"
ks 1,00 219,00! 219,00!

i 1,00 281,00! 281,00
i ks 2.00 35.00 70,00

m 35.00 5.00 i 175,00!
m 22,00 27,00! '594.00!

‘ ks : 2,00 21,00 42,00'
I m 8,00 14,00, 112,00!

ks í 30,001 ě.bbi '180,0b'
ks I 12.00 11,00' 132,00

i-b- 60,00 5.00 300,00
, ks 10,00 25,00 i 250,00:

ks ’ 8,00 90,00 i 720,001
. kgi_ 99,00 30,00 i 2 970.00'
: kg 37,00 125,00 4 625.00
I ks 54,00 5.00, 270,00!

ks 3.00 255,001 765,00!
kg i 2.00 155,00* 310.00'

I kg 1,00 200.00 200.00,
% 5,00 . '1 187.45r

\ ^ 160,00 85,00 Í3 600,00!
: ks 8,00 45,001 360,00!

m 214.00 85,00! 18 190,00 i
. m I 56.001 65.00! 3 640,00’
i ks 76,00 45,00’ 3 420.00,

ks 55.001 45.00' 2 476,0bT
ks ! 2,00 1 349,00[ 2 698,00!
ks 8.00 150,00' 1 200,00
ks 8,00 66,00 528,00
ks 10,00 25,00 250,00,
m 22,001 90,00! 1 980,00’
ks 8,00 1 66.001 528,00'
m 35.00 i 25,00' 875,00

; m2 12.00 9,00' 108,00
___m2; 12.00! 90p0i JL 080,0^^__

’ m ' 190,00 i 35,00. ■■'6650,001
m 20.00 I 35,00! 700,001"
ks í 40,00 ! 15.00| 600,00]
ks ! 12,00 ' Í5,0b! 180,00

i ks ■ 8,00 100,00' 800,00
l ks 0,60 1 5 000,00 3000.00',

i
r% 10.00------ — 6 286,2b

ks 1,00; 1 000,00 1 000,00

8/49



253 R-100109
Š iCelkem za 750

Dn:"'764
254 C-764002861-0
255 ^76^02811-0
256 C-764q02801-0 
Ihl iC-7^02821-0 
258 iC-764004801-0 

^259 C-76^04861-0
260 iCy;6«02851-0
261 !C-M8764202-^ 
S 'Celk^ za 764

■Ďň:' 766

IZakreslení skutečného stavu hromosvodní odíraný a uzanňovací soustavy 
'Hromosvody ___ _

Snfíenl energeíidió nůroCnasO ob}. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 RO^ČET/SOUPIS prací

I Konstrukce klempířské_______ ____ ___ __
Demontáž oplechování fíms a oz^bných prvků do suti____  __
Demontáž okapového plechu do suti v krytlné povlakové__ _ ___

__ Demontáž závétmě líSty dokuti___  _______ _____
■Demontáž stfeSního výteu^do sj^__ _____ ____
bémontáž poďokapního žlabu ďo suti__ ____ ____

I Demontáž svodu do suti ____ _____________ ____
_I Demontáž oplechování parapetů do suti ___ _____ _____

Přesun límot procentní pra konstrukce klempířské v oj^el^ch v do_12 m 
Konstrukce Idempířské _____ ___ ______ ______

~ ks” "1,00 1 500,00 1 500,00'"
— 96 164,65

í
------ . ----- —

. m '
!

38,28 95,07' 3 636^60’ “o.oodl 0.00010’002' ' ~'o,085'~
i ^ 9,00 95.00 855,00, 0,000 0,000'0,002 0,010

m 98.00 95.00Í 9 3ÍO,06r 0.000 0.000 0.002 i 0,167
kus i.odrr^soo.ooi 3500,001 0,000 0,000 0,009 .0,009
m 10.00 95,00 950,00 0,0001 0,000 0,003 0,026
m 4£p 95,00 380,001 0,000 0,007l0,004 0,010
m ; 77,35Í 95,00| 7 348,25! o.oooi 0,000 0,002 i 0,129

I 259,80 6.00! 1 558,79 __
27 538,64

262 lR-766000000-101

263 
8 '

1^998767202-0
iCeIkemza766

i Konstrukce truhlářské___  ____ _ ____ __ _____
OKNO PLASTOVÉ - 900/1150 mm 1 -KŘÍDLÝ PRVEK SKLSpÉČÍ. 6-ti KOMOROVÝ 
TŘÍSTUPŇOVÉ TÉSNÉNf OKEN, sklo Conex, IZOLAČNÍ TROJSKLO. Uw = 0,70 W/M2k; Ug = 0,5;

[Teplý mezlsklení rámeček; Ochranná fólie SC4, kování, parapet - dod+mont-Kžsaz ozn. 1 _
i Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech yjlo 12 rn____ __
konstrukce truhlářské

jn: 767
^6j iC-76765380b-0
265 |C-767691_832-0
266 iC-767000000-102 

J67 C-767ÓIOMOO-103‘

268 10-767000000-105
269 ■Č>7%7000000-T06 

"270 '(>767000000-107
271 10-767000000-108
272 '(>^651112-í) 

_^3_0-7e76"51126-0

274 ÍH-553458730-1O1

í Konstrukce i^^nlcM________ ________ _____
j^montáž z^bní vrat odřezáním plochy přes^jS do 10,0 m2 
Vy^šení nebo zavěSenf kovových křídel vrat do 4 m2
Ocelová stěnová žaluzie se sítí vč. rámečku 200/200 mm osaz. do KZS pomocí rámu z fošen 40/160

i mm - dodávka+montáž+osazení 3/Z _____________ _____ ___
'Ocelová stěnová žaluzie kruhová prům 250 m^m se sítí vč. tómečku - d^ávka+montáž+osazenl 4/Z 

"Výfuková hlavice čtyřhranná dle TPJ ^12-2000 (PROČLÍMArSVAMP, 294 04 Dolní Bousov) vč.
dopojoyaciho potrubí 200/200 mm dl. 1000 mm ozn. 6/Z________

! Uzamykatelná nervová dvílka 300/300 mm - dodávka+montáž+osazení ozn. 7/Z 
Ocelová ko^ uchyceni vaznice pergoly - dod+monHosaz, žárové pozinkování 8/Z 
■Ocelová konzola na fasádě pro kotvení přijímače televizního signáu, vyložení 500 mm -
dod+mont+osaz, žárové pozinkování 9/Z__ _ . __ __

jMqntáž vrat garážových sakčnlch zajížděcfch pod strop pjochy do 9jm2___
[Montáž vrat garážovýdi sekčních elektrického stropního pohonu_ _______
■Sekční garážová vrata Hermann LPU s pohonem Supramatíc, kováni "H" pojezd kotven do stropní 
konstrukce, nouzový akumulátor HNA, 2x dálkové ovládání, el. vedení v lištách vedeno po povrí^u cca '■ kus 

; lO.O m^připojení na elektroinstalaci, veL2750x2250mm ozn. 6

• kus 1,00 10 000,00 10 000,00 0,020 i

% 1

i

100.00; ____ 5,00 i _ 500,00' 
10 500,W ' 7'

__kus ;__
1 kus 1

Wi"
2,00'

"3 ooŤool 
100,00'

3óoo,'6oi
200.00’

*'oib"óo[
ó,ood;

Us 2,00 1 350,00 2 700,00 0,001 i
ks .2.goj fššŤpgi llóo.ooTii3.007

ks 2,00 3 500.001 7 000,00 0,005 i

0,000

ks
ks

ks

kU8_
kus

3,00i
3,00!
2,00* 4 500,001

2 500,00; 
"1 680.00

1,00
1,00

5 000,00^ 
í 500,00

1,00' 71 000,001

275 .C-998767202-0 íPřesujii hmot procentní pro^rnečnické konstrukce v objel^ch v_dpJ2 m 
S iCelkemza767

% 1 163,20
Konstrukce zámečnické

5,00i

_ 7^500,007 
6 720.0Ďf
9 000,00
5"oób;óo'

..__1.500,007

71 000.00

Tsfs^óo
122 136.00

O.OOOi 0,024
0,00010,000
0,00210,000

ojg^^ó.^biw
O.OlOj 0,000

^002^0,dm
0.012-0,000
0,01210,000___ I __
ó.ooojo.doo 

0,000 _o,gčió'o.ooo

0,091! 0,09110,000

10,024
0,000

o,oo>
0,003 ■ 
0,006! 
0,000:

0.000
Í0,0^
0,000

ip,_000

0,000
0,000 

i o, 000

0,000

783
276 C-783306805-0

t^ěiy
_ ______ Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukci opálením předpoklad
277 078330Í303-0 [Bezopláchově odrezivění zámečnických konstrukci
97R ir.-7R3.'í17ini-n Ikrvní iPfinonáRnhnů .«ívntaHpJfú .cfanriarrinl náfftr rár278L!C:783317101-0 
S jCelkem za 783

JDri: 784
279 'C-784Í'2R-1001-0

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 
.NátěryrL __ _I_ _____ _ ______________

jn2 
rr\2 
m2 i

5.0^ 155,00
3,901 90,Q(f
J.OOj 135,00

ll^lby ___ _____ ____
'Oškrabání malby v mlsnostech yýšj^ do 3,80 nm m2i '20,001 25,00!

775,001 
450,'()0 
675,00 

"1 900,00

500,00’

p,pgp o.ooo.o.odb" 
"o.pgpj 0,000 0,000' 

'0,000i 0.001 i 0,000

0,000
0,000
0,000

_p,ooi 0,020 0,000 jo.'ooe 

9/49



280 (>7M181L21-0
281 ic-784211101-0 
S Celkem m 784

283 _
284

001 ...... r__
^85_iC-1112Í2353j;0 
286 iC:11310612’l-0‘ 
^7 'b-113107151j:0 
288'C-1322011Ó'l-0 
289 iC-l 32201109^ 
MÍ]C-17410110Í-b 
'291 IO-181951102-0

JHjou^pvá Jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m . rp2,'_
ĎvoJjiáMbné bňé mabjr ze směsí za mokra výbom^těmvzdomých v místn v do 3,80 m m2 i

|MaÍby ' ' ” ‘
[SO 01 - pavilon D 2 celkem __ _ _ _ ___ ____ _ .

Sníženi energetické náročnosti ob}. 2S Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS prací

25,001
25,00Í

1 2J0Í 
36,0ÓÍ

300.00'
900,00'

o.ooor
O.OOO

aop5io,ooo_
0.00710,000

____1 700,00_
3 763 630X3

;o,ooo
j0,ooq_

292
293’

C-162201455-101 
'Č-'l62701105-0

294 ’C-171201211-0
295 i C-182303113-0 

S Celkem za 001

on: j003____
296 ÍC-342272523-O 
S ICelkemzaÓOS

.Zemní prára _____
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 nad 1m s odstraněním pařezů ve svahu do 1:1 

_;^Rozebrání dlažeb komunikací pra pěší z betonových nebo kamenných dláždit^
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm

I Hloubení rýh § do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ____
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 _

_ Zásypjam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním _____ _______
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ___

ÍVodoravné přemístění větví, pařezů do 3 km d kmene do 300 mm _
JVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z homjnyjř. 1 až 4_______

_jPpplatek za uložení odpadu ze sypanlny na sktódce (skládkovné) ____
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina ve svahu do 1:1 - 300 mm
kolem okap, chodníčku ____ ___ _______ ___ _____
Zemní práce_________________ _ _____ _____

l^ísié konstrukcp_ ___________________________ ___
tl 150 mm z pórobeton přesných hladkých pffěl^ek objem hmot 500 kg/n^ 

Svislé iránstrukce

Dfk^
297
298"
299”
300
Š

004
1^17321212-0^ 
C:41736202lX. 

1^985675111-0 
O-985675_121-0“ 
Celkem za 004

Vodorovně konstrukce
jZtužujícI pá^a véncezežbft c 12/15 _

Jvýztuž ztu&jfcich pásů a věnců svařovanýrni sítěmi kari
Bednění ztužujících věnců - zřízení ___
Bednění ztužujících věnců - odstraněni ___

'Vodorovné konstrukce

DO; 005
301

‘302
303
304 
S

Komunikace
C-637211122-0___ [Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár mc
C-916232112-0___ [Oboiba ploch prp tělovýchovu Z obrubníků best-parkan
Č-451571111-0 __ Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm ___
[071519R-1003-0 ^ ^vedení ízoiace proti chemlckýrn vlivům dilatační spára dlažeb elastický tmej___
Celkem za 005 ' Komunikace

Díl^OOe
305 J^612325222-0 
3WJC-612321141-0 _ 
301 (>611142001-0'
306 C-6Í2325302-0 

~3b7 ”0612821011-0 
308 iC-619995001-0 _ 

"309 JC632451022-0 
l3Í0 0822531051-101
311 O622532021-Ó

Úpravy povrchů, osazení____  ______ _______
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách 
Vápenocem^tová omítka štokpyájlyouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - poklop^ 
Potažení vnttřních stěn sklovléknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty _
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží _____
Vnitřní sanační zatřená omítka pra vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně 

__l^čiStění omítek kolem oken, dveří, p^jah nebo oMdadů ______
J/yrovnávací potěr ti do 30 mm z mc 15 provedený v pásu - vnitřní parapety 
{Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená Baumit zatřenl(škrábaná) ti 2 mm 

iTenkovrstvlsJikqnová hydrofllnl ^Itá omíti« tí. ílmm - sok! nad terénem

m2'' ' '56,15l 24”5,6or 13 756,75' 0,0001 6,000j 0,000'
m2 ' 53,00 88,00' 4 664,00 0,000: 0,00010,255
m2
m3

53.00
56,29

298,00
1 200,66!

15 794,Odj 
67 643,20

6,000
0.000

0,000
0.000

0,160
0,000

m3 ; 56,29 26,00! 1 46'3,44i 0,000 0,000 0,000
, ; m3 !

í m2 ;
39,33
63,60

100,00!
'22.00

3 932,60!
1 399,20'

0,00010,000 
6,0061 0.000

0.000
0.000'

i kus 4,00 155,00 620,00 0,000 0,000^ 6,000
m3 16,96 276,00 4680,96l 0,000 0,000 0,000

t 3Ó.66I 400,00| 12 265,47! 0.000 0.000 0,000
m2 ! 31,80 65,OOÍ

2 067,00 0,000; 0,00010,000

128186,62

'olooó
Í3,515 

18,480 "
i 0,000 
■o.(m 
0.000 
0,000 
0,000 

To.ooo
[0,000”

0,000

JO^i 3.02I ToÓO.OOi '3 024,001 0,104| OjSIS^0,000" 10,600
_ • ^ _ _____3 024,00“____ ! ” i"

rnl 
' t

m2

2,501 2 600,001 
0,02! 28 000.00| 

26,00_ 650,00
26,00__^110,00”

'6 5^,0^ 
 462.00l 

16 900,00' 
2 860,00 

26 722,001

2,256 5,641 0,000 
1053 0,01710,000 
00121 0,3141 
O.MOj 0,00^0,000

10,000
ip.ow'
0,000
0,000

m2
m

m2
m

_53,00! 68O.O0I
114,481 ~ 220,60! 
53,00 89,00

ÍOé.ÓÓl 39,00

36 040,001 
25 185,6^ 
4 717,00' 

“ 4134,00 
70 076,60i

0,284i 15,032! 0,000 i 0,000 
0.123114,101 i 6,^1 _ÍP,000 
0.213111,264! 0,000 0,001
6,000' O.O2210,000 ^0,000

kus
~m2'
rn2
n?2
m2
m

rn2
Ijrt?

m2

1,00' 150,001 150.00
4,56;___2^,601____ 1 121.76
4,56■ _Í81,06"' _ 825,36!

_1_3.50T__ 706.661^ 9 450,00!
_45,ooL 600,00 j 27 oop.gm
27,001 155,00 ! 4185.661

_ 2,94 ' 488,0qlJ ' 1 434,7^
663,60___ 350,b0_ 232'Ž25.60

0,010
6,618

6.010I or^n 
0,08410,000

0,005 i
”0,034]
0,030

”0,0021
0,0741
0.603!

___ 37,101___380,00. 14 098,00! 0,003;

0.0^10,000
0,^10,000
I, 350 0,000 
0,04110,^ 
0,218Í 0,060'
J, 911 [6,000
0,12910,000

_ '0,000_ 
7o,ooo 
"0,000 

jo.oqg' 
0,^' 

To,ooo^ 
]p,6po 
0,000 

i 0,000

10/49



Sntiení energefhké náročnosti obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROVK>ČET/SOUPIS PPACI

312 C-622131321-101
313 jC-622221111-101 
^4j^2222Í 131-101 
315 ^22221131-102
315 ■C:W2’00000:^101
316 C-62200000-102
317 IC-62200000-103 ~
318 !C-62200006-104
319 'C-622ÓOOOO-105
320 ■(>62200000-106'" 
^21 .062200000:107'
322 '0622131101-0

323 0622321121-0

324 10624631213-0
325 ’0624^5351-0
326 0:62^95101-CL_^
327 10629135102-101 
328TČ-629991011-0 
329 062999R-1001-Q
S Celkem za 006

' Nátěr základní penetrační Baumit SlllkonGrund pro silikonové tenkovrs^ó omítky ____
K2S stěn budov^AUMIT s_dej[kaml z minerát víáken s kolmou orientacjj 50 mm ___
KZSstěn budov BAUMIT s deskami z minerál vláken s kolmou orientací tl 160 mm __

jKZS stěn budov z polystyrén desek tl do 160 mm EPS F 20+140 mm rozvody SLB
!KZS líšta zakládací plastová vč. těsnící pásky __

Jkzs rohový profil 8 qkapničkou-nadpraží __
IkZS rohový profil parapetní s tkaninou

KZS rohový profil 5 integrovanou síťovinou -ostěnf _____ ___ ___
Profil okenní s tkaninou _ _ ____

jPříplatek zai^použití "pancéřové síťoviny" v KZS Oen rozdíl ceny skelné/pancéřované síťoviny)
■ Odtrhové zkoušky __
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celopíošně ručně - po otlučení KO, stávající KZS, sokl pod

_ ter^srn^ ___ ___ ____ ____ _____
Vápenocementová omitka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně - po otlučeni KO, stávající 

I KZS, sokl pod terénem ___ ________
ITmelení akrylálovým tmelem spar prefebrikovaných dílců š do 25 mm vč. penetrace - 0,50 m/m2 -
fasáda __ ___ ____________ _ _ ___
/Tmelení silikonovým tnrielem spáryjirůfezu do 200mm2 klempířské parapety ____

JOčíštění vnějších ploch tlakovou vodou _ ____ ___ ____
vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z Thermomalty BAUMIT 50
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií pRtepenou lepící páskou _____________ _

j Zakrytí podélných ploch fólií volné položenou _ ________________
■Úpravy povrchů osazení ______ __ ______ _ __

Díl: ;009 ____ Ostatní konstrukce a práce____  ____
^30 _1C-952901111:0 Vyčištění budov bytové a o^nské výstaivby pR výšce podlaží do4m
331 'C-952902501-0 .čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov
331 C-9369410Í1-101 ! Osazování doplňkových součástí hmotnosti do 1 kg ____

■^2 ; H-562456530-1 "iMRžka větrací plast vm 50 b bílá se síťovinou " . ~ _____
áM lH-5621450530-101 Nástavec z PVC potrubí dl. 160 mm prům 50 mm __
334 í^91R-106iW0:1O1 Nápis na fasádě materiál PERSPEX do exteriéru výška písma 600 mm, U. 10 mm 
S Celkem za 009____ lOstatní konstrukce a práce ____ ___

Djl: 1094
^Jc-94111lj21::0
336 0941111221-0

337 0941111821-0
3M 0944411111-0 
■339 0944411211-0
340 J0944411811:0^ 
_S Celkem za 094

^ĎnT To96
341 ’O966Ó79851-0
342 0968062356-0 

~343 i 0968062357-0 
344 10978013191-0

Lešení _ __ ____ ____ _____
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podl zaUfení do 200j<g/m2 š do 1,2 m v do 10_m 
PRpIatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami Š1,2mv10mza první a zkd den
použití __ __ __ _
Demontáž lešení řadového hubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 
m _____
Montáž záchytné sítě třídy a _
Příplatek l^záchytné síti tRdy a za prynla zkd den použití

■Demontáž záchytné sítě typu a ___
'Lešení

Bourání ___________________________
,1 PferuSenf různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2__
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně kňd€lj>[dp 4 m2 
Vybourání dfevéných rámů oken dvojitých včetně křídel pí přes 4 m2_
Ohučení vnitřnlyápenné nebo yápenocem omjtky stěn stěn v rozsahu do 100 %

m2 787,00 29.00
m2. 111,00 749.00.
m2 1 526,00! 1 432.00!
m2 26,50 1 200.00’
m 116,60. 85,00
m 144,ÍOJ 38,00!
m 1 144,101 29.00!

, m 274,12 15,00'
m 562,10 29,00

m2 212,001 65.001
ks 1,00! 500.00!
m2 290,00 75.00

* m2 290,00 j
i

190,001

m i 291,00 55.00^
-1 —

: m 131,00, 39,'ÓO' “
' m2 786,50Í 25,001

m ! 206,30r 180,O0Í
m2 ' 335,50' 35,00
m2 31,28 35,00

- ■ —— ___ 1.1
1

m2 1 212.'00~ '8o',or“
m2 768,00 22.00
kus 104,001 55.00^
kus 1 52,00! 100.001
kus 52,00 50,00
ks____1,00! 66 000,00

I----- L
i m2 __964,8^ ___38,0ĎÍ~

m2 28 944.00j 2.20iJ

^ m2 964,80! 29,001
m2'' ' “964.80' 6.00
m2 28 944.00 0,40
m2 964,80’

i
3,qo__

loiš "2^00' 12.00
m2 3.0Í1 200.00 i
m2 ; 11.76| 200,001
m2 59,00' 60,Ó01

:^823,M 
83139,00! 

753232,00^ 
31 800,00’ 
9911,00. 
5187,60] 
4178,90^ 

_ 4111,80 ~ 
16 300,901 
13 780,00 

■ 500,00

0,000 
^,006’ 
0,011 
0,012Í 
0,000 
0,0Q0' 
Jp,^: 
0.0001 
0.000' 
0,000 

' 0.000

p. 2051O.ÓOO 
0,66610.000 ~
5,9^0,000 
0.31810,000' 
0,031 0.000'

'0.039 0,000
0,05810.000
q, m\o.oóó_ 
0,02210,000 
0.000 0,000

_0,OOD o.odo'

0.000 
o.m 

Ip.ooó 
g,ooo 
0,00(1 

[o.ooo_ 
0,000 

~ 0.000 
'0,000 
Jo, 000 
'0,000

0,007* 2,132|0.000 0,000

55100,00; 0,023 6,699^0,000 10,000

16 005,00 

■'5Í09,ÓO'
0,000i 0,14310,000 0.000

19 662,50! 
37134,00'
11 742,50 

_ 1 094,80! 
403 05'1,84:

0,000' 0,060jo.qgo 
0,000' o.poó o,ow 

'Ó.02I 4,260 0,000 
0,0001 0.04010,000 
0,000 0,00410,000

16 960,00 
16 896,00 
5 720,00! 
5 200,00' 
2 600,0pj 

66_000'00_' 
113 376,00!

36 662,40 
63 676,80

27 979,20
5'788,80' 

J1 577,6^ 
2 894,'401

0,000! 0,00810,000 
o,oooi_o,ooo_o,ooo 
0.000' o.ooojp,boo 
o,qop;jo.oó2jp,pod~ 
0.000: 0,00410,000 
q,óooi 0,00010.000

.oppd
1o^
í^ooo
o.wo
0,000

0,000 
ŠtPoo 
! 0,000 
ig,ooo
0,'0Q0"
0.000

o'oooi 0,000 j 0,00^ 0,'^ 

0,000 0,000 0,000 i 0,000

0,000! 0,000!0,000

q'oooj 0,000lQ,ood~
'0,000^^,000:0,000^

0,000

148 579,20!

■ 0,000
jo,00£l

0.000 0.000 0,000 10,000

2^,00 
602.64 

2 352.24 
3"540',b0

0,000*
ó.ooqj
o.oóo
0,0001

o,ooojp,qpo
0.00b; 0,054 
0,000 0,047 
'0,60010,046

10.000
0,163
0,553
2,714

11/49



Sníženi energeSckó náročnosti obj. ZS Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

345 0978059641-0 
^6J0966080101-0 '
347 0979082111
348 . 0979082121
349 10979067212 
350_ j09790872132.
351 ':099720000b-101
352 ;099720000b^b2 
S Celkem za 096

JOdsekánía odebrání obkladů stěn z vnějších obWádaček plochy přes 1 m2
^Bourání l^taktního zateplení z polystyrénových desek ťoušťky do_60 mm___
ynltrostaveniStní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m _

^VnitrostaveníStní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m
’ Nal^dánl nedopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti ______
Nakládání nedopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybourapýr^ hmot
^voz suti na skládku vč.poplatku__ ____ __
O^ozyybouraný^ hmot na skládku yč popíalku ______

I Bourání

bil: i099 2... hrnot ____ ___
353 '0998018002-0 _i Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m___________ __
S Celkem za 099 ’Přesun hmot ________

____  ____________ __ __^Práce j dodávky PSV
bil: Í712 Střecha
354 ■
355 IC-71R-1000000-101

356 C-71R-1000000-102 I

357 IC-71R-1000000-103'

358 C-71 R-1000000-1041

359 lc-71R-1000000-105

360 C-71R-1000000-106

361 C-71 R-1000000-107

362 ,C-71R-1000000-108
363 ' "21
364 ’ _ 2_
^5 C>712^00000-101 
366 iC-712000000-102 

J387 iC-712000000-10~3 '
368 “■G-712b00000-104
369 "^712000000:106 

iC>71200000Q-106 
ÍC-712000000-107'_ 
C-712000000-108 _ 
C-712'bb0000-109 

■iC:7J20Ob00O-110 
;c-7Í20oooob-iTi 
C-712000000-112

1800-711 Izolace proti vodě
I ....

^rava stávající Izoíace 10% 

Dorovnáni povrchu___

Provedení nátěru ALP

Montáž NAIP

Demontáž střešní vpusti

NAIP

ALP

’SA12

370
371 

]372 
^73
374
375
376 

'377‘
378
379

800-712 Povlakové krytiny __ _ __
I Provedení povlakově kryfiny střech plochých vytažení na svislou s dli. lištou do v 20cm
i Provedení povlakové kryliriy středí plochýdi do 10 st. pásy svařením PVC __
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st z ochranné textilie __

"Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st z ochranné textilie na svislou - vak kotv.
TMontáž a kotvení okrajových pledrů vak kotvení__  __ __
Mechanické kotvení_ __ __ ____ ____ ____ _____ __^
Opracwání rohů _ ___ ___ ~

TOpracování prostupů zajištění proti pádu__  ___ ____ ___
■Opracování výtezu vč rámu tvarovky _ __ _ __ ____
Monttó ventilů _____ __ ____ _
Opracování vpustí __ _ ____ _

: Démoni stáv souvrství pro kotvy zs vč. likvIdaoB

, m2 127,00 122,00 ' i5 4gí4;oo'
’ m2 25,00 129.00 3 225,00

t 37.36| 500,00 i 18 678.741
t 74,71 66.00 4 931,19
t 37,36! 150,00! 5 603,62.
t I2.OO1 I5O.OOI 1 800,00!
t 25,36' 650,00! 16 482.36;

' t ■ 15,30 800,00 12 240,00

—------ ------ ; ----- --- 85189,80[

: 'p- 71,72 sočibo" 35860,35;

___ ^ _j_
j

I
----- ^ 35 860,351

m2’ 69,00^
33o!o5| ■ !■■

22 773,45!

! m2 69,q0i 103,50 7141,50;

m2 749,11
21,85! 16 368,05

___ m2; 749,11!
157,55! 118 022,28!

. ks_2 5,00_
2 001,00* 10 005,00

__ m2^ 861,481 143,75: 123 837,25i

J5g 225,00 52,56 11 824,88

kg ; 15q,00l 41,40i 6 210,00^

__ i___ __ - ____ , -

0,000
O.OÓO

0,00010,089'
o.ooo^Ubia

suť
'wsv'
■PSV'
celkem

1í,303
0,325

\37.052 
' 0,305_ 
'37,357

\ 0,005 0.025

117,001
'872,83!

bm 
2 m2

. m2____ 938,832
i *^12 _ JÍ3Ó,Ó0 

bm" 228,001
‘rrň21 '228,00^
Tkš" ' 4,00
'

ks
15,00"

i.ooT
ks ■ 14,00!
fe "5,00
ks 18,00

563,50: 
115,001 

_ 20,702 
32,20

....14O.30f
138,00; 
69,00_ 

~230.0d 
3174.00 
1 2~65.00~

' 1 426,00 
" 442,75

6^929,501 
100 375,451 

19 433.78 ■ 
4186.0a 

3'2988;^ 
'31464,00 

276,Op'
__3 450,00!

3"174.00| 
17 71p0’' 
7 130,00; 
7 969,50!

C-712000000-112
Specifikace

"Folie Pietan PVC SE 1.6MM F91 m2 1 072,38. 180,55 193 6J8,21

12/49



Sníženi energeBckó náročností ob}. ZS Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACi
380 |C-712000000-113 
~381 jČ^712000000-ÍT4 
38^ 0-712000000-115j
383 jC-7120~00000-116
384 'C-7120000ÓO-117" 
385_C-7120000gČ)-118 
386 '(Ó712000000-119 

'387 ÍC-712000000-120 
'388 i C-7~12000000-121" 
"38'9 _C-712000000-122 
390 jC-71200_gM0-123 

'39T1C-712000p00-124_ 
392 0-712000000-125 

■393_ ÍC-712000000-126 
394jc-7120p0p00-127 
3'95 0-712000000-128 
39^TČ>712000000-129 
397 ’
398"“
399
"4'od
401
402
403 
^04 
405

'407 
408

jl^C 1,5 mm, Proten G F91_- detaily 
Separačnf skelná textilie U"i20 gr/m2 

~_”]Viplanyj - pásek r.š. lOOmm F91 __ 
_ Vlplanyl L-proflI vnitřní r.$. 100mm^F91 
_Viplanyl L-profii Vnějšíí r.š. lOOmm F91 
_jyiplanyl závětmá llSta r.ž. 300mm F91 
"ÍKotvící profil 

těsnání "
^Vakuový ventil 

_Tvarovl«i - podtlakový ventil 
Tvarovka - prostup průchodka

10-713000000-101 
!o-7i300000g::i02 
0:713000000-103 
0-713000000^104

O-713gp0000-1J5 
0-713000000-106 

10-713000000-107' 
^713000000-108

409 0^71300g'Ó0>109
410 10-713000000-110'
411 0-713000000-111" 
i12“
413 _
'414 '0-762000000-101
415 lC:7620OÓ00O;102
416 “
417 .......................
41 é 

"419
420
421 
422'
423
424
425
426
427 
428'

Střešní vpusť Topwet TWN 300 PVC S 
Střešní vpusť Topwet TWE125 BIT S bez zapojení

^Tvarovka roh ___
Výlez 900/900 zateplený __ ~

iTmel ___ —
[Spojovací mateři^ - mech totvení okrajů,plochy

^800*713 izolace tepelné___
^ Izolace tepelná střech na sucho, jednovrs^á tl.120mm 

Iwlace tepelná střech na sucho, jednovrstvá tl.120mm 
, jzolace tepelná střech na sucho, jednovrstvá - klíny 
'Izolace tepelná střech na 8ucho,atika _

Specifikace
'Deska polys^ XPS tl^lSOmm ojcap,atika 
’Deska polystyr EPS 150 Š Stabll ti'. 120 mm 
i Deska - EPS 100 S Stabll 50mm 
Špádové protiklfny z minerální vaty 
iisovert 120mm

m2 ■ 12"2,85r 174.8"0l 21 474,18/
m2 1 229,35^ 20,70 25 447.55
bm; 39,001 172,50 6 727.50,
bm ! 23Ó.OO' 172,50 39 675,00'

; bm 230,00 172,50- 39 675.00
bm 78,00; 451.95, 35252,101
bm i 230.001" 67,85} 15 605,50^

~Ybm' 230,00 49,45’ 11 373.50
; ks 14,00. 2 932,50 41 055,00

ks 16,00} 345,00! 5 520,001
ks i 18,001 346,00 i 6 210,00

__ ^_ks 5,00 2 817,50 14 087,50^
ks 5,0Ó 6"244,50l 31 222,50!
ks I 4,00 34,501 138,001

1 ks 1,00. 28 209.50 28 209,50
' kš 20,00, 460,00. 9 200,00}

873,00! 34,501 30 118,50'__

■ m2T"í'080,'Ó0r■ 51/751 55890,00'
m2‘ 48,00 i 51,75! 2 484.00
m2 123.00j 414,00 50 922.00}
bng; 117,00! 161,001 18 837.001

- - - —.  _____

3 392,50 
40180‘

C-76^0000-103
10-762000000:104"
C>762000000-1Ó5

I (>7620000002108
0762000000:107
'07620000bÓ-108

C-76«00000:igi
[0764000000:102'
10764000000-103

Isover S 120mm _ __
Spojovací materiál ___ ___ ^

800-762 Konstrukce tesařské ~
Montáž osb desek - atky vč kce 

] Montáž kotev _ _

Specifikace Konstrukce tesařské _ 
Osb 3 25mm _ __
!0sb3 iemm ___ ^ ~
Vošna tl.6^m Impreg.
iChem kotva ____ _
I Úhelník kotva __ ' _
[Spojovací a ochranné prostředky pro střechy

ŠO^^T^jWempířské
‘Atika"rS660
Podkladní plechPZ rS J50mm___

'Demontáž stavějících atik _

_ m3^__ ‘'6.ÓgT
_m2! 1136,1 oF

' jm3 I__5,5Ó^ 2 875,00
mS" __9.84: 6 325,00,

__ m2 ' 3Ó,Ďor 667,001
I _m2'' _ 30,00__jB67,qg[
“'''1 080,00 34,50m2

bm
ks

Xm2
_

ks ' 
ks

“ kpi r— - •

117,00' 
416,00 i

276,00
23,00"

10,40“
■'Í10,40i
"l2.oór
416,00’
416,00!

__299,00 
_ 253,00 
9^0,00 

' _69,00 
M,p0

ipgi 16^,00j'

54 280.00. 
_459 ^,28“ 
_ 15 812,50 
_62 238,go" 

20J10,OÓj" 
■ 20 01^00 

37 260,'00r

32 292,00 
9 568,00

3 109.60: 
"27 931.201 
18 400,00 
'28 704.g0i 
'28 7()4,0'0- 
16 744,00'^

bm____  39,00 862,50/
bm : "78,001 '345,001
bm 117/00 109,25'

33_e37,50i 
26910,00: 

_12 782,25

13/49



Snflgní ene/petřtífé náročností obj. ZŠ Wa Pfaníné 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS prací

396JC-998712202-0 
S Celkem za 712

Přesun hmq\procentti[pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m 
Istřecha _______

002.98j; '6,90L 151 820,56! 
12 352 Í18,46

397 ‘C-713131141-0
398 H-283763550-10'l
399
s ■

DJ:
”400'
401
402
403 
'404 
405_
406
407
4oir
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420 

'421
422
423

0998713202-0
;CBlkemza713

Í750

tepelné Izolace ______ ________ _ __
~Montáž izolace te^lné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dflcú,^desek
iĎeska fasádní polys^nová Izolační perimeter )^ H. 120 mrri .................
Přesun hmq^rocsnbil pro izolace tepelné v objektech v dojí 2 m ______

J^pelně izolace^ ____ ________________________

m2
m2
%'

, R-100110
|R-iobTii
'R-100112
R-100113
R-100114'

ÍŘ-100115
!Ř-100116
>1-100117
"r-1 00118
, R-10^19 
!R-10gi20 
!r-1P^2Í 
'R>001^ 
R-15o'123 
f^1_00124 
R-ldOÍ25

X>Ó0126
J^i00127
lR-100128
R-100129 
R-idbi3p_ 
R-100131 
R-100132 

424 1R-1 ob 133 
42_5 
J26'
_427
428
429
430
j«1
432
433
434
435 
436"
«7
438

Hromosvody _____
nosný materiál vč. S% pořezu 

;Svqri<a_SK -křížová 103020 
Svorka SO-m -okap.malá 103030
Svorka SS-p ^spojo^cl 103080___

[Svorka SP i -plipojovací 103090 _____
'jSvo'rte SR bS-llt. zem. 103140

Svorka SZ-lit. Aušební 103340 ____
Podpěra PV21 -beton.kosj^bl302 8^ 

i Podpěra PVJ^7-280 etemít 101262”
TPlastkrytkakPV 17 _101441____
'ÍDržák DÓŤb vrut28Č)mm 102297 
[[tyč JI^,5MAIh^Ši16 421010 
FPodstavec betonový 337mm 100160 
ipiastová podložka 370mm 100170 
[Svorka &l_16/8-10 Z_n 450115 
, Příložka PV {k PV 17)[ 106^
Štítek číslo a ozn.svodu 104Í90 _

Trubka OT 20 -o^nné 102170
i Drát FeZnIO” 104150 __
Drát ^IWÍgSi 8 pptotvrdý 400312
Hmoždinka H o IZmrn____

_[ANTI páska 30x10 plast
"lasfaltový hydrotedační náfétjspoje v zemi)

ředidto ___
Podružný materiál___ ________

ks
ks

XK

k^
ks

J
te

_ J®..
J<s

ks
_ks

I ks
__ ks

._kg
„Jg.ks

ks
kg'

%

138,00 125,00' 17 25"b,0Ď^
144,90 396,00. 57 380,401
746,30 3,00= 2 238,911

........... i__ 76 869,31 i

“18,001 ■ 25,b0l 45b,00j[_
10,00! 25,00’ 250,00'

ibeisr 25,00 2 625,00
1,00i 25,00 25,00 i

16,00' 25,001 400,001
8,00 i 25,00r“ 200,00!

110,00 26,00 2 860,00
68,00 29,00 1 914,00!
66,00: 3,00 i 198,001
16,00! 103,00! 1 648,00'

1,00 5,00 5,00
2,001 25,00] 50,00;
1,00: 92,0bi 92,00'
2,00 i 30,00’ 60,00

16,00 5,00. 80,00
12,00 25,00 300,00!

"“8,00l ■ 92j00Í 736,bor
97,001 3b,óo1 2 9Í0,00r

0,0067
0,00^

o,828|aobb
' 0,6091 OjOpO

0,000
0,000

37,00’
82,00

3.bbT
2,0bí
1,00*
5,bo'

125,001
3,00__

255.0'0'
155,00r
20b.bo'

4 625,00:
2«^0Í
765,ObT 

J^'310,0ir' 
'200,00"

1 047,45

iR-100134
ÍR-100135"
R-1 opise"

•R-100137 
|R-Ibbl38 
iRTOOlŠb 
IŘTpOUO 
R-100141 

[r-1 00142 
ÍR-1ppi43 

Tr71001j^_ 
'R-100'145

[[ELEKTROMONTÁŽNÍ P^CE CENÍK č. 800-74X
~!drat do lOmm v zemi v meslz._____  __
Jpospojenl ochranné trubky _____ ___

montvodírái do lOmtn vc.PV ___
montvodlcu do 10mm bez PV_______ __
mont, svorek do 2 šroubu__  _

[*monL svorek nad 2 šrouby _____
jimac do stojanu _______________
[odvanny úhelník do zdivá __

TtvarovanI prvku __ ______ _
i štítek k označeni svodu _____ ___
očistění opravním

TzaWadni jednost, nater ___ _

^ --------- -- *-- ------ -

m ■T55,00P 85,00'“"l3175jDd’“
> ks 8,00 45,00 360,00
• m 205,00. 85,00 17 425.00;

m 65,00' 65,doT“ 4 225,00!
ks i 131,bbi 45,00 j 5 895,001
ks ' 27,00 45,oo: 1 215,00

1 ks 1,00 1 349,00 1 349,00
! ks 8,00 150,00 1 200,0bl

ks 8,001 66,001 528,001
ks . 12,00l 25,0df 300,00,

! m2 ' 12,00 9,00 108,00'
' m2 12,bo 90,00 1 080,00

14/49



Snflenl energeSckó náročnosS obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPCČET/SOUPIS prací

439 .
440
441 ÍR-100146
442 'R-100147
443 r-1 00148
444 R-100149
445 R-100150
446 1 R-100151
447
448
449 R-100162
450 .R-100153
451 rR-100154
452 'R-100155
S Celkem za 750

Dnr “764
453 ■C-764002851-0
454 C-764002821-0
455 C-712300845-0
456
457 'C-764200000-105
458 ■C-764200000-:106_
459 ,0764200000-107
460* ič-998764202-0
S Celkeirnu764

i766 ”

461 R-766000000-102

462 iR-766000000-103

"483 0998767202-0
Celkem za 766

"Díl: |767
464 0767000000-101

485 10767000000-102

466 0767000000-103

467 i 6^7000000-114

468 '0767000000-102
467 6998767202-0'"

[DEMONfÁ^ ____ ^
jdemont vodičů doTOmm vc.PV

demontvodlcudolOmmbezPV __
■ demont. svorek do 2 šroubu __
idemmont svorek nad 2 šrouby 
'demontáž ochr. úhelníku do zdivá 

Jprohlidka a vyhoLrev. zprávy do 100 tis. Kc

~Hzs. prácTneobsažené
^i^ayebnf přípomoce pro provedení sta^y (vrtání pro hmoždinky 80ks)____ _

Oprava podpěr pro oddálení svodů v místě křížení se slaboproudými rozvody v zateplení
^Odvoz demontovaného materiálu so sběrny ___
. Zakreslení skutečného stavu hronnosvodní ochrany a uzemjteyací soustavy 
ÍHromosvody ___ ___

m 220,001
m ; 40,001
ks ' 35,00l
ks 14,00

' ks 8,00!
ks J 0,60P

5,Ó0""'
hod i 6,00 i
ks ; 1,00'
ks 1,00

35,00 
*35,00; 

15,00“ 
15.00^* 

100,0^ 
5 000,001

7JM.OO
1_400J30Í

525,00'
210J)0.
aóo.obl

3 000,oóT

__ 3
■300,00 ■ 1 800,00' 

1 000,00* 1 ooo]pť
1 50b,0p___ 1 500,00

89 816,201

Konstrukce ktempífeké
Demontáž oplechování parapetů do suti __________ ___ ___

(Demontáž střešního výlezu do suti ____ ____
i Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10*
položky 01/K, OpK a 04/K^ odd. 712 Střecha ___ _ __ ___
lOpledTovóníparapetů LindábAluzinkPLX, HBpolyester, mectenickykotvené rš330mnri08/K 
^Oplachování parapetů Llndab ^uzink PLX, HB polyester, mechanicli^ kotvené rš 400 mm 0^7/K 
j Oplechování KZS soklu Llndab Aluank PLX, HB polyester, mechanldcy kotvené rš 250 mm 09/K
'těsnící pásky____  _____ ___
Přesun hmot j>rocentní pro konstrukce klempířstó v objektech v do 12m 

j Konstrukce klempířské ___ ___ _________________ ________

Konstrukce truhlářské ___ _____________ _________
OKNO PLASTOVÉ 8-křídlé 4900/2450 mm 6-ti komorový rám, třístupňové tósněnf oken, sklo Conex, 
folie, kování. IZOLAČNÍ TROJSKLO. Uw = 0,70 W/M2k: Ug = 0,5; Teplý mezlsklení rámeček;

! Ochranná folie SC4parapet, pákový mechanizmus oteyír^í - dod+mo^+osaz ozn. 1 __
OKNO PLASTOVÉ 8-křídlé 4900/1200 mm 6-ti komorový rám, třístupňové těsnění oken, sklo Conex, 
fone, kování, IZOLAČNÍ TROJSKLO, Uw = 0,70 W/M2k; Ug = 0,5; Teplý mezlsklení rámeček; 
[Ochranná Wie SC4parapet, pákový mechanizmus otevírání - dod+mont+c^az ozn. 2_
Přesun hrnot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12m ___

ÍKonstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

%

.Plechová dvířka jednokř. 400/400 mm v rámečku osaz. do KZS pomocí rámu z fošen 40/180 mm 

.dodáyka+montáž+osazení 1/Z
Plechová dvířka jednokř 400/600 mm v rámečku osaz. do KZS pomocí rámu z fošen 40 mm
dodávlra+montáž+osazení 2/Z ___ _ _____ ___ ^
Střešní poklop 900/900 mm zateplený, uzamykatelný vč. lemování, povrchové úpravy -
dodávka+montáž+osazení 3/Z ___ ____
'Uzamykatelná nerezové dvířka 300/300 mm - dodávka+montáž+osazenf 4/Z ___
Plechová dvířka jednokř 400/600 mm HUP v rámečku osaz. do KZS pomocí rámu z fošen 40 mm

idodávka-^ontáž+osazení 5/Z _ ____ ____________
Jpřesun hmot procentní pro tómečnické konstrukce v objektech v do 12 m

rn 160,20 95,00 isziolo o.oool o.boĎióTooz 0,268
i ku s 1,00 3 500,00 3 500,00. 0,000 0.000' 0,009 f 0,009

kus 2 lOÓ.Ó^_ 2 100,00! 0,000 O.opp^o.m ip,000
1

m ; 5,50- 666,00' 3 663,00 O.OO'st 0,0161 0,000 0,000
_[ m _ 170.72! 750,00! 128 040,00! 0,004 0.*601! 0,000 10,000

m 6,83i 580,001 3 958,50 0,002: 0,012! 0,000 ! 0,000
_,.

'l 564,8'iT 7,00 10 953,64 o'bbb! O.OOl 10,000* ó,ooó~
-------- 167 434,14 — — ■ —

kus 1,00i 61 200,00 61 200,00;
1

0,228 0,2281 0,000 i 0,000

kus 1,00 29 400,00 29 400,00 0,112i 0,11210,000 0,000

906.bF 3,00T~ 2 718jĎb!
— —^ -

------ .i... 93 318,MÍ — ...J—

ks I.OOi 1 000,00. 1 000,00 i 0,002 0,002 0,000 10,000

;i ks 1,00 1 000,00! 1 000,00 0,0031 O.OOSj 0,000 0,000

ks I.OOj 10 500,001 10 500,00 i 0,026 0,026 0,000 j 0,000
l«_j_- 1 .Opi i 800,001 1 'sbo.ool 0,005_ Pl05 0,000 ’* '0,000
ks 1,00 1 000,00 1 000,00 0.003Í 0,003 0,000 0,000

"153/30" ■ "sibo" 7651Ó;

15/49



Sníženi energetíckó náročností obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACi

S Celkem za 767

Díl:
468
469
470

S

783__
0-783306805-0 _ 
C-783301303-0 _ 

iC-783'317101-0 ^ 
■0-7838174^:101 
I Celkem za 783

Konstrukce zámečnické____  ___ __

Nátéiy ~~ __ _
Odstranénl nátěru ze zám^nlckých konstrukci opálením předpoklad 

_ [ Bezoplachové odrezivěni záme6nid<ířch konstrukcí 
jKrycí jednoi^sobnjř syntetický standardní nátěr zámeCnických konstrukd

Omyvatelný nátěr stén ____ _
..Nátěry_ __ ' _ _

16 065,00

784
iČ-78412f^1Č5l-0 
ÍC-78418112Í-0 _ 
"078421110120. 
Celkem za 784

Díl:
471
472
473 
S

474 ___ __
475
476 ■ __
477 ■ _
pn: ioo^
478 -0:113108121^“
479 C-113106271-o'
480 [Č-IT3107143-0 
481^:C-1131070H-0 
^2 0-113107151-0 
4B3~'C-122207111-0
484 |C-1^07Í 19-0
485 '0-132201101-0 
486^0:132201109-0
487 ' 0:1741 Ofipip
488 j 0-181951102-0
489 *0-1627^105-0'
490 ,C-J 71201211-p^
491 lo-182303113-O 

S Celkem za 001

DÍI;'[0Ď2
J92 *0-213311141-0
493 0^273313711^'
494 0773351215-0 

^.Či273^1216-0^
S !Cetkemza002

iMalby ___ __________ ______ ____
Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m

■Hloubková jednonásobná penetrace podkladu y místnostedi výšky do 3,80 m 
I Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdomých v místn v do 3,80 m 
'Walby

- paviíon UacelKBm ' ' '' -to , l i. . - __

ISO 03 - pavilon HČH
_ i __  _ _

Zemní práce
i Rozebráni dlažeb komunijrací pro pěší z betonoyýdi nebo kamenných dlaždic __
[Rozebráni dla^ vozovek pl přes M do 200 m2 ze zámkové dlažbydo lože z Irameniva __

^Odstranění podkladu pl do 50 rn2 živiénýchJ150 mrri_ __
^Odstranění podkladu pl do 15 m2 z betonu prostého 1150 mm při překopech inž sítí
^Odstranění podkl^u pl přes M do 200 m2 z kanieniva těženého tí 100 mm __

__[Ódkopávky nezapažené pro pozemkové úpravy zeminy tř 3 - bezbariérový přístup ___
Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro pozemkové úpravy za lepivost zeminy tř 3 _
Hloubení rýh S do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 _____ ________

IPříplatek za tepivosi k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 ___
IZásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním __
■Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním __ __ __

_._iyoclorovné přemístěn í do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 _
[Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na skládoe (skíádkovné) _ ___
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina ve svahu do 1:1 - 300 mm 
kotem okap. chodnf^, zámk. dlažby _

[zěmni práce __ __

'Základy _ __
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného

[základové desky z betonu tř. c 20/25 pohledového - rampy ve spádu __
iZřízení bednění stěn základových desek vč. vytvoření drážek 
■Odstranění bednění stěn základových desek ___ _________
[základy __ __ __

m2 siočl 15'590r
m2 5.00 90,00
m2 ; 5,00| 135,001
m2.j J21001_ joo.ooi_

rTŤ2'l
j-

lO.ÓOÍ 25967
m2 60,00 12,00

_ m2___ 6p,oo:_ 36,00,

1
—

___[41

'64.667“" 88.oT“
■ m2 . 6.001 1269Ďr
Ím2’ 2,00! 398,00!
1 m2 3,00 600,00
' m2 75,00j 167,00!

m3 ! 8,73 144,00f
! m3 i 8,73 25.00'
■ m3 75,46’ 1 20090

m3 75,46 26.00
. m3 ' 52.72Í 100,00'
t m2 * 95,55 22,00'
UI13-. 31,47i 276,00

t 1__ 56.90| 400,00'
! m2 ' 41,13 65,00

775.00!
_450,00;

' 675.0Óf 
2 l Od.OO 
4 000,00

0,000
.b.oooT
jipoo'
o,oo'o'

0,000(0,000 J0,000
0,00010,^ _o,gpo' 
qiiii 0,000 " i0^0' 
b,oq9]o,ooo_ 0,000

250,00
720[,0Ó'

2'l60,0bí'
3136;ČÍÓí

0,001 0,010 0,000 '0,003
OjO^DO! 0,01210,000 ' 0,000
0.000 0,016*0,000' ío.ood’

5 632,00’ 
756,00' 
796,Ó0: 

1 800,00.
_12 525,00^ 
_Í 257,751 ■
___ 218.'36‘

90 546,í'2 _ 
l[b61,831_ 

_ 5 27191: 
_2 101,99_ 

8 685,83 
. 22 759,39^

2 673,45
156985,641“

0,000!
j),oób'
d.odor
o.bobT
o.boo
0,000;
ó,oo^
0.000:

Aooo^
o.oool
0,0001
0,000’
Ojiobj

0,000*0,^56 
~Ó,0'00! 0,030 
O.Obdj 0,316 
0,bq0ip,225
o.óogid,íeo" 
0,00010,000 
0,00010,000' 

' 0,000 lO,^
0,006^,000' 

''0,00010,006' 
0,00010.660 
0,000 o, 606 
0,^0 0.000

: 16,320 
\0,18O 

J0,e'32_ 
0,675 
\12,000 

]I]6,ooo_ 
j6,o6o 

'116000 
10^0"" 
]6,oo6 
6,000" 
0,001^ 

10,060
0,000' 0,00010,000 0,000

~tnr3L
r^

' m2 I
; m2''

1,09 780,00'
_ip,79j 3506,00 

9,641 ■ éSO.OOj 
9,64 110,06

851,60 2,1601

Dli: 003
496 !C-342272523-'0
S__[Celkem za 003

Díl: 0M~" “
497 iC-417321212-0

Svislé konstrukce __ _ __
[Příčky tí 150 mr]iz pórobeton přesných hladkých příčkovek objem hmot 500 kg/m3 
[Svislé konstrukce ____ __ ___ _

I Vodorovné konstrukce____ __
«'Žtužu]ící pásy a věnce ze žb tř. c 12/15______________ _____ ___

__  2,35810,000 _j0,000
_37_760.521_ 2.453 26,468 0.600 ' "[0,000
.-_6 265,35Í[_ 0.001 6.610,0,000" *6,000 _

1 060.29' OjObOj O.OÓO i 0,060 0,000
« 937,76"" ' ' "

)f"
_ „nn2_L 3.02i 10OO.OOl 3 02490' ^.1M| 0,315!0,o6o'__*0,066" 

I  ___  _ _ _ _ _ __ _ _ 3 024,do' ■ i r * " '

m3 ! 3,80* 2 60'Ó'9b' 9 880,00 _Z256! 157510,000__ ."'0,6^

16/49



Snitenf energeStí<6 náročností 06/ ZS Na Planině 1393, Praha 4 Rozpoí^/SOUPIS prací

498 (0417362021-0 
4IW 1c-9856'751T1-0' 

■500“ 0-98^75^^21-0 
S Celkem za 004

005on: ___
501_
502j!(^"3^11122-0“
503 [09Í 6232112-0
504 04515n 111-0
505 071^9R-1003-0'
506 '
507 , ~
508 105^211110-0
509 'H-592450580-0
510 0916231213-0 
51J 1H-5921745M-1 
'512 0451571111-0 
513‘^-451535111-0 _ 
514__“__
515 ___ __
5lé_ O567124112-0 
517 10564731112-0

^Výztuž ztužujíddi pásů j věnců svařovanými sltémLtori
Bednění ztužujicích věnců - zřízení __

^Bednění ztěžujících věnců - odstranění 
Vodorovné konstrukce _ ___ __

Komunik^e ___
okapový chodnfč^_____ ___

__Okapový chodník z betonových dlaždic ti 60 mm kladených do písku se zalitím spár mc
^Obruba ploch pro ®ovýchovu z obrubníků best-parkan ____
JLože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm _
_{Proyedení izolace proti chemickým vlivům dilatační spára dlažeb elastický tmel

t
m2
m2

0,03' 280W,00,

41,00!
6M,00_
11 O.OOl

_7p2,24, 
26 650.00 
4 5J 0,0^1

41J42,24

1.053;
0,^2i
0,000"

0.026 0.000 
0.495
poo o;ooo

tzómková dla^ __ _
Kladení zámkové dlažby komunikací pru pjší ti 60 mrn skupiny a pl do 50 m2

^Dlažba zámková paralin hbb 24x12x8 cm přírodní (spotřeba; 36 kus/m2)_
jOsazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 
[Obrubník betonový chodníkový abo Z^15/d 100x15x25 cm __
[Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 rnm ___ _
Podkladní vrstva ti do 250 mm ze štěrku

S Celkem za 005

OH:
518
519
520
519
520
521
522
523
524
525

■5^
527

J28
529

"530
MO
531
532

■5^
534

J3^
536
537

006
(C:8123_25111-0 
*C^Í2321141-0 
Č::^21_42001-0 _ 
10:612325222-0 
Č-612325302-0 

"Č-619995001-0 _ 
lC-832451022-0 
IC-822531051-101 
‘6^53^021-0 
C-622131321-101 

^0^622221111-101^ 
C-622221111-101 
;C-622221ljl-101 
ÍC-62^1131-102 
‘C-62222J131-102 
C-‘62200000-101 
'(>^00000-102 
70:6^00000-103_ 
1Č-62200000-10"4

__lbetonové mazanfnaňtMce
1 Podklad z podkladového betonu tf. pb il (c 16/20) tí 150 mm 
-Podklad z kameniva hrubého drcen^o vel. 32-63 mm ti 110 mm 
Komunikace __ _ _

__[Úpravy povrchů, osazení _ "__ _ __
__IVápenocetnentová hladká qml^a rýh ve stěnách šířky do 150 mm __

JVápenocementová omítita Stéková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ruj^ - poklop
__i^Potažení vnitřnfd^ stěn sMovIáknilým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
_jVápenocementová štuková omíti^a malých ploch do 0,25 m2 na stěnách 

[Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží 
[zaastění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů

m2 j 64,00'
m ; 82,08

m2 64,00'
m 142,50!

i m2 ' "Išloo
^ m2 6,48

m 9,10:
' kusí 10,01!

rn2 ! 6.00
i m3 1
ij

__ 0,90

1
m2 2,00
m2 1 2,00!

-i--

m2 ' 4.06
'4,56

680,00
]22Ó.06~

89,00_^
39,60

256.00
300.00
220,00T

^"o.oor
89,001

"780,06;

43 520,00 
18 057,60""' 
5 698,00^' 

' 5'557,50!

1 536,00 
1 944^00

^002.b£
1 001.00 i"

0j284 18^,1K 
'0,123110,110

0,000_ 
0,000

0,213 13,60110,000“
ó,doo 6,03016,000

'O.QPO
0,000"
0,000

0,000 
0.ÓW 
0.000^ 

\ 0.000

375,00i
89,061"

^34,00'
702,00*

J50.00Í 
178,001 

"81 478,16'

0,084! 0,506 lO'OOO
0,000 0,000'6,006"

■g,130 1,178*0,000 
J^q78l ~Ó.78110,000" 
0,213Í 1.27510,000 
1,7881 í.ěOOfo,000

0,00^
(0,66o_
16,006
16,000"

0~.345'~0,691<0,q6o 
0^161" 0,432|0,006'

! 0,000
o,odo

'0,000^
10.000

'0-62200000:105
'C-6220006Ó-106_
TC-62200000-107
10-622131101-0

[Vyrovnávací potěr ti do 30 mm z mc 15 provedený v pásu - vnitřní parapety
^nější omítka silikonová tenkovrstvá proban/ená Baumit zatřená (škrábanájjl 2 mm
Tenkovrstvé silikonová hydrofilnf^ltá omítka ti. 2,0 mm - soW nad^terénem
Nátěr základní penetrační Baumit SlllkonGrund pro silikonové tenl^rsteé omítity
KZS stěn budov ^UMIT s deskami z minerál vláken s kolmou orientací ti 50 mm
KK stěn budov BAUMIT s deskami z mlneráj^áken s kolmou orientací ti 50 mm - podhled vstupu
KZS_8těn budw BAUMIT s destoml z minerál vláken s kolmq^orientací ti 160 mm
KZS stěn budov BAUMIT s deskam[ z minerál vláken s kolmou orientaci ti 80 mm
KZS stěn budov z polystyrén desek tl do 160 mtnEPS F 20+140 mm rozvody S]^_
KZ^jíšta zakládací plastová vč. těsnící pásky
KZS rohový profil s okapničkouj: nadpraží

[KZS rohový profil parapetní j tteninou
^KZS rohový profil s Integrovanou síťovinou - ostění _
Profil okenní 3 tkaninou _ _ ___
Přfplatdc za použití "pancéfoyé síťoviny" v KZS (jen rozdíl ceny skelné/pancéřbvaně síťoviny) 
Odtrhové zkoušky_____ __ _
Cementový postňk vnějších stěn nanášený ceIop]oŠně ručně - palubky, KZS, sokl pod terénem

kus_[ 
&2 . 

_ m 
m2 1 

I m2 1
m2
m2
jú2
m2

_4,0p
54,'00

107,001
20.90|

451,90
50,00

619.0"0''
74,50?

729.001
246.001
181.001 
l'5Ó,00"
766,go_ 
i55,gox 
moo' 

J5'Ó,007 
380,00""

2 916^001, 
1 121,76 

825,36"
6og.og_ 

37 800,00 
585.06X 

10 196.76^ 
158 165,00'

rri2^
m^
m2
m
rn
tTL
m
m

'm2'
l!^
m2

27.30l
327.00Í

14.10
__ 9,00;
156,31
118'25
'89,10

J62,8I)'
370,15^
284,20:

1.00Í
365."4ČI

29,00 
_ 749.061 
_ 7^,b0 
1J32,00 
' 850,00
1 ggOjOg

" 85,00'
_ 36,007

29,00!
15,00’
29,g0
65,00

^0,00'
■ 75,00?

19 000,00 
17'951,00)

"55^800,50
20 447,70 

468 264,00' 
''1JLS85.00

10 eoo.bol
13 286,35! 
4 257,00]" 
2 583,90' 
2 4A2.00

"16 734,35"
18 473,00' 

_ SOQ.OOj" 
"22 905,001

0,038;
0,0187
0.'005!
0,010?
0,034!
0,002

'0.074|
0,003!
O.OOSÍ
ó.6oo_
6,006
0.006'
0.011,
6,011!
0,01^
0,000^
0,060
0,000,
o;666{
0,0001
0^000'
0,000?
0,007

0,153! o,00^ 
J,084j 0,000
0.022 6,q66
0,041! 0,000 
JI,813 0,000?
0. 161 0,600^
1, ̂ 2 0.000
1,301
0,174

0,000
0,000

0,16110,000 
oMtw.oóo 
o, W 0,000
3,728
0,161

g.gpo
o.oóo

0,10810,000 
0,ÓA2 07000 
0,032 0,000
0,036
0,065
0.0Í5

0,000
0.000
0.000

0.000 0,000 
Ó.600 0,000 

"2,245 0,000

10,000
jo,^
?0,0I^ 

0,00(1 
S o.oóo 
_'i 0,000? 

'10,066 
^g.m 

0,000^ 
7jO,66o_ 

lOipOO
lo.óoó 
"'0.000 

o.ooo" 
0,006 

' 10,000^ 
"lo,^ 

'0,000" 
0.000 

"0,000 
10,000^ 
,0,000 
to,6c6

17/49



Sníženi energetické náročnosS obj. 2Š Na Planiné 1393. Praha 4 RO^^ČET/SOUPIS prací

538 ’0622321121-0

539 0624631213-0
540 ]Č^24635351-0 
M1_!O829995101:0 
5^2 lO629135102j;1_pi_
543 Ó629991ÓT1-0 __
544 0632451021-0
545
546 '
547 10622331141-0 

^548 ÍO622381021-0
549
550
551 {09853232100 
552JO783813101^ 
5^ ^6-98531 :yi 1-0' 
^ ,0632664110101
555 10633121112-101
556
55_6_^85324211-1£l' 
Š Celkem za 006

1009
0919735112-0

on:
557'_____
558 0952901111-0
559 ! 0952902501-0 '
559 10936941011-101'
560 IH-562456530-Í '
561 ^H-562456530101
S__Celkem za OOfl

onTío^ ~T^
562 1,^41111121-0 ■'
563 0941111221-0

564 0941111821-0
565
'566
567
568
569

! 0944711111-0 
09^711211-0 
0:944711811-0 

10944411111-0 
ÍO9^TÍ211-0

m 10944411811-0 
S Celkem za 094

Díl: iČ96'

Vápenocementová omítka hladká Jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně - palubky, KZS, sokl pod 
terénem __ ______ _ _
Tmelení akrylátovým tmelem spar prefabrikovaných dílců š do 25 mm ví penetrace - 0,50 m/m2 -
fasáda____ __________ ____ __ __
Tmeleni silikonovým tmelem spáry průfezu do 200mm2 kjempffeké parapety _
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou ____ ___

Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z Thermomalty BAUMIT 50 ___
^Zakryti výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepící páskou ___ __
Vyrovnávací potěxtl do 20 mrnj: mc 15 provedený v pásu-vnitřní parapety

oprava povrchu op&ných zídek ___ ___
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně__
Tenkovrstvá mineiélnl zmítá omítka tí, 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn ____

opnva betonového povrchu^hodů__ ___ __
Spojovací můstek reprofliovaného betonu na epoxidové bázi tl 2 mm

i Penetrační syntetický nátěr hladkýdi betonových povrcW __ ^
'stěrka k vyrovnání betonových ploch stěnlá 2 mm __
[Hydrofobní nátěr_ ____  __
I Povrchová úprava průmyslových podlah vsypovou směsí tl 2 mm s phsadou korundu střední provoz 

Jnapř. systém SIKA __

1 Hydroizolační nátěr betonu XYPEX - rampy ___ __
{úpravy povrchů osaronf ___ ____

Ostatní konstrukce a práce ___ ___ ___
i Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm _ __ _ _
iVýCiStenI budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m __ __
iČÍStění střeních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov __ _

"jOsazovánl doplňkových součástí hmotnosti do 1 kg ___ __
Mřížka větrací plast vm 50 b bílá se sffovlnou___  _ __

{Nástóvec z PVC potrubí dl. IBOjrim prům 50 mm ___ ____
jOst^ntkonstrukce apráce ___ ___ ___

-Lešení__ _____ __
í Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podl :^tíženl do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m 
Phplatek k íešeni řadovému trubkovému lehkému s podlahami Š1,2mv10mza první a zkd den 
použití ___ __ _ __
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10
m ___ __ ____ _

_! Montáž zácďiytné stříšky S do 1,5 m ___ ____
jl^platek k záchytné stWŠce š do 1,5 m rajpryni a zkd den použití ____ ___

I Demontáž zádi^é stříšky S do 1,5 m _
_ Montáž zéchytoé sítě třídy a_____  _ _

Příplatek k záchytoé síti Wdy a za první a zkd den použití ____ ___ __
Demontáž záchytné sítě typu a ___ _ ______
L^enf _ _ ___ ____ ___

Bourání

m2 !1 305,40j 190,001
. |,

58 026,00!

I im 194,00 55,00' 10 670,00

m 142,10} 39,00 5 541,90!
m2 ! 618,501 25,001 15 462.50r

I m 369,08 180,00 66 434,40
! m2 279,40 35,00 9 779,00 .

- m2 13,93; 488,00 j 6 799,791

i m2' 9,20 ■ 246,00 2 263,20
I m2 __9,20- 230.00 ___2116,00_

i ;

m2 1 8,00 320,00 2 560,00
m2 8,00 39,00. 312,00.
m2 8,001 250,001 2 000,00.
m2 ;__ ___ 100,00; _____ 800,00|_

( m2 ! 8,00 3 000,00! 24 000,00!

m2 9,64 480,00. 4 626,72
I
I 1 119 031,19!

,
•

m 4,00 188,00 752,001
ni2 284,20 80,00 22 736,00!
m2 : 918,721 22.00! 20 211,84,
kus i 104,00 55.00! 5 720,00
kus 52.00' 100,00: 5 200,00
kus 52,00 50,00 2 600,00

57 219,841

0,000' 0,065 0,000

0,000 0,095 j 0,000 0,000

]qM} 
10,000 

y,óoo' 
^0,000 

i 0,000

A02l'i 7j^ 
0,000 0,034

0,000 
_ 0,000 

0,050 0,694'o, 000

0,0351 0,324 
0,003’ 0,030

0,000
0,000

0,000
0,000'

_ 0.0031 0,02510,000___0,000
0,000[ 
10,00^ 
:0,0^
10,000

o.oool 0,00110,000 
X004’10102810,000 
o,óoo‘ o,£04|0,q^'
0,0031 0,02610,000

0,001 ' 0,011 '0,000 10,000

O.OOQi 0,00010,000 _1p.000_
^.oob" 0,01110,0^ ' 10,000 
o,bóor 0,00010,000 i b,oqo_
0,0b0Í 0,OQO|0,000 j 0,000 '
o,odb'i 0.00210,000 ' b,ooo
0,0001 0,004’OIWO 0,000

m2___ 598,80 ____38,00^ 22 754,40. 0,000 ! 0,00010,000 ~0,000
m2'17 964,00! 2,20, 39 520,80! 0,000 0,000'0,000 0,000

m2 s 598,80! 29,001 17 365,20' 0,000 i 0,00010,000 '0,000
m 1 18,00 100,00! i'8db7ob' 0,000 i o.oooid.obo 0,000
m 540,00) 1,00 540,00 0,000! o.oool0,000 0,000
m 18,OO; 50,00' 900,001 0,000 0,000 0,000 10,000
m2 1 598,801 6,00 3 592,80! 0,000 0,000-0,000 i 0,000
m2 117 964.00 0,401 7 185,60 b.bool d.ooojo.ob'o 0,000
m2 598,80 3,00* 1 796,40' o.oooi 0,00010,000 0,000

1 _____ 95455,20’

18/49



Sníten( enargeScků nůroinostt obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS prací
,C-96607985r:0_
'0-968062377-0

571 
’572
^73 ^973031151-0 
574" Č-978015391-0 
575 lC-978023411-0 
'576 lČ-9780'59511-0 
577' (>985131311-0 
578 0:^6080101-0 
■579:'(>97_90821j11 
580j'C:97^82121
581 iO-979087212 _
582 Í0-979087ťl3_' _
583 iO-99720'00ÓÓ-Íbl
584 0-997200000-102 

"585 0-997221845-0 
586 iO-9970Í38ÍÍI^
S_[Celkem zaÓ96__

jPferuSení různých orelovýdi profilů průřezu do 100 mm2 
^Vybourání dřevěnýchjámů oken zdvojených včetné křídel pl přes 4 m2 
^Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na mv nebo mvc pl přes 0.2^m2 

OHučenl vnější vápenné ne^ vápenocem vnější omítky st člen 1 a 2 do 100% opěrné zídky
Vyškrabání spár zdivá c^elného mimo komlnpy^q___ ___ _
[CMsekání a odebrání obkiadílstěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 
jRui^í dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podiahj^lových kartáči 

J^uránf kontaktního zateplení z polystyrénových desek tloušťky do 60 mm 
[VnitrostaveniStnídoprav^sutl ^vybouraných hmot do 10 m 
[Vnl^stawnlStní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m _
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti ___
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot 

I Odvoz suti na skládkjivč.popiatku _
jódvoz vybouraných hmot na skládku vč.popTatku 1 LI_
poplatek za uložení odpadu z asfeltových povrchů ria skládce {skíádkovné) _

_[Poplatek za uložení stavebního dřevěného odp~áďu'na skládce (skíádkovné) _
’Bourání

] kus 20.00 ^ 12,
m2 168,20 200,
m3 0.05 200,
m2 i 9.20 80,

f m2T" 9.20 ^ ' 85,
i m2 ' 13.93 122.
' m2 9,20 90,

m2 . 60,50 129,
. t i 40.00 500,

t 1 79,99 66.
- . 28.00 150,

; 12,00 150.
.. t_ 26,70 650,-I 12,00 800,

t 0,83 1 500,
-

t
0.66 900,1

240,00! 0,000 , 0,000,0,^0 Tó,000
33 640,00 j OjOW 0,00010,032" ' 5,382”

____i 0,80i O.ÓOÓT '0.00b!f,800 " ‘ 0,097^
552,00 j 0,000 0,000.0,059___ .0,543

0,000. _0,b00ía0^_ 10,129 
Ó.OOPl O.OOO 0,068 ~0.948
0,000' 0,000 0,0CK? ,o,ooo1
0,000 ' o,qooiq,pi3 jo, 78^

DÍÍ;
587 
S

'Ďií:'
588
589

590

591

592

099 _____
0:99^018002-0 
Ceíkem za 099

■712"

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 
Přesun hmot

782.00! 
í 699,95.

___ 828.00[
7804,5'6! 

_J 9 998,27: 
5 279,54" 
4199,48" 
1800,00*

■ 17 358.02^ 
9 600,00 ■

948,0O;
__  593,911
105 334,47*

\suť
HSV _ 37,692

___^3q4
___ celkem 39,997

I t 115,15" 500,00 57 57275^

Stfecha^ _
'80(1711 Izolace proti vqr^

^ráce a dodávky PSV
57 572,58

0.00^0] 0.000]0,^_0,000

ÍC-71R-1000000-101 

C-71 R-1000000-102 

C-71 R-1000000-103 

IC-71R-1000000-104 

C-71 R-1000000-105593

594 .C-71 R-1000000-106

595 I C-71 R-1000000-107I
596 IC-71R-1000000-108

[Oprava stávající Izolace 10% 

Dorovnáni povrchu 

Provedení nátěru ALP

IrtontážNAIP_____

j Demontáž střešní vpusti_

INAIP

ALP

SA12
597 ____ _____ ’
598 _____ t80CL712 Povlakové ínytíny__
599 C-712000000-1^1 I^Provedení povlakové krytiny střech plochých vytažení na svislou s díl. lištoTi do v 20cm
600 0712000000-102 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st pásy svafením PVC
601 [0712000000-103__[Provedení povlakové krytiny střech plochými dolOst z ochranné textjTie
602 1 0712000000:104__^Provedení povlakovéjcryfiny střech plochých do 10 st z ochranné textilie na svislou - vak kotv.
603 ' 0712000000-105 Montáž a kotvení okrajových plechů vak kotvení
604_jO71200_0q00-106 'Mechanické kotvení
605 0712000000-107 'Opracováni rohů

- 1 m2 i 70,00^ 330,05 23 103,50

m2 70,00; 103,50; 7 245,00;

m2! 829,001
21,85|

18113,651
1

m2 ‘ 829,00'
I57.55Í

130 608,95'

i J« 7,00] 2 001.00 14007,00

m2' 953,35!
143,75^

137 044,061

- 248,701 52,56! 13 070,43

JSO.OO^ 41,401 7 452,00

bm 
m2 !

161,001 
952,00 i

563,501
lís.dof

90 723,50 i 
109 48*5,00! "

m2! 1 239,391 20.7()f 25 655,37|
m2 ! 161,00; 32,20! 5 184,20!
bm ! 198,00' 140,30f 27 779,40
m2 . 198,00 138.00! 27 324.001

__ ks í 24,00 69,00 1 658,00

0,005 0,035

19/49



Snížení energetické náročnosti obj. ZS Na Píaniné 1393, Praha 4

606_
607
608
609
610

6^12
'613
'614
'615
6^6'
617
618'

C:-712000000-108 
7^712000000-109 
IC>7Í 2000000-110' 
j C-712000000-111 
!C-7Í20'00000-112

C-712000000-113 
iC-712000000^114 
!C-712O0pO0O:115 
rC-7120000Óq:116 
]C-712000000-1Í7' 

___ _6712000000-1i 8'
619 C-71200000Ó-120
620 10712000000-121
621 J^7Í^00000-122"
622 "^712000000-123 
623'_C-7Í2000000-124“
624 C-7120Ó0000-125'
625 07^2000000-126
626 10712000000-127'
627 ÍO7Í2Ó0Ó000-128 

_628 i 0712000000-129
629 0712ÓqM00130 

'630
631_ _ ■

"632 [O7120Ó0000-1Ó2" 
63'3 H-283'00000-1'OÍ~ 

■634_
'635

636 ,0713000000-101 
83'7 [0713000000-102 

_638_ l07J 300000{Mp3_
639 O7lj0p0000-104
640 _
641 r "

_6« Í07130d000b^5_ 
643 ÍC£?;13000000-106 
64^ 10713_PP0000-107_ 

' 645 _Č-^~3000000-108 
646 ,0713000000-109 
m_!0713000005-110 

‘648 |c-7130Mp0P:11l' 
'649 -0713000000-112 
"650 0713500000-113 
651

'652_""3
653 ‘O7l'314J181_-0.....
654 ÍH-283759160-l

Opracoval prostupů zajišféní proti ’pádu_ 
Op^aco^^f výiezu vč. rámu tvarovky _ 
Montáž ventilů _ __
Opracováni vpusti__
Demontáž stáv souvrství pro l»tvy zs vč. líkvidaca

Specifikace __ "
Foíj^Protan PVC ^1,6 mm F91 
PVCJjS mm, ProtaiUB F91 - detaily 
Separační skelná te^eU 120 gr/m^
Vlplanyl - pásek,pfíti. r.š. ÍÓOmm F91 _
Vlplanyl L-proflI vnitřní r.š. lOOmm F9l]^_
Vlplanyl L-próflI vnější! r^^IMmm F91
Kotvící profil _ ____ '
Těsnění ^ ^_____'___ _
Vakuový ventil '

ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

Tvarovka - podtíakový ventil ........ .......
Tvarovka - prostup průtíiodka___
Střešní vpusf Topwet TWN 300 PVC S
Střešní vpusiTTopwet TWE 125 BIT S bez zapojení
Tvarovka roh “

; Výíez”900/900 zateplený ___ __
itmel _ ___
j Spojovací materiál - mech kotvenFokrajO,plochy

\doplřiění sf^^b Š 08, S ff - stfíac/ia nad vstupem

jProvedení povlakové krytiny stř^h plochých do 10 st. pásysvařením PVC
1 Folie mPVC Sikaplan G BŘÓÓF (t3) 18 ti.'l,8 mm

800-713 Izolace tepelné
Izolace tepelná sttech na sucho, jednovrstvá tl.120mm ^nontáž 
Izolace tepelná střech na sucho, jednovrstvá ti.120m'm- montáž 

.Izolace tepelná střech na^sucho, jednovrstvá - klíny- montáž 
pzolace tepelná středí na sudio,atika - nrantáž __

[Špecíflkace

1 ks > 22,00 230.00
' ks 1,00 3 174,00

ks 30,00 1 285,00
ks 7.00, 1 426,00
ks i.. j. ?2,00Í 442,751

m2 1 161,44! 180,55
m2 . 193,20] 174,80-
m2 i 1 610,451 20,70;

' bm i 30,00! 172,50-
! bm 248.00 172,50

248,00 172,50
bm 241,001 67,85|
bm i 241,001 49,451
ks ' 30,00 2 932,50!

30,00 345,00
! ks 22,00! 345,00
. J® . 7,00! 2 817,504_

ks , 7,001 6 244,501
ks ■ 24,00| 34,501
ks - 1,00 28 209,50

1 ks 25,00* 460,00’
j m2 196,00, ___ M,50.

-J----- L.
1 ; '■■427oor "115,00""
i 50,40: 220.00

5Ó6Ó.00' 
3 174,50^ 

37'950.007 
9 982,OOi' 
9 7«,50i

209 697,99 
33 771,36
33 336,28 
5175,^ 

'42’78Ó;0£ 
42 780.00! 
16'351,85Í
11 917,451
87 975,^ 
10 350,00 
7 590,00 i 

_19722.55; 
j43 711,50T 

828,00"' 
28209,50-
11 ^00,00 
'6 762,00:

4 830^00 
'11 088,00^

m2
ÍP2
m2
bm

992,001
OI.OOF"

135'.00

52,00 i 
52;00l 

414,00'

51 584;óor 
l4 212'00 
55 890,00'

161,00 160,00 25 760,001

[Deska pqlj^tyr XPŠ tl. 180mmokap,atika_ 
Deska pdystyr EPS 150^ StabB ti. 120 mm 

jDeska pdystyr EPS 150 SStabil tl. 230 mm 
j Deska - EPS 100 S Stabil 50nim
jSpádové protiklíny z minerální vaty_____
isover S 50mm _____

-Isover Ť 120mm______ ____
Isover S 120mm __
Spojovací materiál

1
I m3 ^ 48,30 3 392,00 163 833,65 ~
j m2 ' 1 041,60 404,00 420 806,40
; m2 9,00! 500.00, 4 500,00
1 m3 8,057 2 875,00 23 143,751

m3. 8.I0I 6 325,00 51 232,501
m2: 80,501 293,001 23 586,50'

1 m2 40,00 667,00' 28 '680,00'
] m2__ 40,00, 667,00^ 26 680,001

^doplněniskladeb S 08 - sďBcha nad vstupem
"^K/iontáž izolace tepelrré s^ch plochých ti přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m 
'Deska z'pěnověho polystyrenu eps 150 s 1000 x 500 x KXK) mrn____

m2

rT^J_ 
m3 :

^.00
9,10*

138,00!
3 500,00-

3 588,00 
31 850.00'

20/49



Snížení energetické néročností obj. ZS Na Píanlně 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRÁCI

655
656 

“657
658
659
660 
661 
^2
663
664
665
666

C-762000000-101
c-762000b00-102

iC-76MOOgOO-103 
‘c-7'62oooggg-io4 
C-762000'000-1Ó5 

iC-76200gO0O-1Ó6 
€-762000000-107 
g76200000g2ig8

66'7_____
668 " 7
669 €^764000000-101 
670'ÍC-764000000-102 
671 C-764000000-Í03 
639 '^998712202-0“_ 
S Celkem za 712 _

onr!^
640_^7Í3131141-0 
64Í H-28376355{řl0Í 
642 ' €-998713202'-0 
S |Celkemza713

800-762 Konstrukce tesařské _ _
Montáž ost^esek - atky vč kce ' _
Montáž ko^ ___ _ _^

Specifikace konstrukce tesařské _ ~ ___
Osb3 25mm _ _____ ____ _
Osb318mm _ _ ___
F(^na ti.SOmm impreg. _____ ___
^em kotva __ ___
•iJhelníycotva____  _ ___ _
Spojovací a ochranné prostředi^^ro střechy___ ___

"la00-764~Kce klempířské _ _ _I__
' TÁtikarSeoO ' ___ __

(Podkladní plech PZ r§ 15Ómm
[Demontáž_atavaJících^atík ___ ____ ___

__[Přesun hmot prooenbií pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m
__[Střecha ______

Tepelné Jzolace
ÍMoj;Uáž Izolace tepelné stěn ajzákladů lepením celoploéně rohoží, pásů, dílců, desek 
IDeska fasádní polystyrénová Izolační perlm^r xps tl. 12gj[nm 
Přesun hmot procentní pro izojace tepelné v objektech v do 12 m _
Tepelné Izolace

'bm
;_ I
I 161,007 276,00j

ks
i —

652,00 23,00

m2 i 40,30’ 299,00'
_ l m2 ■ 176,8b: 253,00

' m3 3,00; 9 2b“ó,bo!
ks 652,007 69,Oo7

, ks , 652,00' 69,00!
1___ 1,00* 18 000,00.

. bm i tool 850,00l
I bm i 7,00 i 345,00!
[bm 161,00 109,00

% _26 580,03! J

“ 1'

.j

i

, m2 185,00 125,00,

~'44 436,00' 
■14 996,00'

12 049,70" 
44730,407 

“27 60Ó,ÓÓ i
44 988,00 
44 988,00 ■ 
18 000,00“

^5^,007
2 415,00'

17549,00
I_ 0*00
2 558 002.85

L...

m2
%

194,25 
1 000,

23125,00
396,00: 76 923,007
_ 3,0Ó|__ 73 0^.447
__ ' 103 049.44'

^,006! l7ÍÍO|b,QOQ '0.000'
AQP.4Í 0,816! 0,000 ' |.0,0QQ~

DH: 750
643
644 ! R-100156
645 1 R-100157
646 ’R-100158
647 R-100159
648 R-100160
649 ! R-100161
650 ÍR-100162
651 R-100163
652 R-100164
653 R-100165
654 ; R-100166
655 ! R-100167
656 1 R-100168
657 R-100169
658 R-100170
659 ÍR-1ÓbÍ7Í
680 ÍR-100172
661 iR-100173
662 R-100174
663 , R-100175
664 1 R-100176

I Hromosvody_____  __
I nosný materiál vč. 5% pořezu__
[svorka ŠJ^ -křížová 103020 
[Svorka ŠO^ -okap.malá 103030 
IŠvorka SS-p -spojovací 103080 
Svorka SP 1 -připojovací 103090 

[Švorka SR 03-IIL zem. 103140 _
[svorka SZ-ljL zkuSebtif 103340 
[Podpěra ^ 21 -betonjb8t101302 8 
Podpěra PV 17-280etemit 101262“
Plast krytka k PV Í7 101441
Držák DOTt>>mit280mm 102297 __
SvíjMIo Kaníux-VISTO ĎL-2lá), IP54.2xl8w 
Kompakt zář. t2U-GR24G/18W _

"Jistič PL7-B6/Í __
KOL trubka PVC1425 MONOFLĚX EN 320N
CÝKY-J 3x 1,5     _
Štítek číslo a ozn.svodu 104190^ _
trubka OT20 -ochranná 102170^
Drát FeZnIO____ 10415q_;___
Drát AlMgSi 8 polotvňlý 400312 
Hmoždinka H o_12mm _ _
ÁŇTI páska 30x10 plast____

ks ! 34,001 0,001
i ks 12,00’ 0,00
1 ks 88,00 0,00 ■ ■ ■t ks 1,00 0.Ó0:

ks 16,001 ' 0.00! ■
ks i 13,Óbf T o.OO! , ■“■

J ks 1 235,00 0,001 ks 56,00 i o,ooí
ks 56,00 j 1 0,001
ks 20,001 r o.óoP ■ ■■ ■■■;■■
ks i 1,00; 0,00’ - --
ks ’ 2,00 0,00.— 1 ks 1,00 0,00:'
m 34,00 0,00’ '
m 40,001 1 0,001 i '

2b,obr 1 o.o'cP !
ks ' 10,00 i ' 0,00 ! i “ ' ~
kg 115,00: 0,00, ■■ ■ ' .......
kg 44,801 0,00! ;
ks 76,001 I 0,00
ks j 3,00 j _L o,oo!

% 21/49



Sníženi energ^Ockó náročnosti obj. ZS Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS prací

665 R-lOOm
666 R-100178
667 :R-100179
668
669
670 R-100180
671 R-100181
672 R-100182
673 R-100183
674 R-100184
675 R-100185
676 R-100186
677
678 R-100187
679 R-100188
680 R-100189
681 R-100190
682 R-100191
683 R-100192
684 R-100193
685
686 R-1(K)194
687 R-Í00195
686 'R-Í00196
689 R-100197
690 R-100198
691 R-100199
692
693
694 R-100200
695 R-100201
636
697
698 R-100202
6991Ř-100203
700 ! R-100204
701 R-100205

S Celkem za 750__

"bii:' *762 “■
702 IC-762341014-0
703 ^C-762341832-0
704 ;C-99B762202-0
S Celkem za 762

Díl: 764
705 C-764002861-0
706 iC-764002821-0
707 :0784002851-0

^c^fóltový hydroízol^í nátdr (spoje v zemQ
^fedldlo ___
^Podružný materiál

JeLEKTROMONTÁŽNI PRACĚ CBilK č. BOO-741 
^drat do lOmm v zemi v mesLz.
jpospojenl ochranné truj^ ___
Imontvodlai dolOmm vc.F^
ímontyodjcu do 10mm bez PV _
'monL svorek do 2 šroubu __
jmont svorek nad 2 šrouby 
tr.plastohebna 23mm p.omít 
CYKY 2xÍ75 az 6,3x1.5 az 6.
4x1.5 az 4,5x1.5 az 2.5mm2 p.__ __
sv.pnim.prfs^ zdroj kos.

j)^ranny úhelník (trubka) do zdivá
^tvarovaníprvku _____  _
'fitítekk označeni svodu__ _
ocítěni oprášením
zakladni jednosl. nater ___
DEMONTÁŽE

ídemont vodlcu do lOmm vaPV 
Jdemont vodlcu doiOmm bez PV_ 
jdemont. svorek do 2 šroubu 

■ demmont svorek nad 2 šrouby 
Idemontáž ochr. úhelníku do zdivá 
[Prohlídka a vyhotrev. zpravy do 1Ó0 tis. Kc

stavební PFACE při ELEtáMMONTÁŽiČH 
1rýhaS.35.hl.50,tf.3 
jtísyp rýhy hl.SO, lř.3 _

HZS. PRÁCE NEOBSAŽENĚ

i kg 3.00 0,00
kg 1,00' 0,00:
% 5.00I

1
0,00,

I ^ 185,00' 0,00 !
1 ks 10.00 0,00;

m 305.CX)! 1 o.oót
m i 30,00 O.OOl
ks • 100,00’ 0,00
ks i 76,00 0,00 '
m 34,00: ________ 0.00^________

—
m 40,00 , o.ooí
ks . I.OOí I 0,00;
ks ' 10,00! ! 0.00 j

i . 10,00^ 0,00
i ks 20.00 0,00'

m2 14,00! o.ooí
m2 14,00' O.OOi

m
m_
ks
ks
ks
ks

250.00!
■30,00! 

■55,00' 
- 18,00^ 

lO.OOí

35,001

15,00' 
15,00 

IGO.bO-
” o,90p5 000.00!

8 750,00; 
105000 

825.00' 
‘ 270.00' 
JjDOOOO" 
4500.00

m
m

4,00 __ 265,00
4.00 65,00

Stavební pflpomoce pro provedeni stavby (vrtání pro hmoždinky 76)»), vysekáni stáv. PV 
Úprava v RH, pole VO pro napojení o^tlenf
Odvoz demontovaného materiálu so sběrny ____
i2tekre3len[skute6ného stavu hromosvodní ochrany a uzemhovací soustavy 
Hromosvody__  _ ___

tesařské konstrukce _
jBedněnf střech rovnýtíi z dawk Mb tl 18 mm na sraz Šroubovaných na krokve - ochrana matkýz 
[Demontáž bedněn] sťedi z desek tvrdých 
;Prasun hmot procentní pro kcejesařské v objektechy do 12 m 
Jesaréké konstrukce

Konstrukce ktempffsKé____ ____ ____
Demontáž oplechování říms a osobných prvků do slC ____
Demonláž střešního yýlezu do suti __
Demontáž oplechování parapetů do suti ______________ _______ _____________

i hod í 
' ks ' 

ks

^-----
5,00;
6,00* '3Ó0,'0p_
i,óó 1060.00

"1,00 i 500,00

r060,00
260,00'

819,75 
_] 800,00 ■ 

1 OTO,00 
1 560jOO_ 

22 834,751

m2 . 
m2

; %

M,32!
22,321

J2p,53'

250,00

16.06'

^580,00! 
■ 6472,80! 

1 205,28- 
13 258,08

0,012^
O.OOO)

 j
0,Í57*a0^ ^ l 0,006 
0,000 6,031" i 0,692

^ m J 
i kus j 

m ;
234,78; 95.00j 22 304,10

I.OOf
98,96!

3 500,001
95.00;

3^500,00 
9 205,50

0,000; 0.000 0.002 _I0,624 
6,000’ 6,000 0,009 16,009
0,000’ 0,000;0.002 ‘ '0.Í62“

22/49



Sníženi energetické námčnosS obj. ZS Na PlanInS 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS prací

708_!C>721210823-0
709_(>712300845-0
710
711 10764214607-101

712 10764214606-101 
7Í3n076421460'4^T04'
714 0998764202-0 
S folkem za 764

715JO766411821-0 

716 R-766000000-104

717 lR-766000000-105

Jtemontéž vpustí střešních dn 125 __
jpěmontáž ventlíační híavice na pjoché střeše skjoni^do 10“

!
toplechování horních ploch a atik bez rohů Lindab Aluzink PLX mechanicky kotvené rš 500- 650 mm 
loi, 03, 04,10,11/K
loplechování horních ploch a atik bez rohů Lindab Aluzink PLX mechanicky kotvené rš 500 mm 02/K

j^Oplechování parapetů Lindab Aluzink PLX, HB polyester, mechanicky kotvené rŠ 400 mm 06-09/K___
Pfesun hmot prqj^níní pro konstrukce klemplfeké_y objektech v dp 12 m
konstrukce klempířské____ _

718 lR-766000000-106

719 '(>998767202-0 
S Celkem za 766

“on: J767'l ~ "
720 C-767000000-101

721 C-767000000-102
722 “(>767000000-103 
723'
724

Teplý

Teplý

(>76^0000-104
0767000000-105

725 0767000000-107
~726 !0998767202^

S i Celkem za 767

'Konstrukce truhlářské _ ____ _____
j5emontáž truhláfekého obložen£stěn z palubek ___
OKNO PLASTOVÉ - 5330/2400 mm. 2-KŘIdLÝ PRVEK SKLÁPĚCÍ, 5x FIX, 6-ti komorový rám.

! třístupňové těsnění oken, sklo Conex, folie, IZOLAČNÍ TRCXJSKLO, Uw = 0,70 W/M2k; Ug = 0,5; 
'mezlsklení rámeček; Ochranná folie SC4. kování, parapet - dod+mont+osaz ccn. 1 
rOKNO PLASTOVÉ - 5030/2400 mm, 2-KŘÍDLÝ PRVEK SKLÁPĚCÍ, 5x FIX,‘6-ti komorový rám, 
třístupňové těsnění oken, sWo Conex. folie, IZOLAČNÍ TROJSKLO, Uw = 0,70 W/M2k; Ug = 0,5;

1 mezlsklení rámeček; Ochranná folie SC4, kování, pákový mechanizmus otevírání, parapet -
dod+rrwnt+osaz ozn^3 __ _ ____ _
OKNO PLASTOVÉ - 5350/2400 mm, 2-KŘÍDLÝ PRVEK SKLÁPĚCÍ, 5x FIX. 6-ti komorový rám, 

jtřístupňové těsnění oken, sklo Conex, folie, IZOLAČNÍ TROJSKLO, Uw = 0,70 W/M2k: Ug = 0.5;
Imezlsklení rámeček; Ochranná folie SC4, kování, pákový mechanizmus otevírání, parapet-
'dod+mont+osaz ozn. 4 ___
i Přesun hmot procentní pro záme^lcké konstrukce v objektech v do 12 m 
jKon^rukcetruhiáfeké ____ __

^Konstrukce zámečnické _ _ _____
Plechová dvííka jednokř. 400/400 mm v rámečku osaz. do KZS pomocí rámu z fošen 40/160 mm 

idodávka-ynontáž+osa^zenj J[/Z _ __
Střešní poklop 900/900 mm zateplený, uzamykatelný vč. lemování, povrchové úpravy -
i^ávka+montáž+osazení 2/Z ___ ____ __
Uzamykatelná nerezová dvíň<a_300/300 mm - dodávka+mont^+osazenf ozn. 3C ____
Ocelové zábradlí rampy + des|^ Perspex tl.l^rnn^- dod+mont+osaz vč. kotvení 4/Z - 5/Z

iOcelové zábradlí rampy bez desek - dod+mont+qsaz vč. kotveni tóst 5/Z ___
i Čistící rohož Openwell 1700/1000 mm vč. AI rámu 20/30 s povrchovou úpravou - dodávka+osazení
jdo podlahy 7/Z______ ___ ___
i Přesun hmot procenfoí jiro^ámečnické konstrukce v objektech v do 12 m 
Konstrukce zámečnické

Díl; 1772
727 ^113105113-101 
72'8_ C-772521250-101 
729_'i>il.«03202-101 
730 j>^^oo'dooo-ioi 
73^^937jm2-0 
S_Celkem za 772

Ďn: 783

Podlahy ^aždlcově přírodní kámen
Rozebrání dlažeb z_kamene kladených na mc vyspárovaně mc___
Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek do mrazuvzdorného tmelu
Očištění kamenné dlažby od malty 

f^Opraya doplnění kamenné dažby, očjštění, impregnace 
Přésun hmot procenW pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m 

'^Podlahy dlaždicové pfírodní kámen__  ____

Nátěry ____________________________ _____________

kusí 8,00i 1 940,00! 15 520,001 0.000 0,00010,020 Í0,'f6f ‘1
J5US1 2.0ÓI 1 oéoTooT_3 880,0021 0,000 0,00010,000 Taóof

m 212,92 850,00 180 981,15 0,006 i 1,24310,000 0,000

m 1 33,60| 803,0011 26 980,801 0,004 0,147'0,000 10,000
m 101,75' 7300 74273,85 0,004! 0,358Í 0,000 0,000
% 3 366,45 10,00 33 664,54i

i 370 309,94!1
... 1

i
1 m2 r' 60.^0"

i
"12~9,0Ó^ .7152,9Ó“ 0,00p] 0,000i0,0fí oMo

1 kus 5,00! 63 600,00, 318 000,00 0,243 1,21510,000 0,000

I kus 2,OOi 59 000,00 118 000,00 0,229! 0,45810,000 0,000

' kus I
i 1

' i
2,001 63 200,00j 126 400,001 0,244 0,48810,000 '0,000

1 % ' 5 701,53' 3,00 17'104759* ■—4“
--------  i 1I

587257^9l - -------- ------- : —

ks 1,00 1 000,00 1 000,00 0.0021 0,002 j 0,000 0,000

ks I.OOj 10 500,001 10 500,00' 0,026 0,026 0,000 í 0,000
i ks 1 i.oo! 2 500,001 2 500,00 0,003: 0,003,0,000 

0,025: 0,25370,000
10,000 
0.0001 '"-i. 10,11' 5 500,010 i 55 621,50

2,81 < 5 500,00’ 15 471,50 0,025' 0,070 [0,'000 jo,opp
ks 4,00i 13 600,001 54 400,001 0,020 0,080 0,000 10,000
% 1 394.93 i 5,00; 6 974,651

i —L
—■ — — 146 467.65 --------- ------- —

' m2 23,00 126,00 2 898,00! 0,586' 13.478:0,003 0,069
m2 23,001 500,00 i 11 500,001 0,010 0,225 0,000 To.ooo
m2 j 23,00! 45,00! 1 035,001 0,000 0,000:0,000 \ 0,000
m2 1 23,00 1 400,00! 32 200,001 0,006. 0,138Í0,000 0,000
% i 476,33 ___ ^0 2 381,65 0,000; 0,00010,000 0,000
— -------- -- — 50 014,65 ------ : —

___ l ______ __ . . .....____ __ i

23/49



Sníženi energelickó nůročnosS obj. ZŠ Na Planiné 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

732 iC-783306805-0
733 I C-783301303-0
734 [(>783317101-0 
S Celkem za 783

784 _
Č-784Í2R-1001-0

DII:
735 _______
736 C-784181121-0
737 4^842_11_lbl-0 
S 1Celkemza784

JpdsfranSnr nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením předpoklad
^Bezcpíachové odrezivění zámečnických konstrukcí _
fKrycí jednonásobný syntetický standardní náfér zámečni^ch konstrukcí 

^[Nátěry

[[Malby
oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m _
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdornýďi v místn v do 3,80 m 
Malby

[S0 03 - pavilon HCH c*»lkom

on;
738
739
740
741
742
743
744
745
746 
74'7

001 _ _
i C-11121235^
ic-113106121-0 _
'C-113107151:P
0132201101-0
[0132201109-0
10174101101-0
10181951102-0
101622014^101
Í01627Ó1105-0
*0171201211-0

748 0182303113-0 

S jCelkemzaOOl

"Dík 005 ____
74g_ 0637211122-0_ 
750 '0916232112-0 

J751 _O451571111-0
752 ^C:71519R-1003-0 
S ]Čelkemza0O5

Díl: !o08
753 06Í2^5302-0
754 ^1^95(W1-0
755 (>§1^022-0 
75^0622531^1-101
757 i0622532021^
758 1062^^321-10*1
759 ÍC-6~22221Í11-101
760 0622221 l'31-Í 01 

*761 C-62^2J131102
761 |06220b0'00101_ 

*782 106220*0000-102 *
763 i 062200000-103

Zemní práce _______ ____
‘Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 nad 1m s odstraněním pařezů ye svahu do 1:1 _
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic 
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tí 100 rnm
Hloubení lýh S do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 _______
Příplatek za lepivosl k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 __
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhu^ěním __
Úprava pláně v hornině tf. 1 až 4 se zhubiěním ______
Vodorovně přemístění větví, pařezů do 3 km d kmene do 300 mm
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 __
poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na skládce (skíádkovné)_____
IDoplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina ve svahu do 1:1 - 300 mm 
l<oIem okap. chodníčku __
2!emní práj^ __

m2 7,00 Í55,00 1 085,00 O.OÓO 1 0,00010.000 o,‘óoo
m2 7,00' 90,00 630,00 0,000! 0,00010,000 0,000
m2 7,001 35,00 245,00i "o.ooo 0,001 0,000 *0,000

r-
1

■ ___ 960,00} _
—F — i —

m2 89,00[ 2'5,00~"""2 225.00Í'*"■^ÓÓI- o,o*8*gT^^ 0,028
m*2 89,0*01 12,0^ 1 068,001 Ó,Ó00 0,018 0,000 10,000
m2 89,OÓ' 36,001 3 204,001 o.óoó 0,02310,000 '0,000

6 497,00 i
— 5 623 ^2,87

— —■ i------ - - -------------

. ---------------------------- —— — — —— • -

m2
m2
m2
m3
m3
m3_
m2
kus
m3
t

10,00!

[60,0^0
60,0Ó'
63,72l
63,72Í

’44.52}"
72.001

1,00
19[20Í
34,71*

2^,0^0J
88,00

298^0
1~2C)0.0Ói

26,00:
100,00}

" * 22,001 
155,00r' 

' 276,00* 
400,00

2 450,001 
'5 280,00 
17 880,00 
76 464;00T' 

1 656,72}' 
4 452,001

0,0001 ó;óóbro,obo
_0,000| 0,00010,255 
0,0001 Q,Q00'0,160 
0,000 
0,000'

1 584,00
155,00

5 299,20
13 885,44

0,000 0,000 
[p.^*o[p,ooo 

0,000i o,oooro;bQo 
0,000 

j^ooo 
0,000 aqoqio,oo^ 
o.oooť o,000^0,0*00'

0,000} 0,000 
0.00010,000

J 0,000 
Í5,300 

J9,60Ó_
*I 0,000 
lo.oooj 
10,000 

10,000 ■ 

ó,ooo” 
o,ooó_ 

~ 0,000

.Komunllrace__ ___ ___ _____
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm Wadených do plskise zalitím spár mc

: Obruba ploch pro tělovýchovu z obnibníků best-parkan __
i Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm 
Provedení izda^prob chemickýiT| vlivům dilatační spára_dlažeb elastíciq' tmel 

’Komunikace

^Úpravy povrchů, osazení__
iVápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží 
Izačištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů
A/yrovnávací potěr tl do 30 mm z mc 15 provedený v pásu - vnitiVií parapety 
Vnější omítka sitikonoA^ tenkovrstvá probarvená Baumit zatřená (škrábaná) tl 2 mm 
Tenkovrstvá silikonová hydrqfllnl ^ltá omítka tl. 2,0 mm - sokl nad terénem 
Nátěr základní penetrační Baumit SlllkonGrund pro silB^onové tenkovrstvé omítky 
KZS stěn budov BAUMIT s deskami z minerál vláken s kolmou orientací U50 mm 

,KZS stén budov BAUMIT s deskami z minerál vláken s j^olmou orientací tl 160 mm 
}KZS stěn budc^z polystyrén dese_k tí do 160 mm EPS F 20+140 mm rozvody SLB 
KZS lišta zakládací plastová vč. těsnící pá^
KZS rohový profil 8 okapničkou -nadpraží______

_KZS rohový profil paiapetní s tkaninou _ ___ _____

m2 36,001 65,00; 2 340.00} 0,000 0,000' 0,000 10,000
131 ^,36|

i •— ; ------

~rň2 " 60,00 680,00 *40 800,00,
1

07284! 17,017Í 0,000 ■o,dóo**
m 129,60' 220,00 28 512,00: 0,123 15,963 0,000 i 0,000
m2 60,00 89,00 5 340,00) 0,213 12,751 0,000 i 0,000
m 120,00 4 680,001 0,000 0,025 0,000 10,000

-- i —- 79 332,0*? i — ---------

m2 13,50' 700,00*^ 9 450,00}' ó;č34' '0.453* oTóoo**" 10,000
m 27.00 155,00 4185,00} 0,002 0,041 0,000 \ 0,000

m2 2,94 488.Ó0 1 434,72} 0,074 0,218 0,000 ! 0,000
m2, 712,00 350,00 249 200.00' 0,0031 2,051 o.'ooo .0,000
m2 ' 42,00 380,00 15 960,00 0,003l 0,146 0,000 [0,000
m2 ' 859,50 29,00 24 925,50 o.oool 0,223j 0,000 '0,000

; m2 158,00 749,00 118 342,00 0,0061 0,948 0,000 0,000
' m2 522,00 1 432,00 747 504,001 0,011 5,951 0,000 0.000

m2 32,00 1 200,00 38 400,00} 0,012 0,384 0,000 \ 0,000
__m ^

m :
132,001 85,00
200,20r' 3*6,00

11 220,001
7 207,20[

0,000:
■ *0,000 r

0,036
0,064

0,000 
~0,000

\0,0(>0
,0,000

JTLl 200,20 29,00 5 805,80’ 0,000. 0,080 'o.ooo 0,000

24/49



764
765
766
767

062200000-104
C-62200000-105
C-62200000-106
062200000-107

768 0622131101-0

769 0622321121-0

770 10624631213-0
77r'^24635351-0 '
772 ‘C-629995101-0
773 06:^35102-101
774 Óé2999101Í -0 
S 1 Celkem za 006

Díl: Í009 _
775 0952901111-6 
>76 C-97721111^6" 
777 c-goe'oYip'i^ipi 
778^ ^H-562^6530-1 _ 
779 IH-562456536-101'
S iCelkemraOOg

m2

m2

m

398,20: 
797.50i 
240,Ojj 

1,00
302,00 i

Sntiení erwrgetícké náročnosti ob/. ZS Na Piantná 1393, Praha 4

I^Sjrohový profil s Integrovanou Síťovinou -osténf m
Profil okenní s tkaninou___  ___ _ jn i
Příplatek za použití "pancéřové síťoviny" v KZS (jen rozdíl ceny skelnéVpancéřované slťqvjny) m2j
Odtrhové žkouSky ____ ks]

ICementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně - po otlučení KO, stávající KZS. sokl pod ’
i terénem __ ____ |
jVápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stén nanášená ručně - po otlučení KO, stávající
i KZS, sokl pod terénem ______ ___ ____ ______
tmelení akrylátovým tmelem spar prefabrikovaných dílců š do 25 mm vč. penetrace - 0,50 m/m2 - 
fasáda      

jTmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200nnm2 klempířské parapety___  _ rn___182,66:
iPčíštóní vnějších ploch tjakovou vodou _ ~___ m2” 857,80;
X^roynávacf vrstva pod kjenyjířské prvky z Thermomalty BAUMIT M ni 377,80Í^
Zakiy^yýplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící p^kou _____m2; 472,Í2r
Úpravy povrchů osazení __ ____

ROZPOČET/SOUPÍS PRACÍ
15.00
2?.6o
65.00

5 973.001 
2^127,5Čr' 
15 600,001 

500,00 ‘

_0,000 0,15910,000 
_0jpq6^ 0,0321 o,j^

500.p0_

75.OO1 22 650,00

0.000.
6.6001

0,007

0.000
0,000
2,220

0,1^
0,000

i 0,000
r6,ooo
10,00^
0,600

0,000 0,000

302.00Í 190,00; 57 380,00!

304,13 55,001 16 726,88
39,0p_ 1 7 098,00~ 
'25,001 21 445,061

0,023 6,976 0,000 i 0,000

0,000! 0,149'0,000 0,000

180,001 68 004,00'
35,001 '16 524,20 ■ 

11 488 662,80'

^,000' 0,084]0j000 _ip,000
O.OOO 0,000 0,000 10,000
6.621 7.8Ó2! 0,000' _ 10,006^ 
o^j 6,05710,000 '\o,(m

-DO: J94
786 ' C-94111112J-P

781 C-941111221-0

782 lC-941111821-0
783 09444111 i'i-O
784 0944411211P 
J85 0944411811-0

S pelkem za OM

Dík ____
788 0966079851^
787 O988062356P " 
J8^ 0968062357-0 
_789_ 0978013191-0
790 10978059641-0
791 '096^0101-0 
792jO979_08‘21Í1 
>93^^7^2121
794 0979087212
795 '097^87213 

>96_09_97200000-101 
797 ;09972pq0g0-102
S 'Celkem za 096

Ostatní konstrukce a práce
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pfl výšce podlaží do 4 m 

i Řezání žb kcí hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže_16 mm 
Osazování doplňkových součástí hmotnosti do 1 kg
Mřížka větrací plast vm 50 b bílá se síťovinou______
Nástavec z PVC potrubí dl. 160 mm prům 50 mm
Ostatní konstrukce a pj^ce _________

'Lešení

m2
m

2^00- 
6,7gr 

kus! 160.00!
kus:__Op.Opi
kus]___ 80,00

80,00
22,00]
55,00 

lOW 
' SO.OOi

19 200,00 
J47.4gl

8 800]60r
8 000.00!
4 0'60,00 

46T47,40

0,000
0.000'

0.010T6,000~ 
0,001'0,000

0.000 ^,000 
0,006“ 0.062 
o.oool 0,006

10,000]
__ ^[0,000

0,066___10,000
0,000
0,000

aopo
‘o,ooo'

[Montáž lešeníjadového trubkového lehkéhoj podl zatížení do 200 kg/rn2 š do 1,2 m v do 10 m 
jPříplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a zkd den 
] použití ___
demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 S do 1,2 m v do 10
m_____ ___

.Montáž záchytné sítě třídy a^
iPňplatek k záchytné sítí třídy a za první a zkd den použití __
i Demontáž záchytně sítě typu a ____

__[Lešení _ ________ _____ __

Bourání ____ _
[Přerušení růaiých ocelových profilů průřezu do 100 rnm2 ______
i Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl ďo 4 m2 _

~IVybourání dfeyěných rámů oken dvojjlých včetně kffdel[pl přes 4 m2 
_[Ohučenl vnitřní vápenné nebo vápenocem omítky stén s;^ y rozsahu do 100 % 

Odsekání a odebrání obkladů sten z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2
Bourání kontaktního zateplení z polystyrénových desek tloušťky doJOmm__
VnitrostaveniStní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 
VnitrostayeniStní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m

I Naklá^ní na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti ____
j Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot
_Odvoz suti na skládku vč.poplatfcu ________
Odvoz vybouraných hmot na skládku vč.popiatku 
Bourání

m2 1 053.12___ 38,00; 40 018,56 0,000 0,000:0,600 10,000
m2'31 593,eo! 2.20 69 505,92 0,000! 0,00010,000 0,000

m2 1 053,12 29,00 30 540,48 o.oooi o.oooi 0,000 0,000
m2 1 053,12' ____ 6.00 6 318,72 0,000 6,000 0,000 0,000
m2 31 593,60] 0.401 12 637.44 0.000 0,000.0,666 [0,000
m2 1 053.12] 3.00 3 159.36 0,000 0,600 0,000 0,000

----- i- -------- 162 180,48 --------- — -------- -

kus 20,00 12,00 240,00 0,000 6,060! 0,000 0,000
m2 '3,01! 266.66 602,64! 0,000 0,000 0,054 0,163
m2 11,76! 200,00 2 352,24 0,000 0,000! 0,047 0,563
m2 [ 8,55Í 60,00 513,00 0,000 0,00010.046 '0,393
m2 1 76,00 122.00 9 272.00 o.oooi 0,006 0,089 6,764
m2] 70.00 129,00' 9 030,00 o.ooo; o.oool 0,013 0,910
t 34,41 500,00 17 205,08 ;

, t 68,82 66.00 4 542,14
t 34,4r 150,00 5 161,52 suť
t 12.001 150,001 1 800,00! HSV 133,683

22,41 i 650,00 14 566,60' ,PSV |0,72> ■
t 15,30' 800,00! 12 240,00 ' t __ \ celkem .34,410

77 525,22 1

25/49



Srtíienl energetické náročnosti ob}. ZŠ Na Planiné 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS prací

DH: I099 _______
798 >C>998018002-0 
S Celkem za 099

Přesun hmot ____________
Přesun hmot ru^í pro Indovy v do 12 m 
Přesun hmot

DH:
799'

Práce^ dodávky PSV
712

iŘ-10020~6
800 R-100207 _
801 R-100208
802 ~
803
804 ! R-100209
805 i Fy00210 
806_ÍR-1ÓÓ2Í1 
80^ !R^10O212 
808_
8Č9
8_10_ R-100213
811 ’0-998712202-0 
S ;Celkemza712

Díl; Í713
812 [Č-713131141-0
813 ^83763550-101
814 C-998713202-0 
S Celkem za 713

Střecha stávající
Vybourání souvrství tl.730mm pro kotvy 

I^Ctoplnění souvrství po instalaci kotev 
lódvo^^likyidace odpadu

^Klempířské práce - LÍn^^^Aluzink PLX 
Opl^hování KZS rš.330^č.příponek 1/K 
Óplechqv^í oken.parapetů rš.400 5-7/K 
Oplechování oken.parapetů rš.3^ 8/K 
Optediovárií soklu r§.250 9/K

i 73.84! 500,00 36 919,03i 0,000 0,000 0,000
; ' 36 919,031

\ '
■

................... i .ks 12,00 500,00. 8 000,00 ; 1
. j ks 12,00 1 000,00* 12 000,001

ks 1,00 850,00 650,001

m 1 T58,4a 450,00! 71280,001
m 244,53 512,00' 125199,36 ! !
m 5,50 666.00 3 663,00 1 ■ '
m ; 7,15 390,00 2 788,50 ; i

10,000

;Zámečnické práce __ _______
TPIectvdví^a ^0/400 do dřeyjárnu z fošen vč.nátěru 
j Přesun hmot procentní pro kry^y povlakové v objektech v do 12 m 
^Sh^ha stávající _______

Tepelné Izolace ______ __ _____
Montáž izola^ tepelné stěn a :^ldadů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
Ďestejásáďní polystyrénová izolační perimeter xps tl. 120 mm ___
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m__
Tepelné izolace ___

%
1,00

2 230.81'
1 500,001 

5,00'
1 500700! 

’íl 15’4,04i
234 234,90!

m2 ] 
m^l 
%

Díl: 750
815
816 ÍR-100214
817 {R-100215
818 1R-Í0b216
819 lR-100217
820 jR-100218
821 R-100219
822 R-100220
823 R-100221
824 R-100222
825 R-100223
826 !R-100224
827 'R-100225
828 ;R-100226
829 R-100227
830 tR-100228
831 jR-100229
832 'R-100230
833 R-100231
834 R-100232
835 R-100233

ÍHromosvody
Inosný materiál vč. 5% pořezu _ 

Svorka SK -křížová 103020 
Svorka SO-m -okap.malá 103030 
Svorka SS-p -spojovací 103080
Svorka SP í-připojovací 103090 __
Svorka SR O^it-^etn. 103140_ ______
Svorka SŽ-Iit zkušební 10334Ó __
Podpěra Py 21 -beton.kost.1013Q2 8 

iPodpěraPV 17-280 etemít 101262_ 
i Plast krytka k 'PV 17 101441
' Držák DOTb vrut 28bmm 102297 

JPňlóžka PV (k PV 17) 10656
Štítek číslo a ozn.svodu 104190 _____
Trubka ÓT20 -ochranná 102170
Drát FeZnIO___104150
Drát AlMgSi 8 polotvrdý 400312_______

' Hmoždinka Hj) 12mm
ANTI páska 30x10 plast ______
asfaltový hydroizolační nátěr (spoje v zemi)

i ředidlo ______
íPodružný materiál

125l5oT158,00' 19 500,00' o.bbéí 0,936 0,000 0,000
163,801 396,00 64864,80 0,0041 0,688 0,000 0,000
843,65 3.00 2 530,94 ~!

86 895,74 ■ ^ ■

1^
ks
ks
ks

28,dor 
lo.qo! 
85,00 r 

'1.00

2^00:
’25,007
’25,00'
25,00'

ks 18,00' 25,00
ks 9.00 45.00'

' ks 150,00. 26,00
ks 64,00! 29.0bl

700,00!
250,00"

2 IZ’O.OO^
25,00' 

■■ 450,0'£ 
' "405.00
3 900,007 
1 858,007

ks 
ks .

64,00
"le.oo!

3,00! 'I92.bm
103,bol 

5.00:
1 648.0ql

4o;bo!ks 8.001
ks ! 18,001 25,00; 450,00
ks ' 8.00] 92,001 736,00'
kg 110,00' 30,00! 3 300,00 i
kg ' 38,50 125,00 4 812,50
ks . 80,00 3.00 240,00
ks 2.00 255,00' 510,00
kg 2,00 155,00 310,00
kg 1.00 200.00! 200,001
% 5.00 i 1 107,4-87"

es-
26/49



Sníženi energetické nárcčnosO obj. ZS hla Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACi

837
638
839
840
841
842
843 
M4 

'Š45'

: R-100234 
R-100235 
R-100236 
R-100237 

! R-100238 
'R-100239 
'r-100240 
"Ř-l 00241

846 R-100242
847 I R-100243
848 I R-1002^
849
850 ■
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860

ELEKTROMÓNŤÁŽNi PRÁCE CENÍK č. 800-741 
drát ďo lOmrn v z^l v mest.z. _
pospojeni whranne trubky _  ”

_mont.v6dicu do lOmm vc PV 
montvodicu do 10mm bez PV _

jnont^syorek do 2^roubu _
mont. svorek nad^2 šrouby 
ochranný uheínlk do zdivá

;tvarovaní prvku_____________
jštltek k označeni svodu_______

^ocistOTi oprášením^_________ _
zakladni jednosl. nater

DEMONTÁŽE
I R-100245 
! R-10024^ 
rR-ÍÓ0247_ 
'R-100'248 
R-100249 
R-100250

R-10q251_
■R-10Ó252

demont. vodicu^do lOmm vc.PV ____
demont vodlcu do lOmm bez PV 
demont svorek ďo 2 šroubu _ 
demmont svorek nad 2 šrouby 
ďemontóž ochr. úhelníku (to zdivá _ 
Prohlídka ^yyhot.rev. zprávy do 100 tis^c _

,

170,Ó0| 
9,001 

265,OOr

_______ m
ks

' .... m :

85,00
45,0Ó
'85,00

14 450.00
405,001' .................

22 525,00''
m ' 20,001 65,00 1 300,00 !
ks i 113,001 45,00 5 085,00 I
ks 38,00 45,00 1 710,00* ' • ...........
ks 8,00 150,00 1 200,00 ' ’
ks 8,00, 66,00 528,00! ..................
ks 16,001 25,00 400,00
m2, 12,00j 9,00 108,00'
m2 j 12,001 90,00 1 080,00!

1 '

m ; 260,00' 35,00 9 100,00
-- ^ \ 80,00' 35,00 2 800,00 i ! ' ■

ks ! 30,00 15,00 450,00* ■ !
ks 6,00 15,00 90,00 ' '

i ks 9,00. 100,00 900,00,

^61 R-100253 
é62 jllí00254 _
Š ICeIkentza750

IHZS. PRÁČEjjEOBS^^É_____ ^ ___ .Zlí
J Stavební pří^moce pro provedení stavby (vrtání pro hmoždinky 80ks) _
[Úprava podpěr pro oddálení svodů v místě křížení se slaboprouďj^ rozvody v zatepleni
iOdvozdemontoyanéhojnateriálu so sběrny __ ____________________________
'Zakreslení skutečného stavu hromosvodní ochrany a uzemňovaci soustavy 
Hromosvody___

ks

%

0,60’ 5 000,00' "3 000.0ÓT

5,00!
hodí 6,001 300,00
ks 1,00 i 1 000,00
ks i 1,00! 1 500,00

3 256.55Í
1 800,00; 

'i 000,001
_1 OT0,Ó0r
95 944,53*

DH: 764 Konstrukce klempířské
o.oooi 0,000 i 0,002

—

863 C-764002851-0 Demontáž oplechování parapetů do suti m 227,30 95,00 21 593,50! .0,380
864 0764002861-0 ' Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 150,50' 26,00 3 913,00 0,000' 0,000'0,002 i 0,338
865 0764002821-0 ■Demontáž střešního výiezu do suti kus 1,001 3 500.00 3500,00' o.oooi 0,000 0.009 [0,009
866 0998764202-0 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v obj^ech vdo 12 m % 290.07; 5,00 1 450,33i 0,000 0,000*0,000 ! 0,000

30 456,83!

DH: 1766 Konstrukce truhlářské ___
OKNO PLASTOVÉ 8-křídlé 4900/2450 mm 6-ti komorový nám, třístupňové těsnění oken, sklo Conex,

867 lR-766000000-107 folie, IZOLAČNÍ TROJSKLO, Uw = 0,70 W/M2k: Ug = 0,5; Teplý mezlsklení rámeček; Ochranná folie
SC4, IwvánJ, pákový^tevíracl mechanizmus, parapet- ctod+mont+osaz ozn. 1
OKNO PLASTOVÉ 4-křfdlé 4900/1200 mm 6-tl komorový rám, třístupňové těsnění oken, sklo Conex,

868 R-766000000-108 folie, IZOLAČNÍ TROJSKLO, Uw = 0,70 W/M2k; Ug = 0,5; Teplý mezlsklení rámeček; Ochranná folie
___________ SC4, kování, pákový otevírací mechanizmus, parapet - dod+mont+osaz ozn. 2 __

869 C-998767202-0____ Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m ^ _
S Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 783_ _
'870"70-78330680^ 
871 ,0783301303-0

%

Nátóry _
Odstraněni n^ru ze zámečnických konstrukci opálením předpoklad 
Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukci __

kus

kus

%

m2

1,00161 200,001 61 200,00 0,228j 0,22810,000 0.000

1,00 29 400,00 29 400,00

906,00 3,00 2T18;ÓÓ~
____________  93 318,00!

0,1121 0,11210,000 0,000

_5,00|_ J55,001 
_5.o3.. ' 90,00!

775,00!
450;00i

0,000 0,000 0,000 JpjOW'
0,000 " 0,000*0,000 10,000

27/49



SníienI energeOcké námCnosii obj. ZS Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

872 jC-7833171£l JD____ Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečr^kých konstrukcí
S =Ceikemza783 Nátěry

on; 784_______
873 ÍC-784Í2R-Í0^-0
874 10:784181121-0^ 

]B75 J<>784211101-0
Š iCeÍkemza784

iMajby________ _______ __ _____ _____
_! Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 rň " __ ___ _ _______
__i Hloubková jednonásobná penetrace prokladu v místnostech výšky do 3,80 m____

jj^qjnásobné bílé malby ze směsí za mt^ra výborně otěruvzdomých v místn v do 3,80_m
Malby
--------------

m2 5.00Í 35,00! 175,00! 0,000 0,001 0,000 '0,000
---------- - 1 ------- ; J 400,M i

. 1
—

I~

10,00 25,00 25Č,'0b]_ 0,001"^ ■oToioio.ooo”~'0/K>3
m2 10,00 12.00. 120,00 i 0,000 0,002:0,000 To,ooó
m2, 10,00i 36,ÓÚ| 360,00 i 0,000 0,003 0,000 10,000

; i 730,001
• 2 559193,29 i

28/49



so 10 slaboproudové ro2vody (ESL) Snížení energetické náročnosti obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

Práce a dodávky HSV >
Pol.č. |kád pol. text položky m.j. výměra 1 Kč/m.j. Kč

______ SÓ 10 - SLABOPROUĎÉ ROZVODY ( ESL)
Rozvaděč RSK U8 - 18U

1 R-200001 Rack strukturované kabeláže - 600x395 18U ks 1,00 5 500,00 5'500,00
2 R-200002 Patch panel 24 portový cat.6A, stíněný ks 2,00 1 500,00 3 000,00

3 R-200003
Optická vana s patch panelem - kompletní -19", 1U, výsuvná vana pro 12 SC simplex, LC duplex, E2000, 
černá ks 1,00 2150,00 2150,00

4 R-200004 pigtail - MM - SC (nebo dle upřesnění IT školy) ks 12,00 127,00 1 524.00
5 R-200005 Organizér 1U ks 1,00 333,00 333,00
6 R-200006 police 1U, hl. = 350 ks 2,00 980,00 1 960,00
7 R-200007 napájecí panel - 6x230V ks 1,00 1 480,00 1 480,00
8 R-200008 I Ventilační jednotka ks 1,00 3 560,00 3 560.00
9 Rozvaděč RSK U10 - 18U L 0,00
10 R-200009 Rack strukturované kabeláže - 600x395 18U ks 1,00 5 500,00 5 500,00
11“^ R-200010 Patch panel 24 portový cat6A, stíněný ks 2,00 1 500,00 3 000,00

12 R-200011
Optická vana s patch panelem - kompletní -19", 1U, výsuvná vana pro 12 SC simplex, LC duplex, E2000, 
černá ks 1,00 2150,00 2150,00

13 R-200012 pigtail - MM - SC ( nebo dle upřesnění IT školy) ks 4,00 127,00 508,00
14 R-200013 Organizér 1U ks 1,00 333,00 333,00
15 R-200014 police 1U, hl. = 350 ks 2,00 980,00 1 960,00
16 R-200015 napájecí panel - 6x230V ks 1,00 1 480,00 1 480,00
17 R-200016 Ventilační jednotka ! ks 1,00 3 560,00 3 560,00
18
19 R-200017 Rozvaděč RSK U6 - 15Ú 1. 1
20 R-200018 Rack strukturované kabeláže - 600x395 15U i ks 1.00 j 5 500,00 1 5 500,00

29/49



sow slaboproudové rozvody (ESL) Snížení energetické náročností obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ
....

21 R-200019
Optická vana s patch panelem - kompletní -19", 1U, výsuvná vana pro 12 SC simplex, LC duplex, E2000, 
černá !

ks
:

1,00 2150,00 2150,00

22 R-200020 pigtail - MM - SC (nebo dle upřesnění IT školy) Í ks 4,00 127,00 508,00
23 R-200021 napájecí panel •• 6x230V | ks 1,00 1 480,00 1 480,00
24 R-200022 Ventilační jednotka ! ks 1,00 3 560,00 3 560,00
25lR-200023 i
26 Rozvaděč RSK SMV3 - 18U
27 R-200024 Rack strukturované kabeláže - 600x395 18U ks 1,00 5 500,00 5 500,00

28 R-200025
Optická vana s patch panelem - kompletní -19", 1U, výsuvná vana pro 12 SC simplex, LC duplex, E2000, 
černá ks 1,00 2 150,00 2 150,00

29 R-200026 pigtail - MM - SC (nebo dle upřesnění IT školy) ks 4,00 127,00 508,00
30 R-200027 napájecí panel - 6x230V ks 1,00 1 480,00 1 480,00
31 R-200028 Ventilační jednotka ks 1,00 3 560,00 3 560,00
32
33 Zásuvky
34 R-200029 datová dvojzásuvka SK - cat.6A - kompletní včetně instalační krabice ks 37,00 226,00 8 362,00
35
36 Kabeláž
37 R-200030 kabel SK - FTP cat.6A- provedení HFFR m 2 850,00! 16,00 45 600,00
38 lR-200031 optická kabel 4 vlákna MM venkovní provedení do mlkrotrubičky m 390,00 45,00 17 550,00
39 . 1

40 Instalační prvky I

41 R-200032 1 ochranná lišta LHD 40x20 HF m 380,00Í 164,00
62 320,00

42 R-200033 Ochranná mikrotrubička optického kabelu 10/7 m 350,00í 18,00 6 300,00
43 1

44 i Ostatní i
45 jR-200034 linstaíační materiál sada 1,00 10 000,00í 10 000.00
46 Ir-200035

:R-2bbb36
měření a protokol sada i 1,00 8 500,00 8 500,00

47 propojovací kabeláž sada ! 1.00 3 500.00 3 500,00
48 materiál i i 226 526,00
49 |R-200034 1 práce, montáž, doprava, testování, předání,... kpl 1,00186 000,00 86 000,00
50 i i i
51 IS010-SLABOPROUDE ROZVODY (ESL) 1 312 526,00

30/49



so 11 silové napájení (ESL) Snížení energetické náročností obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACf

Práce a dodávky HSV
-

PoLč. kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m-i. i Kč
SO 11 - SILOVÉ NAPÁJENI ( ESL)

I DODÁVKA ROZW^ČE ; R-U10 i 1 j

nosný materiál 1 —J
i

1 R-300001 VS312TD-Rozvodnice Golf nástěnná,3 řadá, 36mod. ks 1,00 2 500.00 2 500.00
2 R-300002 jistíc PL7-B10/1 ks 2,00 100,00 200,00
3 R-300003 jistíc PL7-B16/1 ks 7,00 100,00 700,00
4 I R-300004 CHRÁNÍC PF7-25M/0,Ó3 ks 2,00 1 222,00 2 444,00
5 R-300005 spínač modulární IS-40/3 ks 1,00 850,00 850,00
6 R-300006 Saltek SLP-275 V/4, tř. 2, 40kA, TN-S do podr. rozvaděčů ks ! 1,00 2 900,00 2 900,00
7 R-300007 LIŠTA PROPOJ. Ž-GV-10/3P-3TE-Č m 0,20 2 000,00 400,00
8 R-300008 KRYT KONCOVÝ Z-AK-10/2+3P ks 4,00 35,00 140,00
9 R-300009 SVORKOVNICE KL-7 ks 1,00 450,00 450,00
10 R-300010 NOSÍC SVORKOVNICE KT-3. horizontální ks 1,00 81.00Í 81,00
11 R-.300011 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 ks 15,00 25,00 375,00
12 R-300012 rad. svorka ENTERLEC M6/8 ks 3,00 25,00 75,00
13 R-300013 H07V-U 2,5ČŘ-éerný /CY/ m 9,00 15,00 135,00
14 součet i 11250,00
15 R-300014 podružný materiál % 5,001 562,50
16 Nosný materiál celkem (součet M1) 1 11812,50
17
18 MÓNŤÁŽ ROZVÁDĚČE

19 R-300015 řadová svorka pro vodiče do 2,5mm2 ks 13,00 18,00 234,00
20 R-300016 řadová svorka pro vodiče do 6mm2 ks 3,00 20,00 60,00
21 R-300017 mont. řadové svorkovnice do 60A ks 2,00 180,00 360,00
22 R-300018 mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm m 9,00 100,00 900,00
23 R-300019 ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm ks 5,00 26,00 130,00
24 R-300020 ukonč. vodičů v rozv. do 6mm ks 4,00 29,00 116,00
25 R-300021 vestavný vypínač do 63A ks 1,00 130,00 130,00
26 R-300022 montáž bleskojistky se zapojením i ks 1,00 56,00 56,00
27 R-300023 jistič jednopólový do 25A ks 9,00 95,00 855,00
28 R-300024 jistič třípóiový do 25A chránič) ks 2,00 i 130,00 260,00
29 R-300025 Zapoj, a sestaveni rozvaděče, práce neobsažené v ceníku, zkoušky-revize 1 hod 2,00 i 300,00 600,00
30 ! i
31 ; Součet montáží (součet M2) 1 ! 3701,00
32 : i

33 R-300026 Součet M 1 + M 2 í 15513,50
34 R-300027 ÍMimostaveništnf doprava

, % i 3,20 496,43
35 R-300028 Přesun hmot 1 % < 1,00' i Í55,14

21/49



so 11 silové napájení (ESL) SnIienI energetické náročnosti obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACf

36 ! Dodávka rozvaděče celkem i 16165,07
37
38 'NOSNÝ MATERIÁL vč. 5% prorezu (informativní ceny)
39 R-300029 i Kabel CYKY-J 3c x 1,5 m 5,00 12,00 60,00
40 ,R-300030 Kabel CYKY-J 5c x 6 m 54,00 76,00 4 104,00
41 lR-300031 Kabel 1-CHKE-R 3c x 1,5 m 20,00 28,00 560,00
42 R-300032 Kabel 1-CHKE-R 3c x 2.5 m 41,00 43,00 1 763,00
43 R-300033 Vodič CYA 6 ze.žl. (H07V-K) m 54,00 21,00 1 134.00
44 R-300034 KOL trubka PVC 1425 MONOFLĚX EN 320N m 4,00 8,00 32,00
45 R-300035 KOL lišta LV 24x22 HD vkládací á2m m 32,00 55,00 1 760,00
46 R-300036 i KOL lišta LHD 40x20 HC hranatá m 50,00 74,00 3 700,00
47 Ř-300037 1 KOL lišta LHD 20x20 HF m 29,00 164,00 4 756,00
48 R-300038 KRABICE LISTOVA LK80X28T ks 1,00 35,00 35,00
49 R-300039 Rámeček 1x 3901A-B10B TAN ks 1,00 100,00 100,00
50 R-300040 5518A-A2349 B Zásuvka 230V,bílá TANGO ks 1,00 200,00 200,00
51 "1 R-300041 JISTIČ PL7-B10/1 ks 1,00 100,00 100,00
52 R-300042 JISTIČ PL7-B16/1 ks 1,00 100,00 100,00
53 R-300043 jistíc PL7-C25/3 ks 1,00 350,00 350,00
54 součet nosný material 18 754,00
55 R-300044 podružný materiál % 5,00

—

937,70
56 ŇÓSNY MATERIAL CELKEM i r 19 691,70
57

1 1
,

I-----

58 íELEKTROMONTAZNI PRAČE 1 i
59 R-300045 IDIe směrných cen stavebně-mont. prací, URS PRAHA a.s. ceník 800-741 !

60 R-300046 jmont. rozvodnice do 20 kg ' ks i 1.00 550,00r 550,00
61 R-300047 zhot. otvoru vc. zav.do 16mm 1 ks 1 3,00 20,00 60,00
62 R-300048 ivystrazna tabulka lepena ! ks 3,00 86,00 258,00
63 R-300049 Itr.plast.ohebna 23mm p.omit. : m 4,00 35,00 140,00
64 R-300050 kanalek vkladaci do 20mm 1 ^ 29,00 70,00 2 030,00
65 IR-300051 kanalek vkl. od 20 do 40mm \ rn 82,00 70,00 5 740,00
66 ,R-300052 krab. lištová plast, jednoduchá ks 1,00 35,00 35,00
67 |R-300053 CY.CYY.CYA 6mm2 do trubky 1 m 54,00 26,00 1 404,00
68 !r-300054 i CYKY 2x1.5 az 6,3x1.5 az 6, 4x1.5 az 4,5x1.5 az 2.5mm2 p. 1 m ' 5,00í 26,00 130,00

32/49



so 11 silové napájení (ESL) Sníženi energetické náročnosti obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/ SOUPIS PRACÍ

69 R-300055 CYKY 3x10,4x6,5x4 az 6,7x4,12x1.5mm2 pevne ! m ! 54,00 26,001 1 404.00
70 Ř-30Ď056 CHKE-R 2x1,5-4, 3x1.5-4, 4x1,5 1 m 61,00 26,00! 1 586,00
71 R-300057 rozv.,namer.kabelu od20-25m ks 1 1,00 212,00 212,00
72 R-300058 rozv.,namer.kabeíu od35-40m I ks '

1,00 212,00, 212,00
73 R-300059 ukončení vodičů na svorce do 6mm ks , 2,00 26,00 52,00
74 R-300060 ukon.kabel.smr.zakl.3x1.5-4 | ks ' 6,00 29,00 174,00
75 R-300061 ukon.kabel.smr.zakl.5x6mm2 ks , 2,00 29,00 58,00
76 R-300062 mont.zas.polozap.2P+PE,10/16A ks 1,00 120,00 120,00
77 R-300063 pro upev. pristroju do 5kg | ks ' 6,00 76,00 456,00
78 R-300064 pro upev. pristroju do 50kg ■ ks 1,00 129,00 129,00
79 R-300065 prohlídka a vyhot.rev. zpravy do 100 tis. Kc ks 1,00 6 500,00 6 500.00
80 ! Montáž celkem 21 250.00
81
82 ; DEMONTÁŽE 1

83 R-300066 demontáž rozvodnice pres do 20 kg ks 1,00 300,00 300,00
84 R-300067 demontáž trubka plastová tuhá 23mm, pevně m 55,00 20,00 1 100,00
85 R-300068 demontáž CYKY 2x1.5 az 6,3x1.5 az 6,4x1.5 az 4,5x1.5 az 2.5mm2 p. m 60,00 16,00 960,00
86 R-300069 odpojení vodičů na svorce do 2,5mm ks 9,00 17,00 153,00
87 R-300070 odpojení vodičů na svorce do 4mm ks 10,00 17,00 170,00
88 R-300071 odpojení kabelu 3x1.5-4 ks 7,00 17,00 119,00
89 Demontáž celkem . . 1 ... i 2 802.00
90 . MontM a demontáž celkem ' 1 24 052,00
91
92 HZS. P^CE NEOBŠ^NĚ .............1
93 R-300072 Oprava 2ks patrových rozvaděčů pro možnost napojení j
94 la doplnění jističi, úprava panelů a vnitř, propojení hod 12,00 350,00! 4 200,00
95 R-300073 fstavební přípomoce-vrtání hmoždinek, průrazy stěnami pňsekání drážek pro demontáže (z montáží) % 20,00 1 57 106,77 11 421,35
96 R-300074 'Likvidace a odvoz demontovaného materiálu ks 1 1,00 ' 5 000,00 5 000,00
97 Celkem ! 20 621,35
98
99 ŠO 11 - SILOVÉ NAPÁJENÍ ( ESL ) ! 80 530.12

33/49



so 12 vodovody+ vzt Snížení energetické náročností obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

Práce a dodávky HSV i 1

Pol.č. 1 kód pol. text položky m.j. 1 výměra j Kč/m.j. i Kč ťm.j. T suť/mj. Suť
ISO 12 ZAHRADNÍ VODOVODY i 1 I

1 1 !

ISO 01 - pavilon D2 i
Díl: ;003 Svislé konstrukce ! ,

1 íC-310235251-0
iZazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzáki cihlami pálenými tl 
;do 450 mm

kus 1 2,00 145,20j
1

290,40 0,019j 0,038 0,000 0,000

S Celkem za 003 Svislé konstrukce i 1 290,40 1
. !. .

I

Díl: I006 1 Úpravy povrchů, osazení 1
2 i C-612325111-0 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 0,60 880,001 528,00 0,038 0,023 0,000 0,000

3 C-612325221-0
jVápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách

kus 10,00 165,00 1 650,00 0,004 0,038 0,000 0,000

4 C-629991001-0 4Zakrytí podélných ploch fólii volně položenou m2 10,00 38,50 385,00 0,000 0,001 0,000 0,000
S Celkem za 006 i Úpravy povrchů osazení 1 2 563,00

i
Díl: 009 i Ostatní konstrukce a práce

5 C-952901111-0 1 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pň výšce podlaží do 4 m m2 15,00 96,80 1 452,00 0,000 0,001 0,000 0,000

S Celkem za 009 IOstatní konstrukce a práce ; 1 452,00 i !
! i

DH: 096 Bourání ! ! —

6 C-971033251-0
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na mvc nebo mv 
tl do 450 mm

kus 2,00 201,30 402,60 0,000 0,000 0,012 0,024

7 C-974031153-0 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 4.00 112,20 448,80 0,000 0,000 0,018 0,072
8 C-997200000-101 Odvoz suti na skládku vč.popiatku t 1,01 880,00 884,98 suťhsv 0,096
S Celkem za 096 Bourání 1 1 736,38 psv 0,9101 1 celkem 1,006

Díl: 099 iPřesun hmot i t 1
9 C-998018002-0 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t I 0,10 1 100,00 110,20 0,000! 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 99 Přesun hmot i 110,20 i

DO: 720 Zdravotní instalace
odkanalizování dvorní vpusti do stávající kanalizace j I ' \

10 ‘C-113107031-0
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 150 mm při 
pfekop inž sítí

1 m2
___

3,75| 341,00

__
1 278,75 1 0,000

0,000j0,225
0,844

34/49



so 12 vodovody+ vzt Sníženi energetické náročností obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACf

11
12
Ts

C-132201101-0
C-1322^01109-0 
C-181951102-0

14 lC-174102101-0

15 iC-451573111-0

16 'C-162701105-0

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3! 3.7511 320,00! 4 950,00
Příplatek za lepivost k hloubení rýh S do 600 mm v hornině tř. 3 m3
Úprava piáné v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2
Zásyp jam, šachet a i^h do 30 m3 sypaninou se zhutněním při 
překopech inž sítí 

m3

3751 23,101
37.5

2,25

86,63

Lože pod potrubj otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,50

22,00

104,50

858,00
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4

m3

17 iC-171201211-0 I Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na skládce (skíádkovné)
18
19
20
21

C-877265261-101 Montáž dvorní vpustí dn 100 + napojení do stávající kanalizace__
H-562311770-101 jLitinová dvorní vpusť se zpětnou klapkou 
Č-871360410-0

22
23
24

H-286193220-101

tC-132201101-0

’Montáž kanalizačního potrubí ______________
Pňpojoyac] potrubí PVC prům 125 - dodávka____

1,50l 275,00

82,50!

q.mo
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

235,13 0,000

1 287,001 1,891

412,50

J______ 2,711 440,001 1 193,28
kus- 2,00! 198,00
kus! 2,0014180,00
m 7,50

C-132201109-0
C-18195J10^

25 iC-174T01Í01 -o'

odkanalizování zahradního vodovodu ■ trativod___________
Hloubení rýh § do 600 mm v hornině tř^ 3 objemu do 100 m3____
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 _

m !
IX

8,25
165,00
275,00

m3
m3

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

26

27
28^

29

30

C-162701105-0
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4

C-171201211-0
C-877265261-101
H-562311770-101 

IC-211561111-0

I Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na skládce (skíádkovné)
Montáž dvorní vpusti dn 100 + napojení___________________ __
Litinová dvorní vpusť se zpětnou klapkou ____________________

m2
m3

396,00
8 360,00
1 237,50
2 268,75

0,000

0,000

2,836

0,000 0,000
0,000 \ 0,000
0,000 \0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

^,000! q,qoo 
o,ddoT'oyooo'

0,012! 0,024
0,000
0,009

2,00! 1 320,00 
2,00Í 23,10

2,00! 22,00

m3

1,001

1,00

104,50

2 640,00
46,20
44,00

104,50

31 ,C-211971110-0

kus
kus

1,81

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hmbým 
drceným fr 4 až 16 nim_______________________________________

m3

32

33

H-693111490-1

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu 
i sklonu do 1:2 
'Textilie geofiltex 63 63/50 500 g/m2 do š 8,8 m_____________

C-212752212-0 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních d do 100 mm 
i včetně lože otevřený výkop - prům 80 mm_______________

m2

1,00
í,do

1,00

275,00

440,00
198,00

4180,00

858,00

275,00

795,52
198,00

4180.00

0,000

0,000
0,072

0,000 ,0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000 j 0,000
0,000! 0,000
0,000! 0,000
0,0001 0,000

0,000
0,000
0,012

858,001 1,665

m2

2,761

‘3‘Í7

27,50! 75,90

m 4,00

__!___________  \a) zahradní vodovod__  ___________
34 |c-72T00000-Í01 iTrubka Hostalen 3/4'' - dodávka+montáž+kotvení m

35 ’C-713411111-0
I Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy 
I staženými drátem 1x_________ ___________________________

36
"37^
38

C-72100000-102 i Napojení zahradního vodovodu na stávající ocelové potrubí
Č-72100000-103 ! Uzavírací kohout - dodávka+montáž+osazení______________
C-721 OOQÓO-103 ^Uzavírací kohout s vypouštěním - dodávka+montáž+osazení

m2 

kus,

22,00

12,00

33,00

187,00

440.00

110,00

104,74

748,00

0,000

0,000
0,000
0,012

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

! 0,000

1,665 0,000 0,000

0,000

0,001

0,227

0,002

0,906

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

9 680,00! 0,001

1 320,001 0,000

0,01310,000

0,001
1,001 550,00; 550,00| 0,001 j 0,001

kus; 1,001 385,00! 
kus, 1,001 385.00l

385,00
385,dd

0,000 i 0,000
0,000! 0,000

0,000

0,000
0,000
0,000

0,009

0,000

0,000
0,000
0,000

35/49



so 12 vodovcKiy+ vzř Snížení energetické náročnosti abj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

39 C-72100000-104
Zahradní ventil s možností napojení na zahradní hadici - 
dodávka+montáž+osazení

1
kus 1

i
1,00|

I
440,001

i
440,00

1
0,008 0,008 0,000 0,000

40 'C-72100000-105 i Zahradní hadice 3/4” dodávka+montáž m 20,00! 38,50! 770,00 0,000 0,003 0,000 0,000
1 i 1 0,00 i

b) zahradní vodovod ' ! 0,00 j
41 C-72100000-101 i Trubka Hostalen 3/4” - dodávka+montáž+kotvení i m 4,40| 550,001 2 420,00 0,001 0,003 0,000 6,002

42
\r^ n i Moptáž izolaco tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy iIC-713411111-0 istajenými drátem 1x i m2 1

i
2.40 110,001j 264,00 0,000 0,000 0,000 0,000

43 C-72100000-103 ! Uzavírací kohout - dodávka+montáž+osazení kus, 1.00Í 385,00 i 385,00 0,0001 0,000 0,000 0,000
44 |C-72100000-103 Uzavírací kohout s vypouštěním - dodávka+montáž+osazení kus 1 1,00) 385,001 385,00 0,000- 0,000 0,000 0,000

45 C-72100000-104
Zahradní ventil s možností napojení na zahradní hadici - 
dodávka+montáž+osazení

kus
t

1,001 440,00!
. J

440,00 0,008 0,008 0,000 0,000

46 0-72100000-105 ! Zahradní hadice 3/4” dodávka+montáž m 20,00 38,50 770,00 0,000 0,003 0.000 0.000
47 C-998722202-0 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 500,52 11,00 5 505,71 !S
S Celkem za 720 Zdravotní instalace ( i 55 557,60 1

i
i

DH: 781 Obklady keramické - (pro zahradní vodovod na wc) * * ’

48 C-781473810-0 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 2,00 134,20! 268,40 0,000 0,000 0,027 0,054

49 iC-781474117-0
Montáž obkladů vnitřních keram do 45 ks/m2 lepených flexibil lepidlem 
- doplnění

m2 2,00 550,00 1 100,00 0,003 0,006 0,000 0.000

50 C-781479191-0
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu 
do 10 m2

m2 2,00 27,50 55,00 0,000 0,000 0,000 0.000

51 C-781479195-0
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keram hladkých za spárování 
bílým cementem

m2 2,00 27,50 55,00 0,001 0,002 0,000 0,000

52 H-597611550-101 Dlaždice keramické rako - koupelny 15 x 15 x 0,75 cm i. j. + 8% m2 2,16 550,00 1 188,00 0,016 0,033 0,000 0.000
53 C-998781202-0 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 26,66 11,00 293,30
S Celkem za 781 Obklady keramické ' 2 959,70 \

SO 01 - pavilon D 2 celkem 64 669,28 1- - - - - - - - - -i 1
•

SO 02 - pavilon U8 i . i
Díl: 003 Svislé konstrukce i 1 i

54 C-310235251-0
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákl cihlami pálenými tl 
do 450 mm

kus ' 1,00 145,20 145,20
0,019! 0,019

0,000
1

0,000

S Celkem za 003 Svislé konstrukce 1 1 145,20 1l
I t

1
Díl: 006 Úpravy povrchů, osazení ! i

55 C-612325221-0
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách

'■ kus 4,00
! 165,00

1
660,00 0,004 0,015|0,000

0,000

56 iC-629991001-0 Zakryti podélných ploch fólii volně položenou 1 m2 6,00 í 38,50 231,00 0,000 0,001 10,000 0.000
S Celkem za 006 Úpravy povrchů osazení 1 i 891,00 I 1

36/49



so 12 voclovody+ vzt Sníženi energetícké náročnosti obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

DH: 009 Ostatní konstrukce a práce
--i-

37/49



so 12 voclovody+ vzt Snížení energetické némčnostl obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACf

57 C-952901111-0 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m
• '1

m2 1 10,00|
i

96,80! 968,00 0,000 0,000 0,000 10,000

s Celkem za 009 i Ostatní konstrukce a práce , 1 ! 968,00
i 1

!

DH: 096 Bourání i 1 I i

58 C-971033251-0
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na mvc nebo mv j 
tl do 450 mm

kus 1.00 i 201,301 201,30 0,000 0,000 0,012 0,012

59 C-997200000-101 Odvoz suti na skládku vč.poplatku t 0,01 880,00 10,56 suť 0,012
S Celkem za 096 I Bourání 211,86

' i

Díl: 099 1 Přesun hmot i i
60 C-998018002-0 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,04 1 100,001 38,60 0,000 0,00010,000 0,000
S Celkem za 99 > Přesun hmot 38,60 1i

^ -......  I i ;
Díl: 720 Zdravotní instalace - i1 odkanalizování zahradního vodovodu - tratívod í

i !
61 C-132201101 -0 1 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,00i 1 320,00! 2 640,00 0,000 0,000 0,000 0,000
62 C-132201109-0 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 2,00i 23,10 46,20 0,000 0,000 0,000 0,000
63 C-181951102-0 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 z.ooj 22,00 44,00 0,000 0,000 0,000 0,000

64 C-174101101-0 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,00! 104,50 104,50 0,000 0,000 0,000 0,000

65 '0162701105-0
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až

m3 1,00. 275,00 275,00 0,000 0,000 0,000 0,000

66 10171201211-0 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,81 440,00 795,52 0,000 0,000 0,000 0,000

66 jC-211561111-0
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým 
drceným fr4 až 16 mm

m3 1,00
_

858,00 858,00 1,665 1,665 0,000 0,000

67 lc-211971110-0 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu 
sklonu do 1:2

m2 2,76 27,50 75,90 0,000 0,000 0,000 0,000

68 |C-212752212-0 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních d do 100 mm 
včetně lože otevřený výkop

m 4.00 187,00 748,00 0,227 i 0,906
i

0,000 0,000

69 ;C-877265261-101 Montáž dvorní vpusti dn 100 + napojení do stávající kanalizace kus 1 1.00 198,00 198,00 0,000 0.00010,000 0,000

70 |H-562311770-1 Vpusť dvorní hl616.1 s litinovým rámem dn 110,160 mm kus 1 1.00 3 080,00 3 080,00 0,012 0,012 0,000 0,000
i 1 1

zahradní vodovod i ; !

71 'C-72100000-101 Trubka Hostalen 3/4" - dodávka+montáž+kotvení i m 4,00 550,00 2 200,00r 0.Ó01 0,00210,000 i 0,000

72 C-713411111-0
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy 
staženými drátem 1x

m2 2,40| 110,00 264,00 0,000 o.oooi 0,000
1

0,000

73 iC-72100000-102 Napojení zahradního vodovodu na stávající ocelové potrubí kus 1,00! 550,00 550,00 0,001 0,001 0,000 0,000

74 :072100000-103 Uzavírací kohout s vypouštěním - dodávka+montáž+osazení kus ^ 1,00 385,00 385.00 0,000 0,000 0,000 0,000

75 'c-72100000-104
(Zahradní ventil s možností napojení na zahradní hadici - 

1 dodávka+montáž+osazen í kus 1 1,00 440,00 440,00 0,008
.1

0,008 0,000 0,000

38/49



so 12 vodovody^i- vzt 
76 i C-72100000^105 IZahradní haďlčě 3/4” dodávka+montáž

Snížení energetické náročnosti obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4

, m

ROZPOČET/SOUPIS prací

20001 _ 38,501 770,001 o.oóbí 0.003|0,000 IQOQO ~~1

39/49



so 12 vodovody+ vzt Snížení energetické náročností obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

77 0998722202-0 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m 134,741 ll.OOi 1 482,15 0,000 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 720 Zdravotní instalace 1 14 956,27 !

SO 02 •< pavilon U 8 celkem J I 17 210,93 (
I i

i___
SO 03 - pavilon HCH L ' i j ,

Díl: 1 003 Svislé konstrukce 1. ..... 1_________ i________ t. ..
78 1 0310235251-0 .

Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákl cihlami pálenými tl 
do 450 mm

kus i,ool
i

145,20 145,20 0,019 0,019 0,000 0,000
s 1

Celkem za 003 | Svislé konstrukce t 145,20 1
1 I ■ 

í I !
Díl: i006 Úpravy povrchů, osazení * i I
79 iC-612325111-0 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm i m2 0,601 880,00 i 528,00 0,038 0,023 0,000 0,000

80 i C-612325221-0
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách

kus 6,00l 165,001 990,00 0,004 0,023 0,000 0,000

81 i 0629991001-0 IZakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 10,00 38,50 i 385,00 0,000 0,001 0,000 0,000
S {Celkem za 006 Úpravy povrchů osazení 1 903,00 \

i t : ! i
Dfl: 009 Ostatní konstrukce a práce ; t i

82 ;C-952901111-0
■

Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 15,00 96,80! 1 452,00 0,000 0,001 0,000 0,000
S Celkem za 009 Ostatní konstrukce a práce i 1452,00

í
Díl: 096 Bourání

83 0971033251-0
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na mvc nebo mv 
tl do 450 mm

kus 1,00 201,30 201,30 0,000 0,000 0,012 0,012

84 C-974031153-0 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hí do 100 mm š do 100 mm m 4,00 112,20 448,80 0,000 0,000 0,018 0,072
85 C-997200000-101 Odvoz suti na skládku vč.poplatku t 1,04! 880,00 912,16 suťhsv 10,084
s Celkem za 096 Bourání 1 562,26 psv \0,953

, 1
; 1 celkem 1,037

Díl: 099 i Přesun hmot í
86 C-998018002-0 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,07 1 100,00 72,83 0,000 0,000 0,000 0,000
S Celkem za 99 Přesun hmot 1 72,83 1 i

1 í 1_________j. !
Díl: i720 Zdravotní instalace I ; I i I —I--------------

odkanalizování stávající markýzy do ležaté kanalizace ; I i 1

87 iC-113107031-0
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 150 mm při 
překop inž sítí

m2 3,00 i 341,00 1 023,00 0,000 0,000 0,225 0,844

88 0132201101-0 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 3,Ó0 1 320,00 3 960,00 0,000 0,000 10,000 0,000
89 0132201109-0 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 3,00 23,10 69,30 0,000 0,000 0,000 0,000
90 1 C-181951102-0 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3,00 22,00 66,00 0,000 0,000 0,000 \ 0,000

40/49



so 12 vodovody+ vzt Snížení energetické náročnosti obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

91 C-174102101-0
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním pň 
překopech inženýrských sítí

i m3
1

1,80 104,50 188,10 0,000,
1

0,000 0,000 0,000

92 iC-451573111-0 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 1 m3 j 1,20 858,00 1 029,60 1,891 i 2,269 0,000 0,000

93 C-162701105-0 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4

m3 1,20 275,00 330,00 0,000i 0,000 0,000 0,000

94 C-171201211-0 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t I 2.17 440,00 954,62 0,000 0,000 0,000 0,000
94 C-877265261-101 Montáž dvorní vpusti dn 100 + napojení do stávající kanalizace i kus! 1,00 198,00 198,00i 0,000 0,000 0,000 0,000
95 H-562311770-101 Litinová dvorní vpusť se zpětnou klapkou i kus 1,00 4 180,00 4 180,00 0,012 0,012 0,000 0,000
96 C-871360410-0 Montáž kanalizačního potrubí ' nn 1 6,00 165,00 990,00 0,000 0,000 0,000 0,000

„ ,97 jH-286193220-101 Připojovací potrubí PVC prům 125-dodávka 1 6,60 275,00 1 815,00 0,009 0,058 0,000 0,000
i- i i

odkanalizovéní stávající markýzy do vsakovacích jam i ! i
98 Č-133201101-0 n Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 1 m3 3,00! 1 320.00 3 960,00 0,000 0,000 0,000 0,000
99 1 C-133201109-0 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř, 3 i m3 3,00 23,10 69,30 0,000 0,000 c?,’ooo 0,000
100 C-151101201-0 Zřízení příiožného pažení stěn výkopu hl do 4 m i m2 12,00 88,00 1 056,00 0,001 0,008 0,000 0,000
101 C-151101211-0 Odstranění příiožného pažení stěn hl do 4 m ; m2 12,00 29,70 356,40 0,000 0,000 0,000 0,000
102 C-151101301-0 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m ! m3 3,0^ 55,00 165,00 0,0001 0,001 0,000 0,000
103 C-151101311-0 Odstranění rozepření stěn pň pažení příložném hl do 4 m : m3 3,00 16,50 49,50 0,000 0,000 0,000 0,000 ■
104 C-132201101-0 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ! m3 4,00 1 320,00 5 280,00 0,000 0.000 0,000 0,000
105 C-132201109-0 Pňplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 ; m3 4,00 23,10 92,40 0,000 0,000 0,000 0,000
106 C-181951102-0 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním i m2 6,00 22,00 132,00 0,000 0,000 0,000 0,000
107 C-174101101-0 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním i m3 2,00 104,50 209,00 0,000 0,000 0,000 0,000

108 C-162701105-0
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4

i
' m3 5,00 275,00 1 375,00 0,000 0,000 0,000 0,000

109 C-171201211-0 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 9,04 440,00 3 977,60 0,000 0,00010,000 0,000

110 C-211561111-0
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým 
drceným fr 4 až 16 mm m3 5,00 j 858,00 4 290,00 1,665 8,32510,000t i 0,000

111 C-211971110-0 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu 
sklonu do 1:2 m2 26,22

j 60,50
1 586,31 0,000

i
0,004| 0,000 i 0,000

112 C-212752212-0 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních d do 100 mm 
včetně lože otevřený výkop - prům 80 mm m 8,00 j 187,00 ! 1 496,001 0,227 1,813 jo. 000 10,000

! i j i

fČ-72Í0000l)-1Ó1
[zahradní vodovod *

113 jTrubka Hostalen 3/4" - dodávka+montáž+kotvení m i 4,001 550,00 1 2 200,00 0,001 1 0,002 0,000 0,000

114 C-713411111-0
1 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy
1 staženým i d rátem 1 x

‘ m2 1 2.40 110,00i 264,00! 0>000! 0,000 0,000 0,000

115 C-72100000-102 j Uzavírací kohout - dodávka+montáž+osazení i kus i I.OOi 385,00i 385,00 0,000 i 0,000 0,000 0^000

116 C-72100000-103 1 Uzavírací kohout s vypouštěním - dodávka+montáž+osazení i kus 1 1,00! 385,00 1 385,00 0,000^),000 0,000 0,000

117 C-72100000-104 Zahradní ventil s možností napojení na zahradní hadici - 
1 dodávka+montáž+osazen í ! kus 1,001 440,00

1 440,00 0,0081 0,008 0,000 0,000

41/49



so 12 vodovody+ vzt

118 iC-72100000-105 IZahradní hadice 3/4 dodávka+montáž

Sníženi energetické náročnosti obj. Z$ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

m

odvodňovací žlab
119
120
J21_
122

C-132201101-0
C-132201109-0
C-181951102-0
0451573111-0

123 |0162701105-0 
T^Íč-Í71201211-0

124 ! C-212752212-0

Hloubení rýh S do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 __
i Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm y hornině tř. 3_______
i Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním_______________________
. Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku______________________
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tL 1 až
: 4____________________________________________________________________
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních d do 100 mm 
I včetně lože otevřený výkop

m3
m3
m2
m3

38,50' 770.00
"0,00

0,00

0,000! 0,003

1 326,60J ,01! J_320,00____________
1,011 23,101 23,22
4,401 22,00j ^,80
0,44! 858,001 377,52

m3 1,01 275,00

t

125 tC-911000000-101

126 I C-998722202-0
Š fCelkem za 720

'Žlab odvodňovací faserfix super ks 100, vtoková vpusť, zápachový 
^ pvc, 2x čelní stěny, litinový kryt s aretací 

i Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m 

Zdravotní instalace

m

m

1,82

2,50!

^0,00

187,00

276,38

799,50

0,000
0,000
0,000
1,891

0.000
0,000
0,000
0,832

o,ooo! 0,000

0,000

467,50

Dfl: 1781
127 lC-781473810-0

128 iC-781474117-0

6,3013 850,001 24 255,00

% ! 709,65

Obklady keramické - (pro zahradní vodovod na wc)
Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2
Montáž obkladů vnitřních keram hladkých do 45 ks/m2 flexibilním 
lepidlem - doplnění_

m2

129

130

C-781479191-0

C-781479195-0

I Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu
do 10 m2________ __________________________________________________

i Příplatek k montáži obkladů vnitřních keram hladkých za spárování 
bílým cementem_______________________________ ____________________

131 jH-597611550-101 

T32“!C-99878f2ÓŽÍ)
S I Celkem za 781

11,OOj 7 806,11
^Oi 39 385,38
o,oo|

0,001 "

0,227

0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,566

0,004; 0,025

4-—

4,001 134,201 122,001 0,000

m2

4.00|

4.00!

550,001 2 200,00 0,003

0,000 j 0,000 

0,0000,000

0,000 0,027 10,109

0,013

27,50

m2 4,00

Dlaždice keramické rako - koupelny (bílé) 15 x 15 x 0,75 cm i. j. + 8%! m2

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m ’ %
Obklady keramické 
SO 03 - pavilon HCH celkem
SO 12 ZAHRADNÍ VODOVODY CELKEM

4,32

27,50

440,00

44,43! 11,00

110,00

110,00

0,000! 0,000

0,001

1 900,801 0,016

488,71
4931,51

69144,87
151025,08

Dn: 1769 iVzduchotechnika (přirozené větrání)

0,004

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,067 0,000 i 0,000

r

42/49



so 12 vodovody+ vzt

133 iR-400001

Snížení energetické náročností obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

Detektor koncentrace C02 s akustickým signálem - mobilní zařízení 
pro měření teplot a aktuálních koncentrací C02 s programovatelným 
alarmem který signalizuje překročení zvolené koncentrace C02, s 
pamětí umožňující kontrolu denních průběhů hodnot (ve standardu 
např. EDF-C02-D od f. Elektrodesign). Součástí dodávky je dodání 
baterií 4x AA {pro jeden přístroj) i zaučení obsluhy.
(včetně baterií a zaučení obsluhy)

ks 22,00

S I Celkem za 769 IVzduchotechnika (přirozené větrání)

9790,001 215380,00

215380,00*

43/49



so 12 vodovody Snížení energetické náročnosti obj. ZŠ Na Píanině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPÍS PRACÍ

Práce a dodávky HSV i _ !
Pol.č. kód pol. ‘ text položky m.j. {výměra Kč/m.j. Kč

1 ZÁCHYTNÝ SYSTÉM

1 ' SO 01 - pavilon D2
2 I R-500001 TSL - 700 - BSR10-A Z60000007 kotveno na chemii se síťovanými hmoždinkami ks 13,00 4 510,00 58 630,00
3 ÍR-500002 TS - ML 23 Z 60000043 ks 1,00 4 950,00 4 950,00
4 iR-sooooa Montáž MON 000001 ks 1,00 13 200,00 13 200,00
5 R-500004 Revize a předání do užívání Z7Ob0OO63 ks 1,00 2 200,00 2 200,00
6 '
7 , SO 02 - pavilon U8 i
8 : R-500005 TSL - 700 - BSR 10-A Z60000007 kotveno na chemii se síťovanými hmoždinkami ks 15,00 4 510,00 67 650.00
9 i R-500006 TS-ML23 Z 60000043 ks 1,00 4 950,00 4 950,00
10 i R-500007 Montáž MON 000001 ks 1,001 21 780,00 21 780.00
11 1 R-500008 Revize a předání do užívání Z70000063 ks 1,00^ 2 200,00 2 200,00
12 : ;1
13 SO 03 - pavilon HCH 1

L
14 R-500009 TSL - 700 - BSR 10-A Z60000009 kotveno na chemii se síťovanými hmoždinkami ks 22,00 4 510,00 99 220,00
15 ÍR-500010 JS-ML23 Z 60000043 ks 1,00 4 950,00 4 950,00
16 R-500011 i Montáž MON 000001 ks 23 980,00 23 980.00
17 IR-500012 1 Revize a předání do užívání Z70000063 ks 1,00 2 200,00 2 200,00
18 : 1 !
19 ISO 05 - pavilon U 10
20 R-500013 !TSL - 700 - BSR 10-A Z60000009 kotveno na chemii se síťovanými hmoždinkami ks 12,00 4 510,00r 54 120,00
21 R-500014 TS-ML23 Z 60000043 ks 1,00 4 950,001 4 950,00
22 R-500015 iMontáž MON 000001 ks 1 1.00 14 850,00 14 850,00
23 R-500016 !Revize a předání do užívání Z70000063 ks ; 1,00! 2 200,00 2 200,00
24 1 1 1
25 iZÁCHYTNÝ SYSTÉM ’

_________ 382 030,00

44/49



SnIžBnI energetické náročnosti ol^. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

O-f

PŘÍLOHA-VÝPOČTY ______ i____________________ ^_______ 1________ 1
I , i

SO 01 - pavilon D 2 i * i
i VAP VAP VAP 1

BOURÁN! 1 celá fas Otlučení demont š 130 mm í š 130 mm 1 S 130 mm zakrývání'
omytí tlakovou vodou, oprava spárování panelů | VAP ko * KZStl.40mm parapet nadpraží ostění oken 1
severní prCidelí m2 84,24 26;03^
odpočet otvorů I m2 -15,57 0,891 1,03 1,128 15,570
jižní prtíčelí m2 87,88' 58,24
odpočet otvorů m2 -7,66! 1 0,451 0,57 2,241' 7,661
východní průčelí m2 170,99! 3,301 i
odpočet otvorů m2 -79,67 i 3,68 4.14! 15,776; 78,292 j
západní průčelí m2 149,74
odpočet otvorů m2 -62,59 . 1 2.69! 3,32 10,774 62,587
celkem m2 327,36 87,57 0,00 7,72 9,07 29,920 ; 164,110

;
VAP schody očištění m2 2,30 t

{ •

očištěníA/yrovnání fasády/základú pod terénem m2 150,20 115,54
.... m2 m’

................

ZATEPLENÉ FASÁDY 1 i(
sokl perimetr fasáda nadpraží ostění

, somítk 120 mm tl. 160 mm ; tl. 50 mm tl. 50 mm parapet nadpraží ostění lišta
severní průčelí m2 I 80,36 i 2.31 2,517 6,860 7,960 8,680 23,50
odpočet otvorů m2 -15,57 1
jižní průčelí m2 I 81,85 1,28 5,000 3,480 4,410 17,240 25,13
odpočet otvorů m2 1 -7,66 ■i
východní průčelí m2 .. . 163,00! 9,22 35,183 29,090 31,780 121,320 182,19
odpočet otvorů m2 ' -77,23 * : j

západní průčelí m2 ' 143,101 7,41 24,035 20,730 25,560 82,880 129,17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - '-----------
odpočet otvorů m2 t -62,59 .
zateplení Hebel zdivá stfecha/poklop 1,88 i

sokl prům v 350 mm celková dl. 108,03 m 37,81
perimetr v 1300 mm celková dl. 108,03 m 140,44
celkem m2 i 37,81 140,44 307,14 1 20,22 66,735 60,160 j 69,710 230,120 359,99

1 m2 m2 m2 m2 m2 m’ L m’ m'
1 , :

začištění vnithiího ostění nových oken/dveří I 1 malby ' oškrábání \ ; ;
1 okno 900/1150 mm 1 ks m2 ; 2,05 4,10 5,00 5,00 ' !!
3 dveře 1000/3200 mm 1 ks m2 2,57 5,14 5,00 5,00 1
6 vrata 2750/2250 mm 1 ks m2 6,33 7,25 10,00 10,00
stfecha výlez na střechu 1 4,56 J
celkem m2 1 10,95 16,49 24,56 20,00 !

i m2 m' m2 I m2 1 1
I ' ! : I 1 1

45/49



Sníženi energetícké náročností obj. ZŠNa Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS prací

SO02 -pavilon U8 ____________________

BOURÁNI ~ _ ___________
o/nyff tlakovou vodou, oprava spárování panelů 
severní průCelf
odpočet otvorů____ _______
jižní průčelí ______ ______
odpočet otvorů _____ ____
východní průčelí_____ ________
odpočet otvorťi___ _ _ ___
západní průčelí____ _________
odpočet otvorů
ceMem

očfšténi/vyrovnánf fasády/základů pod terénem m2 137,80 ____ _______

ZATEPLENB FASADY

f**- r I

celá fas [ otlučení . demont
VAP I VAP

m2
_____  -_U!!2

ijnL

VAP ko \ KZStt.40mm
319,81

-146,37)
319,76

2,93 i

5 130 mm š 130 mm
VAP

J—

par^j^ nadpraží

3,15
_!_m2^ -152,27 

: m'2 " 126.4'1 
|m2 "-5,691

'□jn? 125.7ŽI
m2 r -5.59’

120,72

8,19 8,19

8,18

24,19
0,30

8,18

š 130 mm 
ostění

zakrýván!
oken

14,784! 146,373

16,359 152,266

0,30

0,301 0,30

0,632 5,686

I 58t,78[ 126,80 24,19
0,621;

J-

16,98' 16,981^ 32,396^ \ 304,32S \

severní průčelí
odpočet otvorů____
jižní průčelí________
odpočet otvoru

i
m2 i 
m2 !

sok! perím^ 
somftk í 12Ómm

fasáda
tL 160 mm

308,40
-146,37

; nadpraží ostění
tl. 50 mm I tl. 50 mm

18.28 ___^,979

východ níjJr^l^_____
odpočet otvorů

m2
307,62

-152,27
m2 ' 122,47
m2

západní průčelí m2
odpočet otvorů
zateplení Hebel zdivá stfócha/poklop__ ___________
sokl prům v^O mm celková dl. 106.^ _ _____
jerimetr v 1300 mm celková dl. 106,0 m

I m2

-5,69

18,25! 38,494

0,68

121,311

37,10
■-F

-5,59
0,68

1,409

parapet \ nadpraží
63,0401 63,040

62.9201 62.920

2,340 i 2,340

1,386| 2,340

1.881

2,340

eps 204-140 SLB ___
celkem . m2 I

137.80|
1:1______ -26.20

525,55!

ostění i lišta 20*140
113,7201 239,80

125,8401 251,68!

4,860

4,780

9,54

9,46

m2 m2 m2

začištěnf vnitřního ostán/ nových oken/dveřf
1 okno 4900/2450 mm 1 ks i m2 ! 7.35i
2 okno 4900/1200 mm 1 ks 1 m2 6.10P

14,70|
-l___ !:malby_

5,00

střecha výlez na střechu______ _____ ___
5,00
4,56

2.n.p. sanační omítky_____
celkem 13,45 \ 

m2

44,88

37,99
m2

72,27 130,64
m2

oškrábání
5,00
5,00

100%
otlučení

sanační

m
130,64 249,20

26,20
510,48! 26,20

m m m

omyv )
om nátěr

7,35
6,10

26,90
m'

44,88

m2
59,^ 10,001 58,33

m2

44,880! 20.400
44,6801 20,400

Žb. věnec
beton

C12/16 I bednění r'

46/49



Sníženi energetíckó néročnosti obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

výlez na střechu 1 ks . 0,301 4,03 . _____________ _ : _______________^^______ \

prostup vakuovou střechou 18 ks, střešní vpusti 5 ks 2,20 21,87 ' 1
celkem 2.50 \ 25,90 ^ J

m3 i m2 \ L '
............. 1

SO 03 - pavilon HCH 1 1 1 \1 VAP VAP VAP l
1

BOURÁNÍ celá IBS i demontáž demont S 130 mm 1 š 130 mm š 130 mm í zakrývání ......... ;................. : 1
omytí tlakovou vodou, oprava spárování panelů VAP palubek KZStL40mm parapet j nadpraží ' ostění oken L 1^ ^

severní průčelí m2 166,22 15,58! 1,34 3,391 4.11, 4,852 76,383 1
odpočet otvorů m2 -76,38 i 1 i 1
jižní průčelí m2 108,11 10,07 1,27 1.73! 1,731 5,819 1 19,889
odpočet otvorů m2 -19,89! .

východní průčelí m2 181,57 17,11! 3,94 4,72' 5,075 87,570 1 t
odpočet otvorů m2 -87,57 ________________ 1
západní průčelí m2 185,81 17,31 57,68 2,69' 3,39 3,484 , 70,0201
odpočet otvorů m2 -70,021 !
celkem m2 387,85 60,08 60,30! 11,75 13,94 19,230 253,862; i

i * 1
očlštěnlA/yrovnání fasády/základú pod terénem m2 184,73 142,10 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ ._ _ _ _ _ _ _ _ L... _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

m2 m'
ZA TEPLENÉ FASÁDY '

____ sokl perimetr fasáda fasáda nadpraží ostění t í
s omítk 120 mm ti. 160 mm ti 60 mm tl. 50 mm tl. 50 mm parapet nadpraží ostění lišta podhled eps

severní průčelí m2 149,06 30,90! 9,16 10,823 26.080 31,580 37,320 94,98 50 mm 204-140
odpočet otvorů m2 -81,31 -19,251 1
jižní průčelí m2 100,74! 3,87 12,980 3,866 13,330 44,760 61,96
odpočet otvorů m2 -19,89! i j i i ' '
východní průčelí m2 . 171,13 10,521 11,322 30,270 36,290 39,040 105,60 !

odpočet otvorů m2 -87,57 , 1
západní průčelí m2 173,14 22,71 7,56 7,772! 20,720! 26,060 26,800 73,58
odpočet otvorů m2 i -72,441 -20,29 ! I 1
zateplení Hebel zdivá střecha/poklop ' 1,88 . j
sokl prům v 350 mm celková dl. 142,10 m m2 49,74 5

perimetr v 1300 mm celková dl. 142,10 m m2 184,73 .1 .... i _. i____

zateplení podhledu tl. 50 mm m2 1 i i 20,27
eps 20+140 SLB , m2 1 -8,36 i i í 1 8,36
celkem m2 49,74 184,73 326,38 14,07 31,11 42,90 80,94 107,26r~147,92 1 336,12 20,27 8,36

m2 m2 m2 1 m2 m2 m2 m' m' i ' m' m' m2 m2
; 1 i

začIStšní vnitřního ostění nových oken/dveří I ostění malby i i
1 okno 5330/2400 mm 5 ks m2 ! 38,65 77,30 63,96 1 ;
3 okno 5030/2400 mm 2 ks ‘ m2 14,86 29,72 1 24,14
4 okno 5350/2400 mm 2 ks ; m2 15,50 31,001 25,68 \

celkem 1 m2 53,51 107,02 88,10 1
m2 m' m2 1 i ...1..........

47/49



Snfžení energetícké náročností ob}. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPCČĚT/SOUPIS PRACÍ

opěrné zídky

žb. věnec 
výlez na střechu 11^
prostup vakuovou střechou 25 ks, střešní vpusti 7 ks
zvýěené atiky tl. 125 mm^ v cpa 200 m_m______
celkem

BUDOVA U10

BOURÁNÍ
omytí tiakovou vodou, oprava spárování panelů
severní průčelí
odp^^t otvorů 
ižní průčelí
odpočet otvorů 
východní průčdí 
odpočet otvorů
západní průčelí___
celkem

otluč. om. + nová om + stírka

. —^—

m2 9,13 i
!

beton
; Č12/16

0,30
]

I ' 0,41

bednění
J,03

X

30,42

3,76' 40,94 i

m2

celá fas , otlučení demont
VAP VAP

š 130 mm I S 130 mm
VAP ko

J m2
'm2

m2
^2
m2

i KZS tl. 40 mm i parapet | nadpraží

VAP
š 130 mm zakrývání

ostění

-0,35 i 0,07
m2 ! 90,39 18,53
m2 608,25 75,88

očIštěníAřyrovnéní fáisády/iákladů pod terénem

65,44
69,84 23,57

oken
416,87 3,60 2,Í7| I !
-204,10 ! 10,961 10,96 22,651 204,103
479,39 2,96 2,23! í
■224,73
"50.79

i 12,541 12,54 23,442 , 224,734
50,79 * ! 1 1

0.07' 0.182Í

23,57
1

m2 156,001 1 r I r
j

ZATEPLENÉ FASÁDY

severní průčelí 
odpočet otvorů
j|žní průčelí____
odpočet otvorů
východní průčelí
odp^et otvorů__
západní průčelí

^m2 !_
m2_

r m2
i m2 ' 

m2 '

46,275

0,350

429,186

i
1 perimetr fasáda nadpraží ostění eps I
1 120 mm tl. 160 mm j tl. 50 mm ; tl. 50 mm parapet nadpraží ostění lišta 20+140 i

398,36 i 24,46 ( 50,530 84,340 84,340 174,240 342,92 i
- ---------- -204,1 o: r ; i

453,00 j 28,00! 54,033! 96,560 96,560 186,320! 379,44)

m2
m2

sokl prům v 350 mm celková dl. 120,0 m
perimetr v 1300 mm celková dl. 120,0 m

36,00!
156,00

-227,84
50,18
-0,35
83,46

0,15 0,406 0,500 0,500! 1,400 ! 2,40
. ..

eps 20+140 SLB m2 -31,44
celkem m2 ' 36,00 156,00 521,26

, m2 m2 m2
i

začištěnf vnitřního ostění nových oken/dveří
4900/2450 mm 1 ks1_qkno 

2 okno 
celkem

52,61! 104,968
m2

4900/1200 mm 1 ks
, m2___ L35j
T m2 , 6,10 i
|m2Í~ Í3,45

malby
14,70:
12,2oT

5,00'
5,001

26.90 10,00 i

m2
181,400

m
181,400

m

31.441
361,960

m
724,76

m
31,44
m2

tzxt

48/49



Sniženf energetické náročnosti obj. ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

m2 m m2 3

49/49



T^tLOh/A ó, 3 ^NlOUVY ĎU0 0S/£>

SEZNAM PODDODAVATELÚ
k veřejné zakázce zadávané v souladu s ustanovením § 53 a násl. Zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále také „zákon")

„ Snížení energetické náročnosti objektů ZŠ a gymnázia Na Planině 1393/13, Praha 4 -
I. etapa”

Zadavatel; Městská část Praha 4
Sídlo: Antala Staška 2059/80b, Praha 4
Zastoupen;
ICO: 00063584

"ĎiCi CZ00063584

Poddodavatei

Poř.
číslo

Identifikační údaje poddodavatele 
(název, sídlo, IČO)

Specifikace části veřejné zakázky 
realizované poddodavatelem

1

Jaroslav Sauer
Řečice č. 169, Řečice 592 33
IČ; 88730654

Elektroinstalace

2

STAMACO engineering s.r.o. 
Zengrova 480/27, Vítkovice, 703 00 
Ostrava
IČ; 28635507

Střecha a klempíí^ké práce

3

OPTIMAL Engineering spol. s.r.o. 
Dělnická 12, 170 00 Praha 7
IČ; 27214761

TZ

4

Rl OKNA a.s.
Okolky 1055,696 81 Bzenec
IČ: 60724862

Okna

5

Petr Matějka
Milovice, Školská 305/36
IČ; 71101012

Zámečnické práce

V Praze dne 2.5.2019
Osoba oprávněná zastupovat dodavatele:
Titul, jméno, příjmení; Michal Bystroň 
Titul, na základě kterého je osoba oprávněna zastupovat účastníka: jednatel 
Podpis oprávněné osoby;



'PÍÍloha ťf. ^ SHLoauy o í>tl0 e ySNi/žt^ff/fy^ry/í>s/(;

m

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

lili
66035604051000000

Pojistná smlouva 

č. 8603360405

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s..Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617,2apsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen ■pojistitel")

BBP Stavby s.ro.
IČO; 03875199
se sídlem / bydlištěm; Korunovační 103, č. oř. 6,170 00 Praha, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen 'pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišíovacího maklére
ASPEKTŮM s.r.o.
Korespondenční adresa; ASPEKTŮM s.r.o., Hasičská 545, č. or. 44, 70030 Ostrava, Česká republika 

(dále jen "pojišťovací makléř")

podle zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy 
tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 10), PDF Tbl

<d>34E6D707590C|10.200.8.158|Tb1|T14|27989|596279897|1395|8603360405|172|0||08.03.17-08:53-3L|08-03-17-08:53-6</d>



ČLÁNEK 1 
Úvodní ustanovení

1. Pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 8.3.2017

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou pbtí občansky zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
pbtném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P>100/14 - N^eobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU •• 500/15 • Zvláštní smluvní ujednání k pojištěni odpovědností za újmu 
a dále;
P'205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení 
P'600/l4 - Zištní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištění 
Počátek pojištění: 9.3.2017

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok. pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím 
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení Ihůty pro 
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který je tato lhůta dodržena.
Pojištěni však zanikne nejpozději k 8.3.2027 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
Další druhy j?ojjitěn.í

1. POllSTČNŽODPQVĚDNOSnZAÚlMU

1.1 Zákbdní pojištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předání

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného 
vymezeného v čl. 1. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 20 000 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

Pokud činnost (některá z činnosti), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či 
podskupin (dále jen „obory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty 
obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, reso. jejích přílohách. Nejsou-li obory činnosti ve 
smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištěni na ty obory činnosti, které má pojištěný uvedeny v příslušném 
rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hbvni činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- kancelář - obecně (např. zprostředkovatel...)
- nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek;

Strana 2 (celkem 10), PDF Tbl



a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čl
1. odst. 2,

b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně
závazných právních předpisů,

c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto
pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Činností, které jsou z pojištění odpovědností za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného plnění 
maximálně do výše 5 mil Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/15, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy. 
Mezi činnosti, ve vztahu k nimž je vyloučeno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo 
vadou práce po předání patří mj. také činnost:

* kancelář - obecně (např. zprostředkovatel. J
která je v této pojistné smlouvě uvedena jako Činnost hlavní.

Výše obratu za předcházející rok: 50 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu o více než 20%

1J2 Připojištění
Sjednává se:

Připojištění "C, které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu včetně odpovědnosti za škodu 
způsobenou vadou práce po předání (bez odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku)

Nad rámec čL 1 ZPP P-600/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním 
předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako:
- škoda na věci. kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou,
- škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,
- následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věci nebo

škody na zvířeti
Připojištění se sjednává s územní platností Česká republika.

Kromě výluk vztahujících se na pojištění odpovědnosti za újmu uvedených v pojistné smlouvě, pojistných 
podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících se k pojištění, se připojištění dále nevztahuje na povinnost 
nahradit čistou finanční škodu způsobenou:
a) vadou výrobku,
b) nesplněním nebo prodlením se splněním smluvní povinnosti, nedodržením lhůt nebo termínů, s výjimkou 

lhůt stanovených právním předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci,
c) poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním a poskytováním dat a informací, 

službami databank, správou sítí, racionalizací nebo automatizací,
d) výsledky projektové, konstrukční, zkušební, analytické, testovací, kontrolní, revizní, poradenské, konzultační, 

účetní, plánovací, výzkumné, překladatelské, zprostředkovatelské, jakékoli duševní tvůrčí činnosti a činnosti 
spočívající v zastupování,

e) výkonem funkce člena statutárního nebo dozorčího orgánu, funkce správce majetku nebo likvidátora,
0 v souvislosti s jakoukoli finanční či platební transakcí, včetně obchodování s cennými papíry,
g) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vbstnictví (např. práv na patent, práv z ochranných 

známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, autorských práv),
h) schodkem na finančních hodnotách, zpronevěrou,
i) porušením povinnosti mlčenlivosti,
j) nedodržením rozpočtu, kalkulace, smluvně stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných 

objednatelem,
k) vadou typového projektu za druhou nebo další škodu; pro účely tohoto pojištění se typovým projektem 

rozumí projekt, který je pojištěným opakovaně používán v nezměněné podobě,
0 vědomou nedbalostí; pro účely tohoto pojištění se škodou způsobenou vědomou nedbalostí rozumí škoda, 

která byla způsobena jednáním nebo opomenutím, pokud škůdce věděl, že může způsobit škodlivý následek, 
ale bez přiměřených důvodů spoléhal, že jej nezpůsobí.

Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění z připojištění 
splněny následující podmínky:

"C" pouze za předpokladu, že jsou současně

Strana 3 (celkem 10), PDF Tbl



\

\

a. skutečnost, která byla příčinou vzniku čisté finanční škody, nastala po dní počátku tohoto přípoiíštění,
b. nárok na náhradu čisté finanční škody byl proti pojištěnému poprvé písemně uplatněn v době trvání tohoto 

připojištěni,
c. pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto připojištění.

Pojistitel poskytne pojistné plnění z tohoto připojištění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny, 
která nastala v době trvání pojištění připojištění *C" sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě 
pojistnou smlouvou (případně více na sebe navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně 
předcházejicí(mO této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání připojištění).
2 pojistných událostí z připojištění "C* vzniklých v důsledku právních skutečností, které nastaly přede dnem 
počátku pojištění dle této pojistné smlouvy však pojistitel neposkytne pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký 
odpovídá rozsahu připojištění sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny škody.

Sublimit: 500 000 Kč
Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z připojištění "C" během jednoho pojistného roku poskytne 
pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublímítu.
Spoluúčast: 10 %, min. 5 000 Kč, max. 10 000 Kč

Připojištěni "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný 
převzal za účelem provedení objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci nebo zvířeti, které 
pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc").

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:
a) užívaných motorových vozidlech,
b) převzatém zvířeti

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na převzatých motorových vozidlech.
Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejích charakteru a hodnoty tak, aby toto 
zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných podmínek 
upravujících způsoby zabezpečení. )e-lí požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranící 
pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a porušení této povinnosti mělo 
podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne 
pojistitel z takové pojistné událostí plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek 
upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné 
události.

Sublimit: 200 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

Připojištěni "G", které se vztahuje na:
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
b) re^resni náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského 
pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec 
pojištěného.
Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a pbtí pro ně přiměřeně podmínky 
pojištění odpovědnosti za újmu.

Sublímit: 5 000 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

1.3 Územní pbtnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

ČLÁNEK 3.
Zvláštní údaje a ujednání

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a 
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 4 (celkem 10), PDF Tbl



ČLÁNEK 4.
Udafg o makUři

Polístník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem ASPEKTŮM s.r.o. smlouvu, na jejímž základě 
pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této 
smlouvy.

Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k přijímání 
písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem 
pojistníkovi s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele. Pro případ uvedený v 
předchozí větě se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí pojišťovací makléř 
a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi doručením pojišťovacímu makléru

Strana 5 (celkem 10), PDF Tbl



ČLÁNEK 5.
Údaleogpjittném

Pojistné:
Pojiltění odpovědnosti za újmu - základní
Roční pojistné ...............................................................................
Pojištěni odpovědnosti za újmu • připojištěni
Roční pojistné ............................................................................

Celkové roční pojistné před úpravou......... ......... ....................
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného období........................ ....................
Jiná sleva / přirážka........ ..................... .......................................
Celkem sleva / přirážka ...... ........................... ......................... .
Celkové roční pojistné po úpravě..................................... .
Pojistné za pojistné období.................................. .....................

70 434 Kč

7 590 Kč

78 024 Kč

-5% 

-45% 
•50% 

39 012 Kč 
39 012 Kč

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy: 
k 09.03.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav; Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu; 2226222
Kód banky: 0800 QR *^0^ ^ vyplnění platebního příkazu
Konstantní symbob 3558 na Platbu prvního pojistného:
Variabilní symbob 8603360405

ČLÁNEK 6.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

ASPEKTŮM s.r.o., Hasičská 545/44, 70030 Ostrava 
emaib skody@aspektum.cz 
teb: 596 768 348 
mobib 736 489 888

nebo

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modrice
Teb 957 105 105
\AnA/w.koop.cz

ČLÁNEK 7.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhbsem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných 
podmínek.

Strana 6 (celkem 10), PDF Tbl

SPD*1.0*ACC:CZ5708000000000002226222*AM:39012.00*CC:CZK*MSG:Platba pojistneho*X-KS:3558*X-VS:8603360405

mailto:skody@aspektum.cz


2. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL 1 odst 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je 
vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení 
(včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a 
pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

A. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydlistě či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jini^i údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojístníkem nebo pojištěným, 
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy 
pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za 
účelem zasíláni svých obchodních a reklamních sděleni a nabídky služeb.

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou 
k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku 
"Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 8.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavřeni pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojístníkem přijat ve Ihútě 
stanovené pojistitelem, a není4i taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky 
pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, 
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coicz.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 
stejnopis 3 pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 8.3.2017 
Jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele): 
Zaměstnanec pojistitele 
Získatelské číslo: 27989 
T eiefonni číslo:

Podpis zástupce pojistitele (získatele)

Strana 7 (celkem 10). PDF Tbl

http://www.coicz


Zvláltni smluvní ujednáni k pojištěni odpovědností za újmu

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále Jen T^SU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-lí ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-lí ustanovení pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1
Další výluky z pojištěni

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových 

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbíngu, potápěni, parasailingu, swoopingu, 
surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představeni, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) činnosti kaskadérů,
g) provozováním činnosti, při které je porušována integrita Lidské kůže,
h) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
i) činností agentury práce,
j) směnárenskou činností,
k) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
0 výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a znehodnocováním 

zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit 
újmu způsobenou v souvislosti s;
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, výzkumné, 

překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizi elektrických, plynových, 

hasících, tukových nebo zdvihacích zařízení a zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení,
c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž E2S, EPS),
0 obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním fit center a solárií, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních 

služeb a služeb trenérů,
0 prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribuci a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod.,
k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vUstnictvím nebo 
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti 
pracovního stroje (odchylně od čL 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/1A).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:

Strana 8 (celkem 10), PDF Tbl



a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být upbtněno právo na plnění z pojištění 
odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z 
povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidb), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
vozidb, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být upbtněno z důvodu, že:
i) byb porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
ii) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví vrýjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidb, nebo
iiO k újmě došlo při provozu vozidb na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidb,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto čbnku pojistné plněnú
a) v případě újmy způsobené výkonem Činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do 

částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědností za újmu a v jeho 
rámci (sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného 
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500,000,- Kč ze všech pojistných 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro 
zákbdní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 4
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

1) 2 pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakbdáním s nebezpečnými chemickými btkami a přípravky, stbčenými nebo zkapalněnými plyny 

(odchylně od čl. 2 odst. l) písm. s) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody, výluka vyplývající z čl. 2 odst. 1 písm. r) 

ZPP P-600/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, pořádáním sportovních akcí, organizováním 

sportovní činnosti,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za 
újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro zákbdní pojištěni odpovědnosti za újmu 
(sub limit).

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich 

součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tbkových nebo zdvíhacích zařízení a zařízení 

sloužících k vytápění nebo chlazení,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za 
újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých V průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro zákbdní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

3) Z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného 
výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne 
pojistitel pojistné plnění (odchylně od čL 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-6CX)/14) do výše sjednaného limitu 
pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech 
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění 
sjednaného pro zákbdní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit)

Strana 9 (celkem 10), PDF Tbl



4) ]e-li sjednáno pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s realitní činnosti nebo pronájmem 
nemovitosti nebo je-li pojištění sjednáno výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu způsobenou v 
souvislosti s vlastnictvím nebo držbou nemovitosti, vztahuje se takové pojištěni na odpovědnost za újmu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z 
pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti 
živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem příslušejícím.

Strana 10 (celkem 10), PDF Tbl



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

*86033604051001001*

Dodatek č. 1

k pojistné smlouvě č. S603360405

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel")

BBP Stavby s.r.o.
IČO; 03875199
se sídlem / bydlištěm: Korunovační 103, č. or. 6,170 00 Praha, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen "pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře
ASPEKTŮM s.r.o.
Korespondenční adresa: ASPEKTŮM s.r.o., Hasičská 545, č. or. 44, 70030 Ostrava, Česká republika 

(dále jen "pojišťovací makléř")

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen 
"dodatek"), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. tohoto dodatku a 
přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 9), RTF K5U

8603360405I001001

<d>34E6D707590C|10.200.8.158|K5U|T14|27989|596279897|1842|8603360405|172|1||04.07.17-15:30-3L|04-07-17-15:30-6</d>



ČLÁNEK 1.
Úvodní ustanovení

1. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující:

2. Pojistník je zároveň pojištěným.

3. Předmět činností pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen 
pojistnou smlouvou ve znění před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

4. Pro pojištěni sjednané tímto dodatkem platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní 
předpisy v platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následující pojistné podmínky:

P-lOO/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU - 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále:
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

5. Doba trvání pojištění
Počátek změn provedených dodatkem: 5.7J2017 
Výroční den počátku pojištění: 09.03.

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, 
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před 
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení 
lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího 
pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozdějí k 8.3.2027 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
Další druhy pojištění

1. POUŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚIMU

1.1 Zákbdni pojištění
Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti 
pojištěného vymezeného v čL 1. odst. 3.

Limit pojistného plnění: 20 000 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané pojistnou smlouvou ve znění 
tohoto dodatku, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen „obory"), jako např. obory činnosti živnosti volné, 
vztahuje se pojištění pouze na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v dokbdu vymezujícím předmět 
činnosti pojištěného uvedeném v čL I odst. 3 tohoto dodatku (např. výpis z živnostenského či jiného 
veřejného rejstříku).
Zůstává-li podle čL I. odst. 3 tohoto dodatku předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku 
beze změny, pbtí pro určení toho, na jaké obory se pojištění vztahuje, rozhodné znění pojistné smlouvy před 
počátkem změn provedených tímto dodatkem.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hbvní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- kancelář - obecně (např. zprostředkovatel..)
- nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Strana 2 (celkem 9), RTF K5U



n

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného 

vymezeného v čL 1, odst. 3,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně 

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto 

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit 
pojistného plnění maximálně do výše 5 mil Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/15, která tvoří nedílnou součást 
této pojistné smlouvy. Mezi Činnosti, ve vztahu k nimž je vyloučeno pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání patří mj. také činnost:

- kancelář - obecně (např. zprostředkovateL..)
která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavní.

Výše obratu za předcházející rok: 50 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu o více než 20%

L2 Připojištění
Sjednává se:

Připojištění "C, které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu včetně odpovědnosti za škodu 
způsobenou vadou práce po předání (bez odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku)

Nad rámec čL 1 ZPP P-600/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním 
předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikb jinému jinak, než jako:
- škoda na věci, kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věci jejím poškozením, zničením nebo 

ztrátou,
- škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,
- následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věci 

nebo škody na zvířeti.
Připojištění se sjednává s územní platností Česká republika.

Kromě výluk vztahujících se na pojištění odpovědnosti za újmu uvedených v pojistné smlouvě, pojistných 
podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících se k pojištění, se připojištění dále nevztahuje na 
povinnost nahradit čistou finanční škodu způsobenou:
a) vadou výrobku,
b) nesplněním nebo prodlením se splněním smluvní povinnosti, nedodržením lhůt nebo termínů, s výjimkou 

lhůt stanovených právním předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci,
c) poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním a poskytováním dat a 

informací, službami databank, správou sítí, racionalizací nebo automatizací,
d) výsledky projektové, konstrukční, zkušební, analytické, testovací, kontrolní, revizní, poradenské, 

konzultační, účetní, plánovací, výzkumné, překladatelské, zprostředkovatelské, jakékoli duševní tvůrčí 
činnosti a činnosti spočívající v zastupování,

e) výkonem funkce člena statutárního nebo dozorčího orgánu, funkce správce majetku nebo likvidátora,
f) v souvislosti s jakoukoli finanční či platební transakcí, včetně obchodování s cennými papíry,
g) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z 

ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, autorských 
práv),
schodkem na finančních hodnotách, zpronevěrou, 
porušením povinnosti mlčenlivosti,
nedodržením rozpočtu, kalkulace, smluvně stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných 
objednatelem,
vadou typového projektu za druhou nebo další škodu; pro účely tohoto pojištění se typovým projektem 
rozumí projekt, který je pojištěným opakovaně používán v nezměněné podobě,
vědomou nedbalostí; pro účely tohoto pojištění se škodou způsobenou vědomou nedbalostí rozumí 
škoda, která byla způsobena jednáním nebo opomenutím, pokud škůdce věděl, že může způsobit škodlivý 
následek, ale bez přiměřených důvodů spoléhal, že jej nezpůsobí.

Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění z připojištění *C pouze za předpokladu, že jsou současně 
splněny následující podmínky:

Strana 3 (celkem 9), RTF K5U



a. skutečnost, která byla příčinou vzniku čisté finanční škody, nastala po dní počátku tohoto připojištění,
b. nárok na náhradu čisté finanční škody byl proti pojištěnému poprvé písemně uplatněn v době trvání 

tohoto připojištění,
c. pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto připojištění.

Pojistitel poskytne pojistné plnění z tohoto připojištění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku 
příčiny, která nastala v době trvání pojištění připojištění "C" sjednaného u pojistitele uvedeného v této 
pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (případně více na sebe navazujícími pojistnými smlouvamO, 
bezprostředně předcházejícíCmO této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání připojištění).
Z pojistných událostí z připojištění "C" vzniklých v důsledku právních skutečností, které nastaly přede dnem
počátku pojištění dle této pojistné smlouvy vsak pojistitel neposkytne pojistné plněni v rozsahu větším, než
jaký odpovídá rozsahu připojištění sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny
Škody.

Sublimit: 500 000 Kč
Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z připojištění "C“ během jednoho pojistného roku poskytne 
pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného subLimitu.
Spoluúčast: 10 %, min. 5 000 Kč, max. 10 000 Kč

Připojištění "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věd, kterou 
pojištěný převzal za účelem provedeni objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věd 
nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc").

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:
a) užívaných motorových vozidlech,
b) převzatém zvířeti.

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na převzatých motorových vozidlech.
Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby 
toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných 
podmínek upravujících způsoby zabezpečeni Je-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na 
horní hranící pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a porušení této 
povinnosti mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích 
následků, neposkytne pojistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle 
Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu 
zabezpečení věd v době vzniku pojistné události.

Sublimit: 200 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

Připojištění "G", které se vztahuje na;
a) náhradu nákbdů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislostí se vznikem nároku na dávku 
nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl 
zaměstnanec pojištěného.
Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky 
pojištění odpovědnosti za újmu.

Sublimit: 5 OCX) 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

U Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

1.4 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědností za újmu

Pro vyloučení pochybností a při zachování všech výluk se ujednává, že se pojištění odpovědnosti za újmu 
vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu nebo 
škodu (újmu na jměnO uvedenou v čL 1 ZPP P-600/14 v případech, kdy pojištěný plní závazek/smluvní 
povinnost pomocí jiné osoby a odpovídá druhé smluvní straně ve smyslu 5 1935 občanského zákoníku tak, 
jako by plnil sám. Tím není dotčeno ustanovení § 2917 občanského zákoníku.

Strana 4 (celkem 9), RTF K5U



ČLÁNEK 3.
Zviý$tní údaje 9 ujednání

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena 
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečeni

ČLÁNEK 4.
Údaje o makléři

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem ASPEKTŮM s.r.o. smlouvu, na jejímž základě 
pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu 
této smlouvy,

Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k přijímání 
písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasíbných pojistitelem 
pojistníkovi s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele. Pro případ 
uvedený v předchozí větě se ’adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí 
pojišťovací makléř a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi doručením pojišťovacímu makléři.

Strana 5 (celkem 9), RTF KSU



‘v

ČLÁNEK 5.
Údaíe o poftstoéfTi

1. Pojistné:

Po zohledněni změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující:

Pojištěni odpovědnosti za újmu - základní
Roční pojistné ................................................................................ 70 434 Kč
Pojištění odpovědnosti za újmu • připojištění
Roční pojistné ................................................................................ 7 590 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou ......................................................... 78 024 KČ

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období ..................................... ................. ....... >5 %
Jiná sleva / přirážka .................... ........ ................................................... . -45 %
Celkem sleva / přirážka .......... ..................................................................... -50 %
Celkové roční pojistné po úpravě ...................................................... ........ 39 012 KČ
Pojistné za pojistné obdobi ......................................................................... 39 012 Kč

2. Pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je od následujícího 
pojistného roku splatné vždy:

k 09.03.
každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu; 2226222 
Kód banky; 0800 
Konstantní symbol 3558 
Variabilní symbol 8603360405

ČLÁNEK 6.
Hlášení škodných události

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje;

ASPEKTŮM s.r.o., Hasičská 545 / 44, 70030 Ostrava 
email skody@aspektum.c2 
tel; 596 768 348 
mobil 736 489 888

nebo

Kooperativa pojišťovna, a.s,, Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel 957 105 105
WWW.koOp.C2

ČLÁNEK 7.
Pr.ghlěŽ£QÍ.ePiig.tníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení 
pojistných podmínek.

Strana 6 (celkem 9), RTF K5U

mailto:skody@aspektum.c2
http://WWW.koOp.C2


2. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL 1 odst 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník 
si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho 
omezení (včetně výluk), práva a povinností účastníků pojištění a následky jejich porušení a další 
podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydlíště či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve Irterých je pojistníkem nebo 
pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, 
za účelem zasílání svých obchodních a rekbmních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v 
článku "Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 8.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě 
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení 
nabídky pojistníkovi. Odpověcf s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to 
ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

3. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva**) podléhá povinností 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr'0 ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Ihútách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čtmŽ pojistník souhlasí. Pokud je pojistník 
odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o ponstiteli 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: nGtetn3 a do pole „Číslo smlouvy^ uvést: 
8603360405*1.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečítelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-lí o účinky 
dodatku) do budoucna.

4. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 stejnopis a 
pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

Dodatek uzavřen dne; 4.7.2017
Jméno, příjmení/název zástupy
Zaměstnanec pojistitele “
Získatelské číslo; 27989
Telefonní číslo:1Wll
EmaíL

Podpis zástupce pojistitele (získatele)

Strana 7 (celkem 9), RTF K5U

http://www.coi.cz


Zvláštní smluvní ujednání k pojíŠténí odpovědnosti za újmu Z5U-500/15

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen ’^SU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-U ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištěni odpovědností za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, pbtí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1
Další výluky z pojištěni

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnících,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paíntballových střelnic, bobových a 

motokárových drah, vozítek segway, bnových parků, bungee jumptngu, zorbtngu, potápění, parasaillngu, 
swoopingu, surfingu, raftingu, canyonlngu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) činností kaskadérů,
g) provozováním činnosti, při které je porušována integrita lidské kůže,
h) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
i) činností agentury práce,
j) směnárenskou činností,
k) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
0 výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a 

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost 
nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, 

výzkumné, překbdatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizi elektrických, 

plynových, hasicích, tbkových nebo zdvihacích zařízení a zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení,
c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS),
f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním fit center a solárií, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních 

služeb a služeb trenérů,
í) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepb 

apod.,
k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištění se vztahuje 1 na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím 
nebo provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem 
činnosti pracovního stroje (odchylně od čL 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/1A).

2) Pojištěni se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislostí se škodnou událostí bylo nebo mohlo být upbtněno právo na plnění z pojištění 

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou 
(zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidb), nebo

Strana 8 (celkem 9), RTF K5U



í"

b) ]de o újmu, jejíž náhrada je předmětem povónného pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
1) byla porušena povinnost takové pojištění uzavttt,
iO jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za 

újmu způsobenou provozem vozidla, nebo
iiOk újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše 

do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v 
jeho rámci (sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného 
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně vsak do výše 500.000,- Kč ze všech pojistných 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného 
pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 4
Rozsah pojištěni ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny 

(odchylně od čL 2 odst. l) písm. s) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čL 2 odst. 1 písm. 

r) ZPP P-600/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, pořádáním sportovních akcí, organizováním 

sportovní činnosti,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně 

jejich součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvíhacích zařízení a zařízení 

sloužících k vytápění nebo chlazení,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného 
výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku 
poskytne pojistitel pojistné plnění (odchylně od čL 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného 
limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze 
všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění 
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit)

4) je-li sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s realitní činností nebo 
pronájmem nemovitosti nebo je-li pojištění sjednáno výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu 
způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo držbou nemovitosti, vztahuje se takové pojištění na 
odpovědnost za újmu vyplývající z vbstnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době 
vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v 
této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem 
příslušejícím.

Strana 9 (celkem 9), RTF K5U



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištění
Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem, Název: BBP Stavby s.r.o. IČO: 03875199, adresa sídla; Korunovační 103/3, 
170 00 Praha uzavřeli pojistnou smlouvu č. 8603360405.

Pojistník je totožný s pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 09.03.2017 do 08.03.2027.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou 
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vtahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se 
projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou 
smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výšt 20 000 000 Kč

Výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události Na úhradu 
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění 
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě, je-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí 
nastalých během doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění 
sjednaného v pojistné smlouvě.

Pojištění odpovědnosti za úimu se dále rozSiřiric tato připoiiStěnt

Odpovědnost za čistou finanční škodu

Připojištění odpovědnosti za škodu, která vznikla jinému jinak, než jako škoda na věci nebo na zvířeti, nebo jako 
škoda vyplývající z újmy na zdraví nebo na životě nebo ze škody na věci nebo na zvířeti

Připojištění je sjednáno se sublímitem ve výši: SOO 000 Kč

Odpovědnost za újmu na věcech převzatých nebo na věcech nebo zvířatech užívaných

Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení 
objednané činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí odborné pomocO a 
pojištění odpovědností za újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá. 
Pojištěni se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatém zvířeti 
Připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle.

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 200 000 Kč

stránka 1 z 2



Nákbdv xdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského pofižtgní

Připojištění se vztahuje na:
• náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
• regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislostí se vznikem nároku na dávku 

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec 
pojištěného.

Připo;iStěm';e sjednáno se sublimitem ve výžť: B 000 000 Kč

Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištěni se řídí pojistnou smlouvou a 
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, pří nichž nastane škoda na území var. České republiky.

V Ostravě dne 08,03.2017

odpi^ástuDc^ 

underwriter specialista

stránka 2 z 2



SN^ENÍ ENERGETICKÉ NÁROĎ\IOSTI OBJEKTU ZŠ NA PUNINl 

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

1. měsfic Z.měsfc 3. měsíc 4. m ěsfc 5.ni ěsfc

SO 01 - pavilon D 2

SO 02 - pavilon U 8

SO 03 - pavilon HCH

SO 05 - pavilon U 10

SO 10 - slaboproudé rozvody '
SO 11 - silové napájení

SO 12 - zahradní vodovody

Vzduchotechnika

Záchytný systém

I

$

N%

Sj

5



t^uoha

Níže podepsaná společnost:

(T. C >SMLOUVr o '1>U(P c. 091?/Os/o

PLNÁ MOC

BBP Stavby s.r.o., IČ: 03875199
se sídlem Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v
oddíle C, vložka 239297
zastoupená Michalem Bystroněm Jednatelem

(dále jen ^^mocmíer)

zmocňuje tímto:

aby ji

bytem|

(dále jen .^mocněneď)

zastupoval a jejím jménem právně jednal ve všech záležitostech, aby sjednával smlouvy a 
dohody a jejím jménem je uzavíral, a to včetně uzavírání dodatků k těmto smlouvám a dohodám, 
přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával 
uplatněné nároky, vzdával se nároků, vymáhal nároky, plnění nároků včetně finančních přijímal a 
jejich plnění potvrzoval, a to vše v plném rozsahu, v jakém je zmocnitel k těmto jednáním oprávněn 
on sám.

Plná moc Je udělována zejména ke všem jednáním souvisejícím s převody nemovitostí z a do 
vlastnictví zmocnitele, k uzavírání smluv o zřízení zástavního práva či služebnosti ve prospěch i k tíži 
nemovitých věcí nacházejících se ve vlastnictví zmocnitele, všemu dalšímu nakládání, zcizování a 
zatěžování (např, zřízení předkupního práva, zákazu zcizení, zákazu zatížení, práva nájmu apod.) 
nemovitých věcí, jež se nacházejí ve vlastnictví zmocnitele, k uzavírání smluv o zřízení zástavního 
práva či služebnosti ve prospěch i k tíži zmocnitele, nájemních smluv, kupních smluv, smluv o 
dodávkách zboží a služeb, smluv o postoupení pohledávek zmocnitele za třetími osobami jakož i 
postoupení pohledávek třetích osob na zmocnitele, dohod o narovnání, svěřeneckých smluv a smluv o 
advokátní úschově, k provedení zápočtů pohledávek, jakož i k dalším souvisejícím či obdobným 
jednáním, k uzavírání a podpisu smluv o dílo, smluv o zápůjčce, smluv příkazního typu a obdobných 
smluv s třetími osobami, jakož i ke všem dalším jednáním souvisejícím s těmito smlouvami, a dále ve 
všech záležitostech týkajících se zajištění či utvrzení dluhů zmocnitele vůči třetím osobám a dluhů 
třetích osob vůči zmocniteli, včetně uzavírání příslušných dohod a smluv, jejichž předmětem bude 
utvrzení či zajištění těchto dluhů.

Prohlašuji, že mezi mnou a zmocněncem není střet zájmů.

V Ostravě dne ^3. s" lo\c^

Za BBP Stavby s.r.o. 
Michal Bystron, jednatel

Zmocnění v plném rozsahu přijímám a prohlašuji, že mezi mnou a zmocnitelem není střet zájmů:

CVÉŘOVACl DOLOŽKA PRO LEGAUZACi 
Posut ovéfo^cí kmhy Úřadu méstskt iéil 6 
pof.d lagatuace 2007/Vilř20‘> P 
vlattnoručné podepsai

a ořiimífi* d8lurT> 9 řnisto ’'asoítP' íadíiitie

rr; i/.t4 ■..n \ ii



Prohlášení o pravosti podpisu na listině sepsané advokátem 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu OI6126/OIO/20I9A'.

Já, níže podepsaný, advokát se sídlem
zapsán v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č 
listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal:

m

I. Míchal Bystron, 
totožnost jsem zjistil z OP č.

V Ostravě dne 13. 5. 2019

y1em

OVcAOV ACi DD^OŽK* PSO ViOíMACi
pQC'f O'/VoviZ- řT*é»t8ll* ťí** 6
PO’ C rzmKĚ
Tato Vcptc 2 suvov-f'i
c'ea'cle^o- Iííí-odu / *■ ? a ps' la'ia a !a*c • i*''’? ja 
F'vop iř'- ccaa-wj'c ^ 3 ft a“y
t c r i v>n.m3.ará fvna pc^za^'a ne^tsa^u)e 

te'*‘y řaiiiiovac p'.e* ja-í je tc
lií^aTij i»t"y např Spiopřa""
V Ptare6 o"» ie 5 ?319


